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مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: هم اکنون ۱۹۵ ��ح ا�تان ز�جانروز��
دانشجو تحت حمایت بهزیستی...

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان از تخصیص 
و تأمین ۳ هزار تن گندم خارجی جدید برای این استان از 

سوی شرکت مادر تخصصی بازرگانی...
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دانشجویان دارای معلولیت 
در زنجان کمک هزینه شهریه 

دریافت می‌کنند

 تخصیص ۳۰۰۰ تن گندم 
خارجی به استان زنجان

5 2

خبرآنلاین/  وزرای کار، کشاورزی، راه و نیرو در فهرست بررسی نمایندگان مجلس 
قرار گرفته بودند و اکنون استیضاح وزیر ورزش نیز به این روند اضافه شده است.

نمایندگان دلیل طرح استیضاح را عملکرد این وزرا عنوان می‌کنند، اما عملکرد خود 
نمایندگان در یک سال گذشته به گونه‌ای بوده که برخی ناظران آن را با نگاهی 

سیاسی و جناحی تفسیر می‌کنند.

مجلس در روز رأی اعتماد آرام؛ در روزهای بعد طوفانی
کابینه مسعود پزشکیان با تمرکز بر »وفاق ملی« برای جلب رضایت طیف‌های 
مختلف سیاسی تشکیل شد. با رویکرد گفت‌وگو و وفاق، و همچنین شوکی که 
شکست انتخاباتی به برخی جریان‌ها وارد کرد، این کابینه توانست بدون چالش 
جدی از مجلس رای اعتماد بگیرد. اما مدت کوتاهی پس از آن، برخی جریان‌های 

تندرو مواضع محکم‌تری نسبت به دولت نشان دادند.
این تقابل از همان ماه‌های اولیه با تلاش برای برکناری محمدجواد ظریف از معاونت 
راهبردی رئیس‌جمهور و استیضاح عبدالناصر همتی آغاز شد. این اقدامات نشان 
داد که اکثریت مجلس در استفاده از ابزار استیضاح برای تغییر جهت‌گیری‌های 
کابینه تردیدی ندارد و اعتماد به نفس لازم برای کنار زدن دیگر اعضای دولت را 
پیدا کرده است. گاهی بحث‌هایی درباره وزرای اصلاح‌طلب مطرح می‌شد و گاهی 
در رسانه‌ها علیه محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی و محمدرضا عارف معاون اول 

دولت موضع‌گیری‌هایی صورت می‌گرفت.

استیضاح اقتصادی یا تصفیه‌حساب سیاسی؟
حتی در استیضاح وزیر سابق اقتصاد دولت چهاردهم، بیش از مسائل تخصصی 
اقتصادی، صحن مجلس به فضایی برای تصفیه‌حساب‌های سیاسی تبدیل شد. 
اکنون نیز طرح پی‌درپی استیضاح‌ها، این شائبه را ایجاد کرده که شاید نمایندگان 

به دنبال یک حرکت سیاسی گسترده‌تر باشند.

علی نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس، امروز اعلام کرد که تعداد امضاهای استیضاح پنج 
وزیر به حد نصاب رسیده و اگر استیضاح هر کدام به جریان بیفتد، احتمال رای 
آوردن آن وجود دارد. اما برخی نمایندگان از مطرح بودن استیضاح هشت وزیر 
سخن گفته‌اند. استیضاح‌های متعدد وزرا در تاریخ جمهوری اسلامی سابقه دارد، اما 
آنچه وضعیت فعلی را متفاوت می‌کند، سرعت و تعدد این طرح‌ها تنها یک سال پس 
از تشکیل کابینه است. برخی جریان‌های تندرو در مجلس، که تمایلی به ناکامی 
دولت ندارند، شاید تصور کنند با استیضاح هشت وزیر بتوانند دولت را تحت فشار 
قرار دهند. در این صورت، با احتساب عبدالناصر همتی که سال گذشته استیضاح 
شد، تعداد کسانی که از دولت خداحافظی می‌کنند بیش از نیمی از وزرا خواهد 
بود. بر اساس اصل ۱۳۶ قانون اساسی، اگر نیمی از اعضای هیات وزیران تغییر کند، 
رئیس‌جمهور باید برای کل کابینه درخواست رای اعتماد کند. در چنین سناریویی، 

ممکن است برخی وزرای پیشنهادی جدید رای نیاورند.

توقف استیضاح با تغییر چند وزیر؟ راه‌حلی که باز هم تغییر می‌آورد
هرچند این تصویر چندان محتمل به نظر نمی‌رسد، اما برای جریان تندرو که 
اکثریت مجلس را در اختیار دارد، می‌تواند هدفی جذاب باشد. این جریان تمام 
تلاش خود را می‌کند تا اگر به این نقطه نرسد، حداقل تعدادی از وزرا را تغییر دهد. 
چنین رویکردی می‌تواند با ایجاد ناامنی مدیریتی، دولت را به سمت پذیرش برخی 

مطالبات سیاسی و جناحی سوق دهد.
در این میان، یکی از راه‌های پیشنهادی برای توقف استیضاح‌ها، ترمیم کابینه توسط 
خود دولت است؛ اقدامی که محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس دوازدهم، در نشست 
خبری خود نیز به آن اشاره کرد. با این حال، این کار همچنان به معنای تغییر چند 

وزیر خواهد بود و اصل ماجرا را تغییر نمی‌دهد.
اما فراکسیون مستقلین مجلس، که پیشتر به عنوان حامی دولت شناخته می‌شد، 
در برابر این روند عملًا سکوت اختیار کرده است. نه تحرکی از سوی نمایندگان آن 

در مجلس دیده می‌شود و نه با حضور رسانه‌ای تلاشی برای خنثی کردن اقدامات 
جریان تندرو انجام می‌دهند. هرچند این فراکسیون تعداد کمتری نسبت به تندروها 
دارد، اما با پیوستن نزدیک به صد نماینده مستقل، اصولگرای میانه‌رو و معدود 
اصلاح‌طلبان، می‌تواند نقش ضربه‌گیر برای دولت ایفا کند. با این وجود، فراکسیون 

ساکت و منفعل به نظر می‌رسد.
مهرداد لاهوتی، از اعضای هیات موسس فراکسیون مستقلین، پیشتر از جلسات این 
فراکسیون با وزرای در معرض استیضاح برای کاهش تنش خبر داد و تاکید کرد 
که این دیدارها به معنای حمایت نیست. او به خبرآنلاین گفت: »من خودم یکی 
از استیضاح‌کنندگان هستم، اما می‌خواهیم صحبت‌های آنان را بشنویم.« همچنین 
افزود: »تمام فریادهایی که بچه‌های ما در نطق‌هایشان دارند، در حمایت از دولت 
است. ما معتقدیم این دولت، دولتی است که بحث وفاق را مطرح کرد و باید کمک 

کنیم تا این وفاق آسیب نبیند.«
اگرچه رویکرد گفت‌وگومحور فراکسیون، مانند جلسات با وزرا، می‌تواند تنش‌ها را 
کاهش دهد، اما تاکنون تاثیر چندانی نداشته و نیاز به تحرک بیشتر دارد. سکوت 
حاکم بر این فراکسیون احتمالاً برای اجتناب از درگیری مستقیم با اکثریت تندرو 
مجلس است، اما نتیجه آن عملًا باز کردن راه برای جریان تندرو در فشار به دولت 
می‌شود. این سکوت، فرصت را برای ایجاد ناامنی مدیریتی فراهم می‌کند و دولت 
را به سمت تسلیم سوق می‌دهد. عدم حضور رسانه‌ای فراکسیون نیز حملات را 
بدون پاسخ می‌گذارد و شائبه‌های سیاسی را تقویت می‌کند. ضمن آنکه برخی از 
اعضای این فراکسیون هم از برخی استیضاح ها به دلایل عملکرد وزرای مربوطه 

حمایت می‌کنند.
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دبیر خانه کارگر استان زنجان در مورد چالش‌های پیش‌روی کارگران 
شرکت تسکو توضیح می‌دهد؛

اسامی راه یافتگان به مرحله نهایی داوری
 جایزه ملی غزل اعلام شد

اصغر نجاری: باید صدای کارگران شنیده شود، نباید بخاطر بی کفایتی مدیران، 
کارگران از حق قانونی محروم شوند

دبیر علمی سومین دوسالانه جایزه ملی غزل »حسین منزوی« از اعلام اسامی راه‌یافتگان به مرحله 
نهایی داوری این رویداد خبر داد. ناصر حامدی افزود: پس از بررسی دقیق آثار پرشماری که به این 
رویداد ارسال شد، تعدادی از شاعران در بخش‌های »کتاب ترکی«، »تک‌اثر ترکی«، »ترانه ترکی«، 
»کتاب فارسی«، »تک‌اثر فارسی« و »ترانه فارسی« به مرحله نهایی راه یافتند. وی ادامه داد: این 
انتخاب‌ها برگرفته از آرای هیات گزینش اولیه و با رعایت موازین ادبی و محتوایی جایزه صورت گرفته 
است. حامدی با بیان اینکه در بخش »کتاب ترکی«، چهار اثر از شاعران استان‌های زنجان، اردبیل و 
آذربایجان غربی به مرحله نهایی راه پیدا کردند، گفت: در بخش »ترانه ترکی«، ۱۰ شاعر از استان‌های 
زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی انتخاب شدند؛ همچنین بخش »تک‌اثر ترکی« 
با حضور بیست شاعر از استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان، بیشترین 
تعداد راه‌یافته در بخش‌های ترکی را به خود اختصاص داده است. دبیر علمی سومین دوره جایزه 
ملی غزل ادامه داد: در بخش‌های فارسی‌زبان، در شاخه »کتاب فارسی«، بر اساس آرای داوران، ۱۰ 
اثر از شاعران استان‌های مرکزی، آذربایجان شرقی، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، خراسان رضوی، 
هرمزگان، تهران، فارس و گیلان و در بخش »تک‌اثر فارسی« ۶۹ شاعر از نقاط مختلف کشور، به 

مرحله نهایی راه یافتند.

حدود دو سال است تعدادی از کارگران با سابقه‌ی تسکو با دلایل مختلف از کار اخراج می‌شوند. این 
بدان دلیل است که با پر شدن بیست سال سابقه کار، تعدادی از کارگران جهت بازنشستگی اقدام 
می‌کنند که با رسیدن موعد تمدید قراردادِ این کارگران، افرادی که سختی کار آن‌ها توسط اداره 
بهداشت شهرستان زنجان تأیید می‌شود، با بهانه‌های گوناگون از جمله بی‌انضباطی و کم‌کاری تمدید 
نمی‌گردد و کارگر قراردادی پس از بیست سال و بیشتر از بیست سال سابقه‌ کار بیکار می‌شود.

گفته می‌شود، کارگران شرکت تسکوی زنجان از ابتدای شروع به همکاری هر شش ماه یک بار 
قراردادهایشان تمدید می‌شد. این اواخر قرارداد کارگران یک‌ماه یک‌ماه منعقد می‌گردید. از سویی با 

انقضای مدت کار، هر دوسه ماهی حدود 10 کارگر با عدم تمدید قرارداد مواجه می‌شدند.

مسئول واحد کنترل تنظیم بازار جهاد کشاورزی خدابنده:

سرپرست هیأت بوکس استان زنجان خبر داد:

رئیس مجلس شورای اسلامی :

دغدغه‌های دانشجویان در زنجان؛ مدیر امور اجتماعی تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
زنجان خبر داد:

مشکل کمبود برنج در خدابنده رفع می‌شود

اعزام بوکسورهای زنجانی
 به مسابقات کشوری

امیدوارم جنگی رخ ندهد، اما آماده‌ایم 

سامانه ارتباط مردمی ۱۵۱۰ ثبت احوال 
مشکلات حل نشده صنفیراه‌اندازی شد

واریز اعتبار کالابرگ دهک‌ها ازآغازشد و بی‌مسأله شدن دانشگاه

برگزیده
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سیاسی داخلیخبر کوتاه

نسخه 2985 را در پایگاه 
خبری صدای زنجان نیوز 

شمشیر استیضاح از غلاف بیرون آمد
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آلودگی هوای زنجانآلودگی هوای زنجان
 بدون اطلاعات! بدون اطلاعات!

مرکز مدیریت ارتباط با شهروندان سازمان ثبت احوال کشور با شماره 
تماس ۱۵۱۰  )شنبه ۱۵ آذر( در مراسمی با حضور رئیس این سازمان 
راه اندازی شد.هاشم کارگر رییس سازمان ثبت احوال کشور در آیین 
افتتاح سامانه ۱۵۱۰، اظهار کرد: ثبت احوال، سازمانی خدماتی است 

فعالان دانشجویی استان زنجان در میزگردمشکلات صنفی حل‌نشده، 
شکاف میان آموزش دانشگاهی و نیازهای بازار کار و بحران بی‌مساله‌گی 

دانشگاه‌ها را اصلی‌ترین دغدغه‌ها دانستند و خواستار...

صدای زنجان چالش آلوگی هوا و نبود سیاهه انتشار در استان را بررسی می‌کند؛

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان: برخلاف کلان‌شهرها، در زنجان هنوز مطالعه‌ای برای تعیین سهم منابع آلاینده صورت نگرفته است

معاون حمل‌و‌نقل اداره‌کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان: 278 دستگاه ناوگان باری بالای 50 سال )فرسوده( در زنجان وجود دارد

مدیر امور اجتماعی تعاون، کار و رفاه اجتماعی زنجان گفت: واریز اعتبار 
کالابرگ ۶۲۰ هزار تومانی دهک‌ها اقدامی است که با هدف حمایت از 

تأمین کالاهای ضروری انجام می‌شود واریز خواهد شد.



یک‌شنبه  16  آذر   ۱۴۰۴   *   سال بیست‌وچهارم*   شماره   2986 اقتصاداقتصاد۲۲روز��

خبرکوتاهخبرکوتاه

سمیه محرمی: حدود دو سال است تعدادی از کارگران با 
سابقه‌ی تسکو با دلایل مختلف از کار اخراج می‌شوند. این 
بدان دلیل است که با پر شدن بیست سال سابقه کار، تعدادی 
از کارگران جهت بازنشستگی اقدام می‌کنند که با رسیدن 
کار  افرادی که سختی  کارگران،  این  قراردادِ  تمدید  موعد 
آن‌ها توسط اداره بهداشت شهرستان زنجان تأیید می‌شود، 
با بهانه‌های گوناگون از جمله بی‌انضباطی و کم‌کاری تمدید 
نمی‌گردد و کارگر قراردادی پس از بیست سال و بیشتر از 

بیست سال سابقه‌ کار بیکار می‌شود.
ابتدای  از  زنجان  تسکوی  شرکت  کارگران  می‌شود،  گفته 
قراردادهایشان  بار  یک  ماه  شش  هر  همکاری  به  شروع 
یک‌ماه  یک‌ماه  کارگران  قرارداد  اواخر  این  می‌شد.  تمدید 
منعقد می‌گردید. از سویی با انقضای مدت کار، هر دوسه 
ماهی حدود 10 کارگر با عدم تمدید قرارداد مواجه می‌شدند. 
کارگرانی که بیست و یک سال و یا حتی بیست و دو سال در 
تسکو کار کردند بیان می‌کنند قبل از رسیدن موعد تمدید 
قرارداد اضطراب به جان کارگران باسابقه می‌افتد چرا که عدم 

تمدید قرارداد کارگر مساوی با اخراج او بود.
از سویی عنوان شغلی برای آن‌ها در چندین سال »کارگر 
ساده« رد شده است در صورتی که کارگر ساده نبودند چرا 
که بسیاری از کارگران این مجموعه به صورت تخصصی و با 
تجهیزات تخصصی و مواد آسیب‌زا به سلامت فعالیت داشتند.
و  روحی  دیدن  آسیب  موجب  که  اقدامی  گونه  هر   

روانی کارگر، یعنی حرکت در مسیری مغایر با دولت
اصغر نجاری دبیر خانه کارگر استان زنجان در این زمینه 
در گفت‌و‌گو با صدای زنجان ضمن تایید مشکلات کارگران 
شرکت تسکو زنجان با بیان اینکه مدیر این مجموعه هیچ 
از وی ندارد،  انتظارات دولت  اعتقادی به مدیران دولتی و 
اظهار کرد: وی در عمل این مهم را نشان می‌دهد و با وجود 
اینکه در ظاهر ارتباطات با دولت را مراعات می‌کند اما در 

عمل مغایر آن عمل می‌کند.
وی با اشاره به اینکه هر گونه اقدامی که موجب آسیب دیدن 
روحی و روانی کارگر و به تبع آن جامعه شود یعنی حرکت 
در مسیری مغایر با دولت، بیان کرد: منهای نگاه قانونی، از 
لحاظ اخلاقی و شرعی نیز این حجم از فشار روانی به قشر 

کارگر شایسته نیست.
دبیر خانه کارگر استان زنجان با بیان اینکه رئیس این کارخانه 
با قوه قهریه و طرق مختلف زمینه آزار به کارگران را فراهم 
کرده است، اضافه کرد: نماینده دولت پزشکیان در استان 
باید ورود پیدا کند و نسبت به این موضوع رسیدگی کند و 

از اختیارات دولت برای برخورد با این تخلفات برخورد کند.
وی با اشاره به اینکه این شرکت در ایام مختلف فعالیت خود 

از ظرفیت‌های استان و کشور برای توسعه مجموعه بهره برده 
با  است، عنوان کرد: گاهی عنوان می‌شود مدیران شرکت 
بیان بردن سرمایه خود از استان، مدیران را تهدید می‌کنند، 
مگر می‌شود سرمایه‌ای که با تلاش کارگران کسب شده را 

جابه‌جا کرد؟
نجاری با بیان اینکه این شرایط به دلیل بی کفایتی مدیران 
وقت و مدیران فعلی روی داده است، عنوان کرد: اگر به دقت 
این موضوع توسط مدیران برخورد می‌شد، حالا شرایط به 

اینجا نمی‌رسید.
دبیر خانه کارگر استان زنجان با بیان اینکه تلاش مدیریت 
این شرکت بر این است که با اعمال نفوذ سخت و زیان آور 
بودن شغلی کارگران را تغییر دهد، بیان کرد: مگر سخت و 

زیان آور بودن در اختیار من و یا غیره است وقتی شغلی 
به جسم کارگر آسیب می‌زند چرا نباید سخت و زیان آور 

محسوب نشود؟
سخت و زیان آور بودن شغل کارگران برایشان 

دردسرساز شده است
وی با اشاره به اینکه چرا باید برای نظردهی در مورد سخت 
و زیان‌آور شغلی باید کارشناسان سایر استان‌ها نظر دهند؟ و 
چرا پیش از نظر کارشناساسان مدیر شرکت با این افراد دیدار 
داشته باشد؟؛ عنوان کرد: باید صدای کارگران شنیده شود و 
این امر ضروری است، نباید بخاطر بی کفایتی مدیران از حق 

قانونی محروم شوند.
نجاری با بیان اینکه چرا منتظر می‌مانیم یک موضوع تبدیل 
به بحران بشود و بعد اقدام می‌کنیم؟ تصریح کرد: چرا در این 

چند سال گذشته فکری به حال کارگران نشده است.
دبیر خانه کارگر استان زنجان با بیان اینکه چرا یک کارگر 
باید در 19 سالگی فعالیت خود استرس و نگرانی در مورد 
اخراج یا عدم تمدید قرارداد خود داشته باشد، بیان کرد: مدیر 
این شرکت پس از سال‌ها کار و تلاش کارگران نسبت به عدم 
تمدید قرارداد آنها اقدام می‌کند و کارگر به جای انتظار برای 

قدردانی از زحماتش باید نگران اخراج خود باشد.
وی با بیان اینکه پایین‌ترین حقوق کارگر در جهان مربوط به 
ایران است، عنوان کرد: حالا کارگر باید در کنار حقوق پایین 

استرس اخراج بدون هیچ خطایی را داشته باشد.
نجاری با بیان اینکه تصمیم غلط تصمیم غلط است، بیان 
کرد: فرقی نمی‌کند این تصمیم توسط چه کسی گرفته شود، 
اگر این رویه ادامه پیدا کند بدون شک تبدیل به یک اپیدمی 

بین شرکت‌ها خواهد شد.
دبیر خانه کارگر استان زنجان با بیان اینکه طبق آمار بین 25 
تا 30 نفر اخراجی این شرکت است، گفت: این اقدام از دولت 

رئیسی آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.

دبیر خانه کارگر استان زنجان در مورد چالش‌های پیش‌روی کارگران شرکت تسکو توضیح می‌دهد؛

اخراج برای فرار از قانون سخت و زیان‌آور!اخراج برای فرار از قانون سخت و زیان‌آور!
اصغر نجاری: باید صدای کارگران شنیده شود، نباید بخاطر بی کفایتی مدیران، کارگران از حق قانونی محروم شوند

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیر امور اجتماعی تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
زنجان گفت: واریز اعتبار کالابرگ ۶۲۰ هزار تومانی دهک‌ها اقدامی است که با 

هدف حمایت از تأمین کالاهای ضروری انجام می‌شود واریز خواهد شد.
سجاد اجاقلو با بیان اینکه قرار است برای دهک‌های اول، دوم و سوم مبلغ ۶۲۰ 
هزار تومان به‌عنوان اعتبار کالابرگ واریز شود، اظهار کرد: این اعتباری است که 
با هدف تقویت معیشت خانوارهای کم‌درآمد و کمک به تأمین سبد غذایی آن‌ها 

طراحی شده است.
وی با بیان اینکه این طرح قرار است فشار هزینه‌ای خانواده‌هایی را که در خط 
مقدم آسیب‌های اقتصادی قرار دارند، کاهش دهد و امکان خرید کالاهای ضروری 
را برایشان فراهم کند، افزود: در فهرست کالاهایی که از طریق کالابرگ قابل خرید 
هستند، مجموعه‌ای از اقلام اساسی مانند برنج، حبوبات، روغن، ماکارونی، گوشت 
مرغ، گوشت قرمز، تخم‌مرغ، شیر و لبنیات، قند و شکر هستند. این کالاها پایه 
اصلی سبد مصرفی اکثر خانواده‌ها هستند و افزایش قیمت آن‌ها می‌تواند به‌طور 
محسوس بر کیفیت زندگی قشر ضعیف تأثیر بگذارد. با این اعتبار، خانوارهای 
مشمول می‌توانند بدون نیاز به پرداخت کامل نقدی، بخشی از نیاز ماهانه خود را از 

فروشگاه‌های طرف قرارداد تأمین کنند. 
مدیر امور اجتماعی تعاون، کار و رفاه اجتماعی زنجان با اشاره به اینکه اهمیت 
کالابرگ در این است که به‌طور مستقیم به بهبود امنیت غذایی منجر می‌شود، 
ادامه داد: استفاده کم‌تر از مواد غذایی و پروتئین‌ها باعث مشکلاتی می‌شود این 
موضوع می‌تواند در طول زمان بر کیفیت تغذیه و سلامت عمومی اثر بگذارد. با 
پرداخت منظم اعتبار کالابرگ، خانواده‌ها امکان پیش‌بینی و برنامه‌ریزی بهتری 
برای خرید کالاهای اساسی پیدا می‌کنند و می‌توانند نیازهای اولیه خود را با نظم 

بیش‌تری تأمین کنند.
وی گفت: این طرح، علاوه بر جنبه حمایتی، ابزاری برای مدیریت اقتصادی است؛ 
زیرا کمک می‌کند یارانه‌ها دقیق‌تر به گروه‌های هدف برسد و از هدررفت منابع 
جلوگیری شود. کالابرگ برای بسیاری از خانواده‌های دهک‌های پایین، نه فقط یک 
کمک مالی، بلکه نوعی پشتوانه روانی است که به آن‌ها احساس امنیت بیش‌تری در 

تأمین خوراک روزانه می‌دهد.
اجاقلو بیان کرد: در شرایطی که فشار اقتصادی بر اقشار ضعیف افزایش یافته، اجرای 
چنین طرح‌هایی می‌تواند گامی مؤثر در جهت کاهش نابرابری‌ها و حمایت از زندگی 

خانوارهای کم‌درآمد باشد

زنجان  صدای  خبری  پایگاه 
نیوز/  مدیرکل غله و خدمات 
از  زنجان  استان  بازرگانی 
هزار   ۳ تأمین  و  تخصیص 
تن گندم خارجی جدید برای 
شرکت  سوی  از  استان  این 
بازرگانی  تخصصی  مادر 

دولتی ایران خبر داد.
ولی‌الله زمانی با اشاره به ورود 
گندم  جدید  محموله‌های 
وارداتی، اظهار کرد: در راستای اجرای سیاست‌های حمایتی دولت و با هدف 
ارتقای کیفیت زنجیره تولید آرد و نان، سه‌هزار تن گندم خارجی دیگر به 

سهمیه گندم استان افزوده شد.
وی افزود: این میزان گندم وارداتی به‌منظور بهبود کیفیت آرد تولیدی در 
کارخانه‌های استان و نهایتاً ارائه نان باکیفیت‌تر به شهروندان تخصیص یافته 

است.
زمانی با تشریح ویژگی‌های گندم وارداتی، گفت: گندم خارجی با استانداردهای 
کیفی مناسب، مکمل مؤثری برای گندم داخلی به‌شمار می‌رود و می‌تواند به 
تولید آرد با گلوتن مطلوب، رنگ استاندارد و کیفیت بالاتر منجر شود؛ موضوعی 
که نقشی مستقیم در افزایش کیفیت نان مصرفی مردم دارد. در شش‌ماهه 
نخست امسال نیز چهارهزار تن گندم خارجی به استان تخصیص داده شده بود.

اقدامات  این  کرد:  تأکید  زنجان  استان  بازرگانی  خدمات  و  غله  مدیرکل 
علاوه‌بر تنوع‌بخشی به ترکیب مواد اولیه کارخانه‌های آرد، به تأمین رضایت 
مصرف‌کنندگان، ارتقای سلامت جامعه و استمرار امنیت غذایی کمک می‌کند 

و زمینه آرامش بیشتر شهروندان در حوزه تأمین نان را فراهم می‌سازد.

مدیر امور اجتماعی تعاون، کار و رفاه اجتماعی زنجان 
خبر داد:

واریز اعتبار کالابرگ دهک‌ها ازآغازشد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان خبرداد:
 تخصیص ۳۰۰۰ تن گندم خارجی

 به استان زنجان

داخلی،  ارتقای کیفیت خودروهای  ملی  آیین‌نامه  تصویب  با 
سازوکاری تازه برای نظارت یکپارچه بر طراحی، تولید و خدمات 
پس از فروش خودروهای داخلی فعال می‌شود؛ سازوکاری که به 
گفته معاون صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صمت، قرار 
است حلقه‌های گسسته نظام کیفیت را به یک شبکه شفاف و 
قابل رصد تبدیل کند. ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۴، آیین‌نامه اجرایی 
تبصره )۲( ماده )۶( قانون ساماندهی صنعت خودرو با هدف 
»ارتقای کیفیت خودروهای داخلی«، افزایش رضایت مشتریان 
و ارتقای رقابت‌پذیری صنعت خودرو در هیات وزیران تصویب 
و با امضای محمدرضا عارف - معاون اول رئیس‌جمهوری - 
ابلاغ شد که بر اساس آن مقرر است، کلیه حلقه‌های زنجیره 
تولید، از طراحی و پلتفرم گرفته تا قطعه‌سازی، مونتاژ، فروش 
و خدمات پس از فروش، ذیل نظام امتیازدهی کیفی و تحت 

نظارت نهادهای مستقل بازرسی و ارزیابی قرار بگیرد.
در این رابطه، سیدحامد عاملی - معاون صنایع ماشین‌آلات 
و تجهیزات وزارت صمت - در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به 
تصویب آیین‌نامه ملی ارتقای کیفیت خودروهای داخلی، این 
اقدام را نقطه عطفی در تحول نظام نظارت و کیفیت صنعت 
خودرو کشور توصیف کرد و گفت: برای سال‌ها، سیاست‌های 
صنعت خودرو عمدتا بر تولید و عرضه محصول متمرکز بود. 
این رویکرد در کوتاه‌مدت موجب افزایش تیراژ و تامین نیاز 
رضایت  بر  واقعی  اثرگذاری  بلندمدت،  در  اما  می‌شود،  بازار 
مصرف‌کننده، توسعه فناوری و رقابت‌پذیری بین‌المللی محدود 
می‌ماند؛ اما با آیین‌نامه جدید، با تعریف شاخص‌های کمی و 
قابل رصد از مرحله طراحی تا خدمات پس از فروش، تحولی 
نظامی  و  می‌شود  ایجاد  خودرو  تولید  پارادایم  در  بنیادین 
شفافیت‌محور را به صنعت تزریق می‌کند. وی افزود: اهمیت 
این آیین‌نامه در ماهیت سیستمی و جامع آن نهفته است. با 
ارزیابی شاخص‌هایی مانند  TA، SOP و IQS، وزارت صمت 
ارزش،  شبکه  تمام  در  را  خودروها  کیفیت  بود  خواهد  قادر 
شامل طراحی، تولید، تامین قطعات و خدمات پس از فروش، 

پایش کند که این اقدام صرفا یک الزام اداری نیست، بلکه یک 
چارچوب سیاست‌گذارانه برای ارتقای مستمر کیفیت، افزایش 
بین خودروسازان  رقابت سالم  ایجاد  و  رضایت مصرف‌کننده 

است.
درباره  وزارت صمت،  تجهیزات  و  ماشین‌آلات  صنایع  معاون 
این،  از  مشکلات در حوزه کیفیت خودرو توضیح داد: پیش 

نظام پایش کیفیت پراکنده 
امکان  و  بود  غیرمتمرکز  و 
کنترل  و  قطعات  ردیابی 
محدود  خودروها  کیفی 
بود. این خلأها باعث می‌شد 
به صورت  کیفی  مشکلات 
و  نشده  حل  ریشه‌ای 
سیاست‌گذار  تصمیم‌گیری 
دشوار باشد. آیین‌نامه جدید 
با الزام به ایجاد سامانه‌های 
اطلاعاتی برای ثبت و رصد 
الزامات  داده‌ها و همچنین 

استانداردسازی قطعات و آزمون‌های کیفی، این نقاط ضعف را 
پوشش و امکان نظارت مستمر و پاسخگو را فراهم می‌کند. 
عاملی در تشریح نقش نهادهای ذیربط گفت: »شورای عالی 
بازنگری  و  اجباری  استانداردهای  تعیین  مسئول  استاندارد« 
و  ارزیابی  نیز وظیفه  استاندارد  ملی  و سازمان  است  دوره‌ای 
تایید نتایج آزمون‌های خودرو را بر عهده دارد. از سوی دیگر، 
وزارت،  اجرایی  بازوی  به‌عنوان  منتخب،  بازرسی  شرکت‌های 
پایش کیفیت خدمات پس از فروش و ارائه گزارش‌های دوره‌ای 

را انجام می‌دهند و این هماهنگی میان نهادهای مختلف، باعث 
اجرای مؤثر سیاست‌های کیفیت و تقویت اعتماد مصرف‌کننده 

می‌شود.
الزام خودروسازان به سامانه‌های ردیابی و مستندسازی کیفی

سامانه‌های  موظف‌اند  خودروسازان  بنابراین؛  داد:  ادامه  وی 
خودرو  ارزش  شبکه  مراحل  تمام  در  را  خود  کیفی 
کنند  مدیریت  و  مستندسازی 
فناوری  زیرساخت‌های  ایجاد  و 
قطعات،  ردیابی  برای  اطلاعات 
برنامه‌های آزمون قطعات مشمول 
ارائه  و  اجباری  استانداردهای 
کارگروه  به  اصلاحی  گزارش‌های 
آیین‌نامه  این  الزامات  از  کیفیت، 
تضمین  اقدامات  این  که  است 
به  خودروها  کیفیت  تا  می‌کند 
مشکلات  و  ارتقا  مستمر  صورت 
تکرارشونده کاهش یابد. این معاون 
وزیر صمت در مورد سازوکار پایش 
و بازرسی اظهار کرد: کارگروه کیفیت مسئول تدوین سیاست‌ها، 

پایش شاخص‌ها و تصمیم‌گیری درباره موارد اختلاف است. 
شرکت‌های بازرسی منتخب، خدمات پس از فروش را به‌صورت 
وزارت صمت شاخص‌های کیفی  و  ارزیابی می‌کنند  دوره‌ای 
و امتیاز رقابتی خودروها را در سامانه درج می‌کند تا امکان 
مقایسه عملکرد خودروسازان و تصمیم‌گیری دقیق فراهم شود 
تا این سازوکار، شفافیت و پاسخگویی را در کل شبکه ارزش 

تضمین می‌کند.

عاملی درباره نتایج و مزیت‌های اجرای این آیین‌نامه توضیح داد: 
پیامدهای مثبت اجرای این آیین‌نامه در سطح صنعت خودرو، 
مصرف‌کننده و رقابت‌پذیری قابل مشاهده است. صنعت خودرو 
از شفافیت، کاهش هزینه‌های غیرضروری و ارتقای بهره‌وری 
بهره‌مند می‌شود؛ مصرف‌کننده به خودروی با کیفیت بالاتر و 
خدمات پس از فروش قابل اعتمادتر دسترسی خواهد داشت 
و رقابت سالم بین خودروسازان با شاخص‌های رقابتی کیفی 
ردیابی  و   IT سامانه‌های  توسعه  همچنین  می‌شود.  ایجاد 
در  مصنوعی  هوش  از  استفاده  و  نوآوری  زمینه‌ساز  قطعات، 

صنعت خودرو خواهد شد.
وی افزود: وزارت صمت با اجرای این آیین‌نامه، از توسعه فناوری 
زیرساخت‌های  ایجاد  داخلی حمایت می‌کند.  توان  تقویت  و 
شبکه  توسعه  و  داخلی  ارزیابی  و  آزمون  از  حمایت  کیفی، 
خدمات پس از فروش، موجب افزایش توان رقابتی خودروسازان 
و سازندگان قطعات می‌شود و همزمان شفافیت و پاسخگویی را 

در کل زنجیره ارزش تضمین می‌کند.
آیین‌نامه گفت: ضمانت‌ها  اجرایی  درباره ضمانت‌های  عاملی 
شامل تعلیق تولید خودرو در صورت عدم موفقیت در آزمون‌ها، 
اعلام عمومی مشکلات کیفی، الزام به رفع نقص در خودروهای 
همکاری  اما  است  وزارت  مشوق‌های  حذف  و  فروخته‌شده 
دستگاه‌های مرتبط مانند وزارت نفت و وزارت نیرو برای تامین 
سوخت و برق باکیفیت نیز مکمل این ضمانت‌ها است و تعهد 

وزارت صمت به اجرای دقیق استانداردها را تقویت می‌کند.
مسیر  آیین‌نامه،  این  موفق  اجرای  کرد:  تاکید  پایان  در  وی 
صنعت خودرو را به سوی یک نظام پاسخگو، شفاف و رقابت‌پذیر 
هدایت می‌کند. خودروسازان و شبکه تامین با همکاری مستمر 
و مسئولیت‌پذیری، می‌توانند کیفیت محصولات داخلی را به 
سطحی برسانند که هم رضایت مصرف‌کننده تامین شود و هم 
رقابت سالم و توسعه فناوری در کشور محقق شود. بنابراین، این 
آیین‌نامه یک چارچوب سیاست‌گذارانه است که نشان‌دهنده 

تعهد ملی به ارتقای صنعت خودرو و رفاه عمومی است

معاون وزیر صمت پاسخ داد؛

کیفیت خودرو بالاخره تغییر می‌کند؟

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
5254/69 مترمربع تحت پلاک 2476 فرعی از 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان خریداری از آقای زارعین صاحب نسق محرز 
گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16

برابر آراء حیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت به ۲ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۷۶ اصلی روستای گوگجه 
قیا بخش7زنجان به شرح ذیل محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص است به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراضی در  مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.1-نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی در مالکیت آقای میر حبیب سید حمزه فرزند میرجعفر به مساحت 2153/04مترمربع به پلاک شماره ۲۰۵فرعی 2-نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای ناصر بیات فرزند میرزآقا به مساحت 2052/18 مترمربع به پلاک شماره ۲۰۶ فرعی  

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/16* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/01

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای محبوب بیگدلی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پلاک 
16 اصلی روستای قینرجه بخش 7 زنجان  خریداری از آقای ابراهیم بیگدلی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت 
صادر خواهد شد. 1-پلاک 455 فرعی به مساحت 836/45 مترمربع2-پلاک 454 فرعی به مساحت 4861/09 مترمربع3-پلاک 449 
فرعی به مساحت 1259/15 مترمربع4-پلاک 456 فرعی به مساحت 2569/18 مترمربع5-پلاک 451 فرعی به مساحت 3976/61 
مترمربع6-پلاک 448 فرعی به مساحت 3992/3 مترمربع7-پلاک 461 فرعی به مساحت 3198/27 مترمربع8-پلاک 453 فرعی به 

مساحت 7442/42 مترمربع9-پلاک 450 فرعی به مساحت 2199/21 مترمربع10-پلاک 447 فرعی به مساحت 8141/43 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/16* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

سعید بهرامی_رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠١۶۵۶٨مورخه ١۴٠۴/٠۵/٠٨ کلاسه ٢۵۵۵-١۴٠٣ متقاضی آقای داود ترکی فرزند اسلام به 
ش-ش ١١ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١۶١٢/٠۵ مترمربع از پلاک ١٢٠-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)اراضی روستای نورین( خریداری از مالک کلیه مالکین مشاعی
٢-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠١۴٩٢٧ مورخه ١۴٠۴/٠۴/٣٠ کلاسه ۵۶۵٧-١۴٠٣ متقاضی ولی فتحی عباس آبادی فرزند 
احمد علی به ش-ش ۶٩۵ صادره از ابهردرششدانگ یک باب مغازه ٢٠/٧٩ مترمربع از پلاک ٣۶-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)فنوش آباد( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاريخ انتشار اول ٠٩/١۶/١۴٠۴
تاریخ انتشار دوم ١٠/٠١/١۴٠۴

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین خاک برداری 
شده جهت احداث ساختمان فوریتهای پزشکی به مساحت 195مترمربع تحت پلاک 472 فرعی از 188 اصلی روستای اسفناج بخش 7 
زنجان خریداری زارعین صاحب نسق محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 

تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/16*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/01

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم محمد حنیفه عباسی فرزند نصرت اله نسبت به ششدانگ اعیان به انضمام 
87 شعیر عرصه یک قطعه باغ به مساحت 4787/18 مترمربع تحت پلاک  61 فرعی از  3 اصلی روستای سعیدکندی بخش 5 زنجان 
خریداری از آقای اژدر عباسی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/16* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به 
منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره ٠٨٧٠-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠۶/٢٢ کلاسه ٣۴٠۶-١۴٠٢ متقاضی آقای آبس خدابنده فرزند محمد ابراهیم به ش-ش 
٢٩٩ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٣١۴/٨٠ مترمربع از پلاک ١٢٠ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)نورین( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
٢-برابر رای شماره ۵١٨۶-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠۴/٣١ کلاسه ٣٢٢٩-١۴٠۴ متقاضی خانم اکرم طاهرخانی فرزند رضا به ش-ش ١۴٧ 
صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١٢/ ١٠٠٧ مترمربع از پلاک ٣٣-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر باغات 

اسپاس( خریداری از مالک کلیه مالکین مشاعی
٣-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠١۴٢٢٣ مورخه ١۴٠۴/٠۴/٢٨ کلاسه ١٠١٠-١۴٠۴ متقاضی علی میرزائی فرزند ورقه خان به 
ش-ش ٩٩١ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٠٣١/٣۴ مترمربع از پلاک ٣٣-اصلی واقع در ابهر بخش سه 

زنجان )اراضی روستای میموندره( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاريخ انتشار اول١۴٠۴/٠٩/١۶*تاریخ انتشار دوم ١٠/٠١/١۴٠۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان ابهر-پلاک ١٧- اصلی وفروعات روستای 
جند حسین برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه 
ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی 
می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
٢٣٠- برابر رای شماره ۴۴٨٣-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٠٢/٠٩ کلاسه ٠١۴٩-١۴٠٣ مالکیت آقای علیرضا خورسندی فرزند عزیزاله در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢۶٢٧/۵٨ مترمربع از پلاک ثبتی...فرعی از ١٧- اصلی به آدرس - ابهر اراضی باغی و 

زارعی جند حسین
تاریخ انتشار اول١۴٠۴/٠٩/١۶* تاریخ انتشار دوم١٠/٠1/١۴٠۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

ارتباط با بخش آگهی: 33336777با صدای زنجان در ارتباط باشید



یک‌شنبه  16  آذر   ۱۴۰۴   *   سال بیست‌وچهارم*   شماره   2986

:

 

۳۳ روز��جامعهجامعه
خبرکوتاهخبرکوتاه

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  مدیرکل محیط زیست استان زنجان گفت: 
امسال زنجان ۵۹ روز هوای پاک و ۹ روز ناسالم برای گروه‌های حساس داشت.

سید رضا موسوی مشکینی اظهار کرد: استان زنجان از ابتدای امسال تا ۱۵ 
آذرماه ۵۹ روز پاک، ۱۸۷ روز قابل قبول، ۹ روز ناسالم برای گروه‌های حساس، 

یک روز ناسالم و سه روز بسیار ناسالم را تجربه کرده است.
وی با اشاره به اینکه استان در سال گذشته ۸۲ روز پاک و ۲۲۶ روز قابل قبول را 
پشت سر گذاشت، عنوان کرد: برای سال ۱۴۰۳، ۵۳ روز ناسالم برای گروه‌های 
ناسالم ثبت شد و روز خطرناک  ناسالم و یک روز بسیار  حساس، چهار روز 
نداشتیم. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان علت آلودگی هوای استان 
در بهار را وقوع ریزگرد وارد شده از سمت عراق و کشورهای همسایه دانست و 
گفت: در فصل پاییز و زمستان نیز پایداری هوا سبب آلودگی می‌شود که امسال 

متأسفانه به دلیل عدم بارش آلودگی زیاد بود.
وی با اشاره به اینکه هفت ایستگاه سنجش کیفیت هوا در سطح استان وجود 
دارد، ابراز کرد: دو ایستگاه در زنجان مستقر شده و شهرستان‌های ابهر، خرمدره، 

خدابنده و ایجرود نیز از این دستگاه‌ها برخوردار هستند.
موسوی در مورد سهم صنایع، و حوزه حمل و نقل و خودروها در آلودگی هوا 
به طور دقیق  و  بررسی و مطالعه دقیق دارد  به  نیاز  این موارد  تصریح کرد: 
نمی‌توان این سهم را مشخص کرد. وی با بیان اینکه آلودگی هوای زنجان مثل 

کلان‌شهرها نیست، اظهار کرد: در استان مازوت‌سوزی نداریم.

ایرنا/  مرکز مدیریت ارتباط با شهروندان سازمان ثبت احوال کشور با شماره 
این سازمان راه  با حضور رئیس  تماس ۱۵۱۰  )شنبه ۱۵ آذر( در مراسمی 

اندازی شد.
هاشم کارگر رییس سازمان ثبت احوال کشور در آیین افتتاح سامانه ۱۵۱۰، 
اظهار کرد: ثبت احوال، سازمانی خدماتی است و در همین راستا مرکز ارتباط با 
شهروندان آن با عنوان crm برای خدمت رسانی بهتر راه اندازی شد تا شهروندان 
مشکلاتی و مسایل خود را از این طریق با کارشناسان ثبت احوال مطرح و 
پیگیری کنند.وی تأکید کرد: اگر نیاز باشد، شهروندان در پی این تماس‌ها به 
کارشناسان درون سازمان نیز ارتباط داده می شوند تا به طور کامل پاسخ خود 

را دریافت کنند.
رئیس سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به اینکه صدور گواهی انحصار وراثت 
از مرداد ماه به این سازمان واگذار شده است، یکی از دلایل راه اندازی سامانه 
۱۵۱۰ را رفع مشکلات شهروندان عنوان کرد.به گفته وی، در استان‌ها نیز این 
سامانه فعال است و مردم در صورت تمایل می‌توانند پاسخ سئوالات خود دریاره 

ثبت احوال را دریافت می‌کنند.
کارگر ادامه داد: نظرات هموطنان که از ثبت احوال خدمت می‌گیرند نیز از 
طریق این سامانه دریافت و از نظرات آنها در اقدامات پیش روی سازمان قطعا 
استفاده می‌شود.رئیس سازمان ثبت احوال کشور یادآور شد: اتصال به شماره 
۱۵۱۰ برای تهرانی‌ها نیازمند پیش شماره ۰۲۱ است اما برای استان‌ها پیش 

شماره نمی‌خواهد.
صدور حدود ۲۸۵ هزار گواهی انحصار وراثت 

اخیر  برنامه‌ریزی‌های چند سال  به  اشاره  با  ثبت‌احوال کشور  رئیس سازمان 
سازمان اظهار داشت: در چند سال اخیر طراحی ما تحقق سازمان هوشمند 
ثبت‌احوال بوده و در سه‌ تا چهار سال گذشته تمام حرکت، برنامه‌ریزی‌ها و 
سیاست‌گذاری‌های ما در راستای هوشمندسازی خدمات در عرصه‌های گوناگون 

این سازمان بوده و قدم‌های مفیدی در این زمینه برداشته شده است.
کارگر با اشاره به ایجاد بستر ارتباطی »سامانه سهیم« به‌عنوان نخستین اقدام 
جدی در مسیر هوشمندسازی افزود: در این سامانه علاوه بر ارائه اطلاعات هویتی 
خانواده هر فرد، کلیه خدمات الکترونیک ارائه می‌شود. وی افزود: همچنین سامانه 
هدا به‌عنوان بستر اصلی احراز هویت غیرحضوری در کشور توسط همکاران ما 
طراحی شد تا هموطنان بتوانند خدمات دولتی و خصوصی را به‌صورت امن 
و مطمئن دریافت کنند.رئیس سازمان ثبت احوال کشور تأکید کرد: آخرین 
اقدام مهمی که در مردادماه انجام شد، انتقال صدور گواهی انحصار وراثت از 
قوه قضاییه به ثبت‌احوال بود. این فرآیند مبتنی بر ارائه خدمت غیرحضوری 
و بدون درخواست افراد طراحی شد؛ به‌طوری که با ثبت فوت، گواهی انحصار 
وراثت به‌صورت خودکار صادر و برای وراث ارسال می‌شود و تا این لحظه حدود 
۲۸۵ هزار گواهی صادر و ارسال شده است.وی ابراز امیدواری کرد که این گام‌ها 
منجر به تحقق کامل سازمان هوشمند ثبت‌احوال شده و بسترهای لازم برای 

بهره‌برداری حاکمیتی از اطلاعات هویتی و جمعیتی فراهم شود.
رونمایی از سند راهبردی ۱۰ ساله سازمان ثبت‌احوال کشور

با اشاره به رونمایی از »سند راهبردی ۱۰  رئیس سازمان ثبت احوال کشور 
ساله سازمان ثبت‌احوال کشور« ، گفت: این سند طی ۲ سال و با همکاری 
دانشگاه تربیت مدرس و اساتید برجسته در حوزه‌های مدیریتی، فناوری، حقوقی 
و سایر حوزه‌ها تهیه شده است. وی با بیان اینکه از ابتدای دوره مدیریت، نظام 
انجام  برنامه  اقدامی بدون  ایجاد کرده‌ایم و هیچ  را در سازمان  برنامه‌محوری 
نمی‌دهیم،  افزود: این سند منعطف طراحی شده و قابلیت اصلاح بر اساس 

تغییرات محیط داخلی و خارجی سازمان را دارد. 

مدیرکل محیط زیست استان زنجان :
زنجان امسال ۵۹ روز هوای پاک را تجربه 

کرده است

ثمین شکوری: آلودگی هوا یکی از دغدغه‌های متولیان حوزه 
محیط زیست و شهروندان در استان زنجان است، موضوعی 
و کارشناسی و  بررسی دقیق  نیازمند  آن  و عوامل  که علل 
اطلاع‌رسانی شفاف در راستای کاهش نگرانی شهروندان است.

نبود سیاهه انتشار یکی از علل عدم اطلاع دقیق از وضعیت 
آلودگی هوا در استان زنجان است، موجودی، فهرست یا سیاهه 
انتشار آلاینده‌های هوا، محاسبه میزان آلاینده‌های موجود در 
انتشارات  انتشار معمولاً شامل کل  جو است. یک موجودی 
مربوط به یک یا چند گاز خاص گلخانه‌ای یا آلاینده‌های هوا 
است که منشاء آن در همه دسته‌های منبع در یک منطقه 

جغرافیایی خاص و در یک بازه زمانی مشخص است. 
به بیان دیگر، سیاهه انتشار شامل مجموعه‌ای از داده‌ها است 
که انتشار آلایندگی تولیدی از منابع گوناگون را به تفکیک 
مکانی و زمانی بیان می‌کند. هدف از توسعه سیاهه انتشار، 
مختلف،  منابع  از  تولیدی  آلایندگی  مقادیر  سازی  کمی 
برای  مختلف  منابع  مقایسه  و  سنجی  اهمیت  و  شناسایی 
آلایندگی های گوناگون، تولید مقادیر اولیه مورد نیاز برای مدل 
های پراکنش آلودگی هوا و مدل های عددی فتوشیمیایی 
بزرگ یا کوچک مقیاس و اجرا و اثر سنجی سناریوهای مختلف 

کاهش آلودگی هواست.
 زنجان هنوز سیاهه انتشار ندارد

در این زمینه سیدرضا موسوی مشکینی، مدیرکل حفاظت 
برخلاف  اینکه  به  اشاره  با  زنجان  استان  زیست  محیط 
کلان‌شهرها، در استان زنجان هنوز مطالعه‌ای برای تعیین سهم 
منابع آلاینده صورت نگرفته، اظهار کرد: خوشبختانه استان 
زنجان با چالش اساسی آلودگی هوا مواجه نیست و مطالعات 
در زمینه سیاهه انتشارفعلا فقط برای کلانشهر‌ها در دستورکار 
قرار گرفته، امیدواریم در آینده این مطالعات در دستورکار سایر 

استان‌ها نیز قرار گیرد. 
به  پاسخ  در  زنجان  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
سئوالی در مورد سهم خودروهای فرسوده به ویژه کامیون‌ها با 
اشاره به اینکه کامیون‌های فرسوده از مهم‌ترین تولیدکنندگان 
آلاینده‌ها هستند، عنوان کرد: ماشین‌های سنگین با توجه به 
حجم سیلندر و نوع سوختشان حتماً در ایجاد آلودگی هوا 

تاثیر بسزایی دارند.
از  یکی  مسیر  در  زنجان  استان  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 

نشان  خاطر  دارد،  قرار  شمال‌غرب  کریدورهای  مهم‌ترین 
کرد: بخش قابل توجهی از کامیون‌های داخلی و خارجی، از 
محور‌های استان زنجان عبور می‌کنند که این مسئله باری را 

به آلودگی هوا استان تحمیل می‌کند.
موسوی مشکینی با اشاره به اینکه زنجان از شرق، جنوب و 
غرب با شهرک‌های صنعتی احاطه شده و این موضوع، به‌ویژه 
)اینورژن(، تجمع آلاینده‌ها را تشدید  در زمان وارونگی دما 
می‌کند، افزود: در مقاطعی از سال به‌خصوص هنگام اینورژن، 

گازهای واحدهای صنعتی می‌توانند مشکل‌ساز شوند.
 هزینه بالا و نبود تسهیلات کافی مانعی 

برای نوسازی ناوگان
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان در ادامه با اشاره 
به هزینه بالا و نبود تسهیلات مورد نیاز برای مالکان ناوگان 
حمل و نقل، گفت: هزینه بالا خرید وسیله و نبود تسهیلات 
کافی یک چالش اساسی برای مالکان ناوگان حمل‌و‌نقل به‌شمار 
می‌رود، چرا که برای خرید ناوگان جدید مالکان باید هزینه‌های 

زیادی را بپردازد که تامین آن نیازمند ارائه تسهیلات است.
وی  کندی نوسازی ناوگان استان زنجان را یکی از مهم‌ترین 
مسائل آلودگی هوا دانست و عنوان کرد: روند نوسازی ناوگان 
بحث  ندارد،  را  لازمه  شتاب  و  است  اجرا  درحال  کندی  به 
اسقاط یک دستور ملی است و فقط هماهنگی‌های مربوطه در 

استان‌ها انجام می‌شود.
 278 دستگاه ناوگان باری بالای 50 سال 

در زنجان وجود دارد
زنجان  استان  در  هوا  موثر  آلاینده‌های  مهمترین  از  یکی 
وجود ناوگان حمل و نقل باری فرسوده است، که با توجه به 
تصمیمات جدید مسئولان کشور، قرار است در اجرای طرحی 
که با ارائه مشوق‌های مالی قابل‌توجه به مالکان ناوگان فرسوده 
به‌دنبال تسریع نوسازی و کاهش آلودگی هواست، حدود ۱۴ تا 
۱۷ هزار کامیون و تریلر با عمر بیش از ۵۰ سال طی یک طرح 
ملی در مدت ۱۲ ماه از چرخه حمل‌ونقل کشور خارج شوند. 
مقطعی  مسئله  دیگر یک  هوا،  آلودگی  اهمیت  حائز  مساله 
نیست بلکه بحرانی است که هر سال با سرد شدن هوا چهره 
واقعی‌اش را نشان می‌دهد. این بحران تنها برای آلودگی ناشی 
از کارخانه‌ها نبوده بلکه ناوگان فرسوده حمل‌ و نقل به‌ ویژه 
کامیون‌ها و خودروهای سنگین قدیمی، درحال حاضر یکی از 

اصلی‌ترین تولیدکنندگان آلایندگی در کشور هستند که استان 
زنجان نیز با کاستی‌های اساسی در زمینه پایش آلایندگی، 

نوسازی ناوگان و مدیریت منابع آلاینده روبه‌رو است.
حمل‌و‌نقل  معاون  کرمی،  غلامرضا  زمینه  این  در  همچنین 
اداره‌کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان زنجان با اشاره 
به وضعیت ناوگان فرسوده استان، اظهار کرد: طبق آیین‌نامه‌ها 
و ضوابط موجود، سن فرسودگی ناوگان باری بالای 25 سال 
تعیین شده است؛ در استان زنجان نیز 278 دستگاه ناوگان 
باری وجود دارد که عمر آنها بیش از 50 سال است، وجود 
چنین ناوگانی علاوه بر افزایش احتمال خرابی و هزینه‌های 
افزایش  را  آلایندگی  و  سوخت  مصرف  نگهداری،  و  تعمیر 
ناوگان،  این  به اهمیت نوسازی  با توجه  افزود:  می‌دهد. وی 
دنبال  بیشتری  با جدیت  جاری  در سال  اسقاط  برنامه‌های 
می‌شود و بخشنامه جدیدی که اجازه واردات کامیون کشنده 
را در ازای اسقاط یک دستگاه فرسوده می‌دهد، فرصت مناسبی 

برای مالکان استان است تا ناوگان خود را به‌روزرسانی کنند.
جزئیات واردات کامیون‌های جدید به شرط مالکیت

معاون حمل‌و‌نقل اداره ‌کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان 
زنجان با اشاره به اینکه در سال جاری مالکان کامیون‌های 
فرسوده که عمر ناوگان آنها بیش از ۲۵ سال باشد، می‌توانند 
به  وارد کردن  اقدام  در قالب طرح واردات کامیون کشنده 
کامیون با سن حداکثر ۱۰ سال به کشور کنند، گفت:  شرط 
نخست این است که مالکیت وسیله نقلیه فرسوده در زمان ثبت 
سفارش حتماً به نام متقاضی باشد و استعلام سامانه راهور و 

سایر سامانه‌های مربوطه نیز مالکیت را تأیید کنند.
شده  وارد  کامیون‌های  بازرگانی  سود  اینکه  بیان  با  کرمی 
براساس سال تولید بین ۱ تا ۲۰ درصد کاهش می‌یابد، تاکید 
کرد: این موضوع هزینه نهایی واردات را برای مالکان کمتر 

خواهد کرد.
است  فعال  هم‌اکنون  بخشنامه  این  کرد:  خاطرنشان  وی 
و  کالا  حمل‌ونقل  شرکت‌های  فرسوده،  ناوگان  مالکان  و 
شرکت‌های واردکننده می‌توانند برای ثبت سفارش اقدام کنند. 

فعالیت 9 هزار و 175 راننده در حوزه حمل‌ونقل
 بار زنجان

کرمی با اشاره به آمار حوزه حمل‌ و نقل کشور، عنوان کرد: 
براساس آخرین آمارهای ثبت‌شده در سامانه‌های ملی، تعداد 

رانندگان فعال در بخش حمل‌ونقل مسافر کشور ۹۱ هزار و 
۵۳۲ نفر است، همچنین بیش از ۵۷۶ هزار راننده در بخش 
حمل‌ونقل بار و ۱۰ هزار و ۹۶۵ راننده در حوزه وانت‌بار فعالیت 
می‌کنند که نشان‌دهنده گستردگی شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای 

و نقش راهبردی آن در اقتصاد کشور است.
معاون حمل‌ونقل اداره‌کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان 
زنجان با اشاره به میزان ناوگان فعال در کشور، افزود: ناوگان 
باری کشور شامل 487 هزار و 222 دستگاه وسیله نقلیه است، 
همچنین 251 هزار و 295 دستگاه وانت‌بار و 85 هزار و 79 
دستگاه ناوگان مسافری در خطوط بین‌شهری به جابه‌جایی 
کالا و مسافران می‌پردازند و این آمار نشان دهنده این است 
که ایران یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های حمل‌ونقل جاده‌ای در 
منطقه را دارد و بخش قابل توجهی از بار و مسافر کشور توسط 

این ناوگان جابه‌جا می‌شود.
وی در ادامه با بیان اینکه استان زنجان نیز همسو با روند ملی 
در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای سهم بسیاری در جابه‌جایی کالا و 
مسافر دارد، عنوان کرد: در حال حاضر یک هزار و 576 راننده 
در بخش حمل‌ونقل مسافر استان و 9 هزار و 175 راننده نیز 

در حوزه حمل‌ونقل بار فعالیت می‌کنند.
کرمی ادامه داد: استان زنجان دارای 7 هزار و 332 دستگاه 

ناوگان باری و 2 هزار و 196 دستگاه وانت بار است.
وی با اشاره به ناوگان مسافری استان گفت: جمع کل ناوگان 
مسافری استان زنجان یک‌ هزار و 203 دستگاه است که از 
این تعداد 141 دستگاه را اتوبوس‌ها تشکیل می‌دهند و بخش 
همین  توسط  استان  مردم  برون‌شهری  سفرهای  از  مهمی 

ناوگان انجام می‌شود.
21 هزار و 482 کارت هوشمند فعال در استان زنجان

معاون حمل‌و‌نقل اداره‌کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان 
اصلی‌ترین  از  یکی  هوشمند«  »کارت  اینکه  بیان  با  زنجان 
ملاک‌های شناسایی فعالان حوزه حمل‌ونقل است، عنوان کرد: 
21 هزار و 482 کارت هوشمند برای رانندگان و ناوگان استان 
توجه  قابل  حجم  نشان‌دهنده  رقم  این  که  است  صادرشده 

فعالیت حمل‌ونقل در استان زنجان است.

سامانه ارتباط مردمی ۱۵۱۰ ثبت احوال 
راه‌اندازی شد

صدای زنجان چالش آلوگی هوا و نبود سیاهه انتشار در استان را بررسی می‌کند؛صدای زنجان چالش آلوگی هوا و نبود سیاهه انتشار در استان را بررسی می‌کند؛

آلودگی هوای زنجان بدون اطلاعات!آلودگی هوای زنجان بدون اطلاعات!
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان: برخلاف کلان‌شهرها، در زنجان هنوز مطالعه‌ای برای تعیین سهم منابع آلاینده صورت نگرفته است

معاون حمل‌و‌نقل اداره‌کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان: 278 دستگاه ناوگان باری بالای 50 سال )فرسوده( در زنجان وجود دارد

جماران/ دکتر فرشاد مومنی، استاد تمام اقتصاد دانشگاه علامه 
طباطبایی در مراسم رونمایی از کتاب »روایت همایون کاتوزیان 
از مساله توسعه در ایران« در موسسه مطالعات دین و اقتصاد، 
با بیان اینکه بسیار متاسفم از بابت تضیقاتی که صرفا به‌خاطر 
می‌شود،  تحمیل  عزیز  رنانی  محسن  دکتر  بر  اندیشه‌ورزی 
اندازه  که  داریم  بزرگ  خیلی  گرفتاری  یک  ما  اظهارداشت: 
فسفری که برای فهم اوضاع و احوال‌مان و چگونگی برون‌رفت از 
بحران‌هایش مورد نیاز است و ما می‌سوزانیم، بسیار کمتر از حد 
نصاب است. بنابراین هر کس که در این مسیر گام برمی‌دارد، 
به نظر من شایسته تقدیر و سپاس فراوان است، ولو اینکه ما 
بخش‌های بزرگی از دیدگاه‌هایش را هم مثلا حاوی نکات و 
نقدهایی بدانیم. وی خاطرنشان کرد: خاطرم هست تازه رفته 
بودم اقتصاد علامه؛ یک ناشری برای من یک کتاب فرستاد 
و گفت ارزیابی کن. عنوان کتاب بود اقتصاد ایران در دوران 
جمهوری اسلامی. نویسنده کتاب جهانگیر آموزگار بود. جهانگیر 
آموزگار در این کتاب یک ادعای خیلی بزرگ داشت. آن ادعا 
این بود که نحوه اداره اقتصاد ایران در دوره پهلوی هیچ مشکلی 
نیاز  مورد  واجد همه ظرفیت‌ها و جهت‌گیری‌های  و  نداشت 
برای توسعه بود. ادعایش این بود که تمام دستاوردهای توسعه 
اقتصادی را رویکرد سرکوب سیاسی رژیم پهلوی بر باد داده و 
می‌گفت اگر مجالی بود و محمدرضا شاه و رژیمش این اشکال 
را برطرف می‌کردند، ایران می‌توانست به توسعه دست پیدا کند. 
در قسمت دوم بحثش، ایشان ادعا کرده بود که در ده‌ساله اول 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، در مجموع کارنامه اداره اقتصاد 
ایران بسیار آبرومند بوده است. می‌گوید اما این آبرومند بودن 
هیچ ربطی به خود اینها ندارد؛ این برمی‌گردد به آن میراث‌های 
خارق‌العاده سرمایه‌ای که دولت پهلوی بر جا گذاشته بود. و 
تقریبا یک‌سری هتاکی‌های خیلی  کتابش هم  قسمت سوم 
غیرقابل باور می‌کند به مدیریت اقتصادی کشور در دوره پس از 
جنگ با این مضمون که می‌گوید شما در دوره اول حداقل یک 

استقلال رأی از خودتان نشان دادید، اما در دوره پس از جنگ 
ایراد  از محمدرضا شاه  دقیقاً همه آن کارهایی را کردید که 
می‌گرفتید. این اقتصاددان با بیان اینکه شدت تعصب‌آلود بودن 
این کتاب به اندازه‌ای بود که حتی مثلا مستندات برنامه‌های 
برنامه  پهلوی در سازمان  در دوره خود  پنجم و ششمی که 
تهیه شده بود را هم قبول نداشت، ادامه داد: آن زمان برای 
آن ناشر نوشتم که به قدری ما در دانستن درباره اقتصاد ایران 
فقیریم که موکدا توصیه می‌کنم این کتاب حتماً منتشر شود. 
منتها دو تا پیشنهاد دادم: پیشنهادم این بود که مثلا در شأن 
یک انسان دانشگاهی نیست که از عبارت‌های خیلی رکیک و 
نامناسب برای نشان دادن عصبانیتش استفاده کند؛ پیشنهاد 
کرده بودم آنها را حذف کنید. و آنجاهایی هم که ادعاهای خیلی 
غیرمتعارف می‌کند که حتی با مستندات پشتیبان برنامه‌های 
چهارم، پنجم، ششم خود دوره پهلوی مغایرت دارد، پیشنهاد 
کردم اینها را در پاورقی بیاورید و مثلا دعوت کنید به اینکه 
کمی آزاداندیشانه و واقع‌گرایانه مسائل‌مان را ببینیم. در یک 
چنین بستر به‌غایت فقیری، یک کسی در استاندارد آقای دکتر 
آثارش  مجموعه  و  کتاب  این  در  است.  ظاهر شده  کاتوزیان 
ایشان هیچ ادعایی درباره توسعه ندارد؛ فقط تلاش کرده که آن 
چیزهایی را که به نظرش خیلی حیاتی است و آن منطق‌های 
رفتاری بسیار تکرار‌شده را در معرض دید و قضاوت ایرانی‌ها 
قرار بدهد. در این زمینه به نظر من کار او بسیار درخشان و 

خدماتش کم‌نظیر است.
مومنی اضافه کرد: هر وقت کاتوزیان سخن از اقتصاد گفته، 
اینکه کاتوزیان قبل  با ضابطه است. برای  سخنانی گفته که 
از اینکه یک اقتصاددان یا یک مورخ باشد، یک فیلسوف علم 
اقتصاد است. و ایشان همان اوایل دهه ۱۹۸۰ یک کتابی نوشته 
 Ideology and Method in Economics عنوان  تحت 
کتاب  ده  جزء  هم  سر  پشت  سال  شش–هفت  حدود  که 
پرفروش دنیا در زمینه روش‌شناسی علم اقتصاد بوده. یعنی 

برای خودش دارد چه در  ترازهایی  یک آدمی است که یک 
ساحت علم اقتصاد. و وقتی بحث‌هایش را در تاریخ و ادبیات و 
واکاوی تاریخ سیاسی و اینها می‌بینید، انصاف می‌دهید که در 
تمام آن زمینه‌ها هم نهایت کوشش را می‌کند که یک روایت 
صادقانه ارائه دهد. آن روایت صادقانه می‌تواند مورد نقد ما هم 
قرار بگیرد؛ هیچ مانعی ندارد. رئیس موسسه مطالعات دین و 
اقتصاد با بیان اینکه از نظر من بزرگ‌ترین خدمت کاتوزیان این 
است که امروز به ما کمک می‌کند که روایت‌های جعلی را از 
روایت‌های حقیقی درباره اقتصاد ایران و اقتصاد سیاسی ایران 
تشخیص دهیم، عنوان کرد: این یک ماجرایی دارد که باید در 
جای خودش و با همه اهمیتی که دارد ذکر شود. ایشان چون 
متکی به نظریه‌های توسعه نیست، ایده‌های خام مطرح می‌کند. 
ایده‌های خامی که اتفاقاً خیلی محکم می‌تواند از نظریه‌های 
پیشرو توسعه مورد پشتیبانی قرار بگیرد، و ما هم این کار را 
می‌کنیم و تلاش می‌کنیم نواقصش را برطرف کنیم. و ایشان 
در حدی که توانسته است ایده‌ها و افق‌هایی را جلوی چشم ما 
بیاورد، جزو کم‌نظیرهاست و جزو تاثیرگذارترین‌ها هم هست. 
در تمام این دوران که او تاثیرگذاری‌هایش را داشته، نقدهای 
خیلی رادیکالی هم به او شده، آقای کاتوزیان به آنها پاسخ داده 
است. ما می‌توانیم پاسخ‌ها را بپذیریم یا نپذیریم، ولی این اصلًا 
از اهمیت و منزلت مرام علمی این آدم و خدمات بی‌بدیلش 

کم نمی‌کند.
 مومنی تسلط کاتوزیان به تاریخ و فلسفه علم و روش‌شناسی 
او در دوره  به‌فرد  ویژگی‌های منحصر  از  را یکی  اقتصاد  علم 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دانست و گفت: شما این ایده 
شبه‌مدرنیسم او را می‌توانید با ایده‌های بزرگانی مثل ژان‌باتایا 
تکمیل کنید و ایده‌های خیلی درخشان و خارق‌العاده‌ای را فرا 
روی جامعه اندیشه‌ورز و توسعه‌خواه ایران قرار دهید. از این 
زاویه می‌تواند تلاش‌های دکتر رنانی و همکاران‌شان را مورد 
نقدهای جدی قرار دهد، چون آمده‌اند مثلا روایت توسعه را به 

کسانی نسبت داده‌اند که اغلب‌شان اصلا چنین ادعایی ندارند و 
اصلا صلاحیت تخصصی هم در زمینه توسعه ندارند. ولی از باب 
اینکه در واقع فرصتی فراهم کرده‌اند که ببینیم مثلاً متفکران 
دانایی‌های‌شان  سقف  کشور  این  دلسوزان  و  اندیشه‌ورزان  و 
در آن حیطه‌هایی که می‌خواهد منشأ تحول‌های بزرگ شود 
چیست، قویا بر این باورم که کاتوزیان در کتاب اقتصاد سیاسی 
ایران بسیار شرافتمندانه و با حریت، با مرزبندی کامل نسبت 
به جمهوری اسلامی، اما دیدگاه‌های گزاف سلطنت‌طلب‌ها را 
به شکلی بسیار عالمانه و از بعضی جهات بسیار هم کوبنده 
مورد نقد قرار داده است. این اقتصاددان تاکید کرد: در صفحه 
۳۱۲ به بعد کتاب اقتصاد سیاسی ایران، می‌گوید اگر توسعه 
عبارت شد از رشد آنی و فزاینده در استفاده از وسایل نقلیه، 
وسایل خانگی، تعطیلات خارج از کشور، تفریحات عرضه‌شده 
در قمارخانه‌ها، خانه‌های کاخ‌مانند و اینها که متعلق به یک 
اقلیت ممتاز هستند؛ و همراه با آن شاهد هزینه‌های سرسام‌آور 
نظامی و برباد دادن سرمایه‌های کشور در تاجگذاری دیرهنگام، 

یعنی بیست‌وهفت سال پس از رسیدن طرف به سلطنت، 
بهانه موهوم  به  بین‌المللی  و  به‌علاوه یک جشنی مضحک 

۲۵۰۰ سال پادشاهی که در آن علاوه بر اتلاف پول‌های فراوان، 
زندگی روزمره مردم محلی هم به‌کلی مختل می‌شد، همراه با 
تفنن‌های سالانه فرح در شیراز به نام جشن هنر و موسیقی 
جدید غربی در بازار قدیمی شیراز و توسل به حربه تهدید برای 
وادار کردن صاحبان مغازه‌ها برای اینکه مغازه‌های‌شان را در 
آن ایام باز بگذارند و از این قبیل، می‌گوید این اسمش توسعه 
است؟ نه، این اسمش »سرمایه‌داری« است! یعنی از نظر من 
شاه‌بیت کمک معرفتی او به ایرانیان این است که ارجاع می‌دهد 
به مشاهده واقعیت برفراز باورهای ایدئولوژی‌زده‌ای که اسمش 
را گذاشته‌اند باور نظری. یک خدمت بی‌بدیل است که آقای 
کاتوزیان کرده و چون فیلسوف علم هم هست، می‌فهمد چه 
می‌گوید. انصافاً راهنمایی‌هایش در این زمینه خارق‌العاده است.

بخش بزرگی از بلا‌هایی که سر مردم ایران می‌آید به‌خاطر این است که صدای‌شان اصلا شنیده نمی‌شود

دیگران کاشتند و ما  دیگران کاشتند و ما 
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در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه 1404/09/16

می باشد. 
مهلت زمانی بازدید ساختمان و دریافت اسناد مزایده از سایت: تا ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1404/09/29

محل بازدید واقع در کیلومتر 20 جاده تهران – کیلومتر 6 جاده اسکند می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14 روز سه شنبه  تاریخ 1404/10/09	

زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه  تاریخ 1404/10/10
یادآوری 1: اصل تضمین )پاکت "الف"( می بایستی حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه  مورخ 1404/10/09 تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در آدرس ذیل گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و بارگذاری اسناد‌ به آدرس زنجان خیابان زینبیه غربی جنب مسجد مهدیه مدیریت 
شعب پست بانک استان زنجان – طبقه دوم -حوزه اداری ومالی

تلفن:33321023 - 024-33321021

شهرداری سلطانیه در نظر دارد نسبت به واگذاری انجام کلیه امورات خدمات شهری  را بصورت حجمی به مدت یک سال 
از طریق مناقصه عمومی  اقدام نماید0 

برابر شرایط قید شده در اسناد کلیه مراحل برگزاری مناقصه  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است متقاضیان  در صورت 
عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام  در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده 
ایران  ستاد  سامانه  به  اسناد  دریافت  تاریخ1404/9/16لغایت1404/9/21جهت   از  توانند  می  متقاضیان  سازند  محقق 

مراجعه نمایند 

فراخوان مزایده عمومی فروش کارگاه تولیدی لبنیات )پنیر سازی(  مدیریت شعب پست بانک زنجان آگهی مناقصه  عمومی 

مدیریت شعب پست بانک استان زنجانمدیریت شعب پست بانک استان زنجان
روابط عمومی شهرداری سلطانیه

شناسه اگهیشناسه اگهی
20642502064250

شناسه اگهی: 2064582 نوبت اول
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خبر کوتاهخبر کوتاه

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  دبیر علمی 
سومین دوسالانه جایزه ملی غزل »حسین 
منزوی« از اعلام اسامی راه‌یافتگان به مرحله 

نهایی داوری این رویداد خبر داد.
دقیق  بررسی  از  پس  افزود:  حامدی  ناصر 
آثار پرشماری که به این رویداد ارسال شد، 
»کتاب  بخش‌های  در  شاعران  از  تعدادی 
ترکی«،  »ترانه  ترکی«،  »تک‌اثر  ترکی«، 
»ترانه  و  فارسی«  »تک‌اثر  فارسی«،  »کتاب 

فارسی« به مرحله نهایی راه یافتند.
وی ادامه داد: این انتخاب‌ها برگرفته از آرای هیات گزینش اولیه و با رعایت 

موازین ادبی و محتوایی جایزه صورت گرفته است.
حامدی با بیان اینکه در بخش »کتاب ترکی«، چهار اثر از شاعران استان‌های 
راه پیدا کردند، گفت: در  نهایی  به مرحله  اردبیل و آذربایجان غربی  زنجان، 
بخش »ترانه ترکی«، ۱۰ شاعر از استان‌های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و 
آذربایجان غربی انتخاب شدند؛ همچنین بخش »تک‌اثر ترکی« با حضور بیست 
شاعر از استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان، بیشترین 

تعداد راه‌یافته در بخش‌های ترکی را به خود اختصاص داده است.
دبیر علمی سومین دوره جایزه ملی غزل ادامه داد: در بخش‌های فارسی‌زبان، 
در شاخه »کتاب فارسی«، بر اساس آرای داوران، ۱۰ اثر از شاعران استان‌های 
رضوی،  خراسان  اصفهان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  شرقی،  آذربایجان  مرکزی، 
هرمزگان، تهران، فارس و گیلان و در بخش »تک‌اثر فارسی« ۶۹ شاعر از نقاط 

مختلف کشور، به مرحله نهایی راه یافتند.
وی ادامه داد: شاعرانی از استان‌های اصفهان، زنجان، تهران، خراسان رضوی، 
بوشهر،  گلستان، همدان،  کرمانشاه،  کرمان،  لرستان،  فارس،  گیلان، سمنان، 
چهارمحال و بختیاری، آذربایجان شرقی، قم، آذربایجان غربی، اردبیل، هرمزگان، 

مرکزی، کهگیلویه و بویراحمد و قزوین در این فهرست قرار دارند.
»ترانه  و گفت: در بخش  اشاره کرد  فارسی  ترانه  به بخش  ادامه  در  حامدی 
فارسی« شاعرانی از استان‌های تهران، اصفهان، خراسان رضوی، گیلان، کرمان، 
کرمانشاه، مرکزی، لرستان، خوزستان، سمنان، البرز، قزوین، آذربایجان شرقی به 
بخش نهایی راه یافتند که این حضور رنگین و متنوع، جایگاه قالبِ شورانگیز ترانه 

را در بین شاعران کشور نشان می‌دهد.
وی ضمن ابراز خوشحالی از حضور پررنگ بانوان ایرانی در این رویداد ادبی افزود: 
در میان راه‌یافتگان نهایی همه‌ بخش‌ها، بانوانِ شاعر، حضوری چشمگیر و قابل 

تقدیر دارند.
حامدی در پایان گفت: مرحله نهایی داوری توسط استادان برجسته و شاعران 
توانمند و نام‌آشنای کشور انجام می‌شود و برگزیدگان نهایی هر بخش در مراسم 
اختتامیه معرفی خواهند شد و جزئیات بیشتر از طریق پایگاه رسمی این رویداد 

به نشانی festivalzanjan.ir در دسترس است.
حسین منزوی، غزل سرای برجسته معاصر، در سال ۱۳۲۵ در زنجان متولد شد.

وی از دوره جوانی سرودن شعر را آغاز و در سال ۱۳۴۶ خود را به عنوان شاعر 
مطرح کرد و غزل های او مورد توجه غزلسرایان قرار گرفت.

از منزوی آثار متعددی برجای مانده است که از آن جمله می توان به کتاب های 
»با عشق در حوالی فاجعه«، »از شوکران و شکر«، »با عشق تاب می آورم«، 

»حنجره زخمی تغزل« و گزیده اشعار »از ترمه و تغزل« اشاره کرد.
در  قلبی  بیماری  رنج  تحمل  مدتها  از  پس  سال ۱۳۸۳  در  منزوی  حسین 

بیمارستان شهید رجایی تهران درگذشت.

اسامی راه یافتگان به مرحله نهایی داوری
 جایزه ملی غزل اعلام شد

در گفتگو با کارگردان »چای سرد« مطرح شد؛

چرا در سینمای ایران این همه پول هزینه می‌شود؟!
انتقاد از شرایط اقتصاد سینمای ایران  با  امیرقاسم راضی 
گفت: اگر فیلمنامه »چای سرد« را در کشورمان به یک 
برآورد  تومان  میلیارد   ۲۰ احتمالاً  دهم  ارائه  تهیه‌کننده 
بودجه می‌کند و این برایم بسیار عجیب است چون همین 
الآن همین فیلم را منهای دستمزد بازیگران با مبلغی حدود 
دو میلیارد تومان بسیار باکیفیت خواهم ساخت و نمی‌دانم 

این مبالغ بالا برای چیست.
امیرقاسم راضی، کارگردان فیلم سینمایی »چای سرد« که 
در سینماهای هنر و تجربه در حال اکران است، در گفت‌وگو 
با خبرنگار ایلنا، اظهار کرد: هر فیلمنامه‌نویس یا قصه‌نویسی 
طبیعی است که به شکل دیگری محیطش را نگاه کند و 
من هم از آنجا که بلد نیستم یا نمی‌خواهم کمدی سخیف 
بنویسم و بسازم از همان ابتدا که قصه‌ای به ذهنم می‌آید 
وجهی از ناامیدی در من شکل می‌گیرد و می‌دانم در این 
سینما که وابسته به اسم بازیگران است و بازیگر است که 
تکلیف یک فیلم را روشن می‌کند، چنین فیلمی شانس 
موفقیت چندانی ندارد. اکثر اوقات در فیلم‌های سینمایی 
این  قدری  به  هستیم،  ثابت  بازیگر  چند  حضور  شاهد 
بازیگران تکراری هستند که برخی مواقع فیلم‌ها را با هم 

اشتباه می‌گیریم.
می‌خواهم  وقتی  شرایط  این  در  کرد:  خاطرنشان  راضی 
داستانی بنویسم و فیلمی بسازم شرایطی ناامیدکننده برایم 
پدید می‌آید با این حال دوست دارم کار کنم و از احساسم 
بنویسم و آنچه که فکر می‌کنم را روی کاغذ بیاورم. در همان 
ابتدای راه به این نکته توجه دارم که باید فیلمی بسیار ارزان 
بسازم چون قرار نیست هیچکس حامی من باشد. من در 
سینمایی تربیت شده‌ام که با جریان فیلم‌های پرفروش و 
گیشه‌ای نسبت چندانی ندارد، در ایران تئاتر خواندم و خارج 

از ایران سینما خواندم و در اروپا هم فیلم ساخته‌ام.
وی افزود: در کشورهای اروپایی وقتی فیلمی می‌سازید برای 
باید توجیه منطقی داشته  هر سِنتی که هزینه می‌کنید 
باشید. وقتی در اروپا فیلم می‌ساختم قبل از فیلمبرداری 
تهیه‌کننده به من اعلام کرد که ما یک کارگردان رزرو هم 
در نظر گرفته‌ایم و من با تعجب دلیل این کار را پرسیدم و 
گفتند که اگر از پس کار برنیامدی این کارگردان جایگزین 
تو می‌شود. من در جایی کار کردم که اقتصاد مسئله بسیار 
مهمی است و باید یاد می‌گرفتم که چطور با پروسه تولید 
مواجه شوم. اگر فیلمنامه »چای سرد« را در کشورمان به 
یک تهیه‌کننده ارائه دهم احتمالاً ۲۰ میلیارد تومان برآورد 
بودجه می‌کند و این برایم بسیار عجیب است چون همین 
الآن همین فیلم را منهای دستمزد بازیگران با مبلغی حدود 
دو میلیارد تومان بسیار باکیفیت خواهم ساخت و نمی‌دانم 

این مبالغ بالا برای چیست.
این کارگردان تصریح کرد: یادم است برای ساخت یک فیلم 
دنبال دوربین الکسا می‌گشتم و هر دفتر اجاره تجهیزاتی که 
به ما معرفی می‌شد با وجود اینکه سه یا چهار عدد از این 
دوربین را داشتند همه را اجاره داده بودند. برایم عجیب بود 
که حجم تولیدات فیلم سینمایی در ایران اینقدر بالاست که 
همه این دوربین‌ها سر ضبط هستند و پیدا کردنشان اینقدر 
سخت است اما جالب است بگویم همان موقع سر صحنه 
فیلمبرداری یک فیلم رفتم که دیدم با یک دوربین الکسا 
فیلمبرداری می‌کنند و دو دوربین الکسای دیگر هم اجاره 
کرده‌اند که خاموش هستند و از آن‌ها استفاده‌ای نمی‌شود. 
گویی بودجه‌ای آمده و حالا باید هزینه کنند و فاکتور بدهند. 
نمی‌خواهم درباره دلیل این کار قضاوت کنم اما واقعاً برایم 
هزینه  پروژه  یک  برای  حد  این  تا  که  بود  ناراحت‌کننده 

می‌شود و من حتی نمی‌توانم یک دوربین برای فیلمبرداری 
فیلمم پیدا کنم.

همه دنبال دیدن بازیگر هستند، نه فیلم!
راضی درباره تأثیر بازیگران در فروش فیلم‌های سینمایی 
گفت: قطعاً اگر »چای سرد« با بازیگران مطرحی ساخته 
می‌شد فروش این فیلم بسیار بیشتر بود و همین فیلم با 
با فیلم‌هایی که فروش بسیار  بازیگران مطرح می‌توانست 

کند.  رقابت  دارند  بالایی 
نگاه  در  سرد«  »چای 
فیلم‌های  با  منتقدان 
توانسته‌اند  که  خوبی 
فروش بالایی داشته باشند 
با  حتی  و  شده  مقایسه 
فضای  در  که  نظراتی 
مجازی از مردم می‌بینیم 
که  است  مشخص  کاملًا 
فیلم را دوست داشتند و 
مردم  خوب  نظرات  این 
را  فیلم  که  منتقدانی  و 
دیده‌اند برای رنجی که در 
کردم  تحمل  سال‌ها  این 
با  قطعاً  بوده‌اند.  مرهمی 

بازیگران مطرح این فیلم که توانسته نظر مخاطبان اندک 
خود را جلب کند، می‌توانست فروش بیشتری داشته باشد.

نگاه اقتصادی صرف در سینما موجب سقوط تفکر و سلیقه 
شده است

وی افزود: نمی‌توان منکر تأثیر بازیگر در دیده شدن فیلم‌ها 
شد اما این تأثیر در ایران به مراتب بیشتر است و این مسئله 
فرهنگی است که تنها به سینما هم مربوط نمی‌شود، مثلًا 
در ورزش فوتبال هم نمونه‌هایش را با عنوان بازیکن سالاری 
شاهد هستیم. ما متأسفانه بر خلاف آنچه که ادعا می‌کنیم 
چندان به اهمیت هنری آثار توجه نداریم و برای تماشاچی 
اسم افرادی که در فیلم بازی کرده‌اند مهم است و به همین 
دلیل سینمادارها هم به فیلم‌هایی توجه دارند که بازیگر 
تشویق  هم  را  سرمایه‌گذارها  وضعیت  این  و  باشد  داشته 
فیلم‌هایی سرمایه‌گذاری کنند که  فقط روی  می‌کند که 
بازیگر دارند و گویی همه می‌خواهند بازیگر ببینند و فیلم 
اصلاً اهمیتی ندارد. چند وقت پیش یکی از دوستان از من 
دعوت کرد که با یک سرمایه‌گذار برای ساخت فیلم صحبت 
کنم و بعد متوجه شدم که آن سرمایه‌گذار اصلًا شناختی 
از سینما ندارد و فقط پولش را برداشته و به سینما آمده، 
به همین دلیل درباره فیلمم اصلًا به ایشان توضیحی ندادم 
چون نمی‌خواهم این چرخه ادامه داشته باشد چراکه همین 
چرخه موجب سقوط تفکر و سلیقه در مخاطب شده است.

این کارگردان تصریح کرد: نگاه صرفاً اقتصادی به سینما و 
هنر به فاجعه ختم می‌شود. همین وضعیت است که باعث 
شده تا فیلم من به نوعی قربانی شود. الآن ادعا می‌کنند که 
به این فیلم مجوز داده‌اند، خودشان هم از کارشان راضی 
هستند و احتمالاً من هم باید راضی باشم که فیلمم را اکران 
کرده‌اند اما واقعاً به این وضعیت نمی‌توان گفت اکران شدن 

یک فیلم.
شکل بیان جهان‌بینی فیلمساز هم وابسته به بودجه است

راضی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا »چای سرد« 
را می‌توان یک فیلم شخصی دانست، گفت: هر نویسنده‌ای 
قطعاً  می‌کند.  خلق   اثری  شخصی‌اش  زندگی  فضای  از 
بخش‌هایی از داستان‌ها به واقعیت‌های زندگی و تجربیات 

فردی و مناسبات زندگی روزمره نویسنده‌ها مربوط است 
و بخش‌هایی هم به دغدغه آن‌ها مربوط می‌شود و من هم 
از این قاعده مستثنی نیستم اما همین مسئله هم وابسته 
به بودجه است. در واقع جهان‌بینی انسان و امکان بیان آن 
هم به بودجه‌ای بستگی دارد که در اختیارش است. من 
می‌توانستم این دغدغه را در قالب یک فیلمنامه تاریخی 
با هزینه چند ده میلیارد تومانی مطرح کنم اما فیلمنامه‌ای 
را  آن  بتوانم  که  نوشتم 
هم  ابتدا  همان  و  بسازم 
اگر  که  می‌گفتم  خودم  با 
سرمایه لازم فراهم نشد این 
موبایل  دوربین  با  را  فیلم 
خواهم  آپارتمان  یک  در 
ساخت و با توجه به میزان 
بودجه مجبور بودم نگاهم را 

محدود و محدودتر کنم.
نمی‌توان  سینما  این  در 

انتظار تفکر داشت
وی تأکید کرد: قانع کردن 
ساخت  برای  تهیه‌کننده 
کاری  غیرکمدی  فیلم 
سخت است. نگاه به سینما 
به نوعی کاسبکارانه شده، من با تهیه‌کننده‌ای برخورد داشتم 
که می‌گفت من باید هر شب دخلم را بشمارم. در این سینما 
با چنین وضعیتی نمی‌توان انتظار تفکر داشت. با این حال 
همچنان می‌توان سازوکاری تعریف کرد که سینمای متفکر 
هم ادامه حیات بدهد. یکی از راه‌ها این است که پلتفرم‌های 
دارند  نجومی  درآمدهای  روزها  این  که  خانگی  نمایش 
از سوی وزارت ارشاد موظف به تهیه و ساخت چند فیلم 

متفاوت در سال شوند.
راضی در ادامه گفت: شرایط به سمتی رفته که تماشاچی 
از فیلم‌های بی‌کیفیت استقبال می‌کند. این فیلم‌ها فروش 
نجومی دارند با عادت و سلیقه مخاطب همراه هستند وگرنه 
در صورتیکه فیلم‌های متفاوت هم ساخته و اکران شوند و 
تنوع در بین فیلم‌ها وجود داشته باشد به مرور زمان آن‌ها 
هم مورد توجه مخاطب قرار می‌گیرند. بخش اعظم فروش 
بسیاری از فیلم‌ها به این فضا مربوط است که در آن فیلم 
دیگری ارائه نمی‌شود یا رسانه‌ها تصمیم می‌گیرند که یک 
فیلم را پر رنگ کنند و به دیده شدنش کمک شود. وقتی 
همراه  آن  با  رسانه‌ها  اکثر  که  می‌شود  ایجاد  جریان  یک 
هستند، دیگر کسی جرأت اظهار نظر مخالف ندارد وگرنه 
مثل  متفاوت  فیلم‌های  شدن  دیده  به  می‌توانند  رسانه‌ها 

»چای سرد« کمک کنند.
تفاوت‌های  درباره  فیلم سینمایی »چای سرد«  کارگردان 
فیلمسازی در ایران و اروپا گفت: ورود به پروسه تولید در 
اروپا با کشور ما بسیار متفاوت است. در بسیاری از کشورهای 
اروپایی اگر شما یک پاکت سیگار می‌خرید درصدی از این 
مبلغ به صندوق فرهنگی واریز می‌شود. اگر قرار است شما 
همان  از طریق  کنید  تولید  فیلمساز محصولی  عنوان  به 
صندوق فرهنگی بودجه‌ای به شما اختصاص داده می‌شود 
این  در  کنید.  معاش  امرار  بتوانید  هنرمند  عنوان  به  تا 
کشورها به همه کسانیکه می‌خواهند نقاش شوند و نقاشی 
بکشند بودجه‌هایی اختصاص می‌دهند تا همه علاقه‌مندان 
بتوانند نقاشی کنند و هزینه صورت گرفته برای این است 
که یک ون گوگ در بین آنها کشف شود. در بسیاری از 
کشورها بانک‌ها هم سعی می‌کنند وارد عرصه تولید فیلم 

شوند و در فیلم‌ها سرمایه‌گذاری کنند چون در این صورت 
سازوکارهایی وجود دارد که می‌توانند مسائل مالیاتی خود را 
حل کنند و به نوعی از یک کار فرهنگی به منفعت می‌رسند.

وی افزود: در کشورهای اروپایی مجوزی به نام پروانه ساخت 
وجود ندارد، شما با تهیه‌کننده وارد گفت‌وگو می‌شوید و 
مدنظر  فیلم  برای  تا  می‌کند  رایزنی  فرهنگ  وزارت  با  او 
تأمین بودجه شود. وزارت فرهنگ با تعیین بودجه اولیه از 
فیلمنامه‌نویس می‌خواهد که فیلمنامه طرح ارائه شده نوشته 
شود، شما فیلمنامه را می‌نویسید و اگر از آن استقبال کردند 
در ساخت فیلم مشارکت می‌کنند و اگر اینطور نبود جلوی 
شما را برای فیلمساز نمی‌گیرند و شما باید از مسیر دیگری 

برای تأمین بودجه اقدام کنید.
این کارگردان در ادامه اظهار کرد: در کشور ما مجوزی به نام 
پروانه ساخت وجود دارد که البته من برای ساخت »چای 
سرد« با مشکلی مواجه نشدم و پروانه ساخت این فیلم هم 
صادر شد. آن زمان این مجوز را با یک تهیه‌کننده گرفتم 
که متوجه شدم هیچ شناختی از پروسه فیلمسازی و تأمین 
بودجه ندارد، به همین دلیل از ساخت فیلم انصراف دادم و 
بعد به پیشنهاد دوستانی در خانه سینما دوباره پروانه ساخت 
ویدئویی گرفتم و فیلم را ساختم اما زمانیکه فیلم ساخته 
شد مدت‌ها برای دریافت مجوز نمایش منتظر ماندم و هر 
بار که به وزارت ارشاد مراجعه می‌کردم پاسخ درستی به 
من نمی‌دادند تا اینکه یک روز پشت در اتاقی منتظر پاسخ 
بودم که خانمی در را نیمه‌باز کرد و به من گفت که فیلم 
شما مشکل دارد. من از آن‌ها خواستم که مشکل را بگویند 
تا در صورت امکان آن را رفع کنیم اما اصلاً پاسخ مناسبی 

به ما نمی‌دادند.
وی افزود: مدت زمان زیادی طول کشید تا اینکه به من 
گفتند فیلم شما باید به شورای تطبیقی برود و من خوشحال 
شدم چون با تطبیق فیلمنامه و فیلم متوجه می‌شدند که 
من دقیقاً آن چیزی را ساختم که در فیلمنامه بود. دو ماه 
طول کشید و نتیجه شورای تطبیقی این بود که معتقد 
بودند فیلم من سیاه‌نمایی است درحالیکه نظر من این نبود. 
من به این نظر اعتراض داشتم چراکه باید در زمان خواندن 
فیلمنامه به من می‌گفتند که چنین اعتقادی دارند و حالا 
که هزینه شده و فیلم ساخته‌ام این اظهار نظر قابل قبول 
نیست. پس از مدتی که اعضای شورا تغییر کرد بدون هیچ 
مشکلی پروانه نمایش فیلم صادر شد و این برای من عجیب 
بود چراکه نه تنها ایرادی از فیلم نگرفتند، بلکه از آن بسیار 

تعریف و تمجید کردند.
از شرایط اکران رضایت ندارم

راضی تأکید کرد: در آن زمان به من گفتند که فیلمت را در 
سینماها به صورت گسترده اکران می‌کنی یا هنر و تجربه را 
ترجیح می‌دهی که من معتقد بودم این فیلم بازیگر مطرح 
ندارد و با توجه به وضعیت سینمای ایران تصمیم گرفتم که 
هنر و تجربه را انتخاب کنم. فیلم بدون هیچ تغییری اکران 

شد اما از شرایط اکران به هیچ‌وجه رضایت ندارم.
وی تصریح کرد: وضعیت اکران در گروه هنر و تجربه به 
قدری فاجعه‌بار است که کاش این گروه را ملغی کنند. اکران 
هنر و تجربه در صورتی می‌تواند مناسب باشد که حداقل 
فیلم در مدت زمانی محدود در ۴ سینما به طور دائم اکران 
شود اما الآن آنقدر در اکران سینماها و سانس‌ها پراکندگی 
وجود دارد که اکران شدن یا نشدن فیلم تفاوت چندانی 
ندارد. فیلم در سانس‌ها و سینماها سرگردان است و هیچ 
سانس مناسبی به این فیلم اختصاص داده نشده است و هیچ 

تبلیغاتی هم از این فیلم در سطح شهر وجود ندارد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره ۶۵٧٢-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠۵/٠٨ کلاسه ۴١٨٨-١۴٠٣ متقاضی خانم شهناز نوروزی فرزند احمد علی به ش-ش ١٠٨١ صادره از 
ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۵١/۰٢ از پلاک ٣۶- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی فنوش آباد( خریداری از مالک 

رسمی کلیه مالکین مشاعی
٣-برابر رای شماره ٨٣٢۶-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠۵/٢٩ کلاسه ٢٠٢۵-١۴٠٣ متقاضی آقای محمدرضا تاری وردی فرزند علی به ش-ش ٢٣ صادره از 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵٣٧/٨٨ متر مربع از پلاک ١٨۶٠ فرعی از ١٢٢ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شناط( خریداری از مالک 

رسمی )علی آقا تاری وردی وسایر مالکین مشاعی( 
تاریخ انتشار اول ١۴٠۴/٠٩/١۶* تاریخ انتشار دوم ١٠/٠١/١۴٠۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر 
آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠١٢۵٧٩ مورخه ١۴٠۴/٠۴/١١ کلاسه ٢٢٨۵-١۴٠٣ متقاضی حیدر رضایی سماقی فرزند ولی به ش-ش ٧٠١٢٠ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٠١٠/٧۵ از پلاک ٢۴٧٩ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی شناط( 

خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
٢-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠٢٠٩٨٣ مورخه ١۴٠۴/٠۶/٢۴ کلاسه ٣١٨-١۴٠۴ متقاضی آقای سید حمید آقا میری فرزند سید مکارم به ش-ش 
۵٧۶۴ صادره از سلطانیه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ١٨٧/١۶ مترمربع از پلاک ١٣٣١ فرعی از ١٢٢ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)شناط( خریداری از مالک رسمی )فریده خیری( 
٣-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠١۶٩٢۶ مورخه ١۴٠۴/٠۵/١٨ کلاسه ٢٢٣٨-١۴٠٣ متقاضی آقای علی بابائی فرزند علی حسین به ش-ش 
۴۴٠٠٠٨۴٨٣٣ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ١٠٢٧/٠۵ مترمربع از پلاک ١٩۵٠ فرعی از ١٢٢ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)شناط( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی 
تاریخ انتشار اول ١۴٠۴/٠٩/١۶* تاریخ انتشار دوم ١٠/٠١/١۴٠۴

نظر به اینکه خانم بانو نجفی فرزند حسین متقاضی پرونده سند مالکیت پلاک فرعی ۳۰۰ فرعی از 108- اصلی تقاضای صدور سند مالکیت 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 81/22 مترمربع واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه مامالان را نموده است و با توجه به 
اینکه طبق محتویات پرونده ثبتی تحدید حدود اولیه پلاک اصلی فوق بعمل نیامده است.به استناد مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود ملکی 
ایشان در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه1404/10/17با حضور  نماینده و نقشه بردار ثبت طارم بعمل خواهد آمد مراتب به استناد ماده 
۱۴ قانون ثبت به مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی  اخطار میشود که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حضور یابند و یا از ۳۰ روز پس از تنظیم 

صورتمجلس تحديد حدود  اعتراض خود را به این اداره ارسال نمایند.  
تاریخ انتشار:1404/09/16

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره ۴٨۴٠-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠۴/٢٩ کلاسه ۴۶٢٣-١۴٠٣ متقاضی آقای سید حسن امینی فرزند افضل به ش-ش ١٣٧ صادره از 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ٨۶١/١۶ مترمربع از پلاک ١٩۵٠ فرعی از ١٢٢ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی شناط( خریداری 

از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
٢-برابر رای شماره ۶٨٢۵-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠۵/١٧ کلاسه ۴۶٢۵-١۴٠٣ متقاضی آقای سید حسن امینی فرزند افضل ش-ش ١٣٧ صادره از در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ٨۴۴/۵ مترمربع از پلاک ١٩۵٠ فرعی از ١٢٢ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )باغات شناط( خریداری از 

مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار اول ١۴٠۴/٠٩/١۶* تاریخ انتشار دوم ١٠/٠١/١۴٠۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠١٧۴٠٣ مورخه ١۴٠۴/٠۵/٢١ کلاسه ۵۶٠۶-١۴٠٣ متقاضی آقای محمد بابائی فرزند مراد علی به ش-ش ١٣۶۴ 
صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٧۵۴/٢٠ از پلاک ٣٣ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی روستای میموندره( 

خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
٢-برابر رای شماره١۴٠۴۶٠٣٢٧٠٠٢٠١۶۶٢٢ مورخه ١۴٠۴/٠۵/٠٨ کلاسه ٨٣-١۴٠۴ متقاضی آقای منصور جعفری فرزند مقصود به ش-ش ٣١٢۶ 
صادره از صایین قلعه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٧۴٣٠/٣٩ از پلاک ۴١٢ فرعی از ۶٩ - اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)صایین قلعه( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار اول ١۴٠۴/٠٩/١۶* تاریخ انتشار دوم ١٠/٠١/١۴٠۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی1-برابر رای شماره های 
140460327006003300-1403/07/03هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی 
شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید میرزایی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۷ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۹۱۶۶۳۰ 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3365/95 مترمربع انتقال از مالک رسمی به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه 
مورستانه پلاک51-اصلی را نموده است.2-برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۰۷۹ – 1403/07/05 هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رشیده کمالی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۵۱۷ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۷۸۶۹۲۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5222/65 مترمربع انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی  واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه مورستانه پلاک 51-اصلی را نموده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/09/16* تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/10/01

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
مورخه   32705/1402 شماره  مصوبه  برابر  صادره  آرای  برابر  رسمی   سند  فاقد  ساختمانهای 
1402/02/27 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آاقای 
بلال خواجه وند فرزند عنایت اله به پلاک ثبتی 91/149اصلی بخش 10 زنجان خریداری از مالک 
رسمی و یا قرارداد عادی و مبایعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/02

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سیدرضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم  

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم  

 جواد شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات اشخاص ذیل الذکر نسبت به 17 قطعه زمین مزروعی 
در پلاک 53 اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.1-نسبت به ششدانگ 
۳ قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای سیامک بیگدلی فرزند محمد حسین به ۱ -مساحت 
726/78 مترمربع به پلاک شماره  3552 فرعی2-پلاک 3553 فرعی به مساحت 2591/66 
مترمربع3-پلاک 3551 فرعی به مساحت 25969/96 مترمربع *2-نسبت به 64 شعیر مشاع از 
۹۶ شعیر ششدانگ ۱ قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای سیامک بیگدلی فرزند محمد حسین و 
نسبت به ۳۲ شعیرمشاع از ۹۶شعیر ششدانگ در مالکیت آقای جلیل بیگدلی فرزند محمدحسین 

به مساحت498/19مترمربع به پلاک شماره ۳۵4۶ فرعی  
3-نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای جلیل بیگدلی فرزند محمد حسین 
به مساحت 4038/09 مترمربع به پلاک شماره3547فرعی2-پلاک3545 فرعی به مساحت 
۶۰۶۰ مترمربع3-پلاک ۳۵۵۷ فرعی به مساحت378/54متر مربع4-پلاک ۳۵۴۸ فرعی به 

مساحت3188/19مترمربع  
4-نسبت به ششدانگ ۱ قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای جلال بیگدلی فرزند محمد حسین 

به مساحت 42572/26مترمربع به پلاک شماره3544فرعی  
5-نسبت به ششدانگ ۱ قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای شمس علی بیگدلی فرزند محمد 

حسین به مساحت42740/62مترمربع به پلاک شماره 3543فرعی  
6-نسبت به ششدانگ ۲ قطعه زمین مزروعی در مالکیت خانم شهناز بیگدلی فرزند محمد حسین 
به مساحت 837/76 مترمربع به پلاک شماره ۳549فرعی2-پلاک ۳۵۵۰ فرعی به مساحت 

53268/05 مترمربع  
7-نسبت به ششدانگ ۲ قطعه زمین مزروعی در مالکیت خانم مهرناز بیگدلی فرزند محمد حسین 
به مساحت 3085/49 متر مربع به پلاک شماره 3554فرعی2-پلاک ۳۵۵۵ فرعی به مساحت 

397/79 مترمربع  
8-نسبت به ۲۵ شعیر و 4439 از ۶۰۶۵ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ ۱ قطعه زمین 
مزروعی در مالکیت خانم مهرناز بیگدلی فرزند محمد حسین و نسبت به ۷۰ شعیر و یک هزار 
و ششصد و بیست و شش و شش هزار و شصت و پنجم شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ به 

مساحت7451/54متر مربع به پلاک شماره3556فرعی  
9-نسبت به ششدانگ ۱ قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای نادر بیگدلی فرزند محمد حسین 

به مساحت 124325/52مترمربع به پلاک شماره3541
10-هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای 
مساحت  به  محمدحسین  فرزند  بیگدلی  زهرا  خانم  و  محمدحسین  فرزند  قویدل  امیرحسین 

63672/47مترمربع به پلاک شماره 3542 فرعی
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/01

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  



یک‌شنبه  16  آذر   ۱۴۰۴   *   سال بیست‌وچهارم*   شماره   2986

:

 

۵۵ روز��آموزشآموزش
خبر کوتاهخبر کوتاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره .......... هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد راه پیماویری به شناسنامه شماره ۳۶۲ کدملی ۵۸۹۹۹۸۳۳۱۰ صادره فرزند رحیم نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 21289/39 متر مربع پلاک شماره ۳۷۰ فرعی از ۶۲ اصلی آقای محمد راه پیماویری به شناسنامه شماره ۳۶۲ کد 
ملی ۵۸۹۹۹۸۳۳۱۰ صادره فرزند قاسم نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5251/25 متر مربع پلاک 
شماره ۹۳۰ فرعی از ۶۲ اصلی  واقع در روستای حسین آباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای نزهت ایرانیار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
های  140460327006001265-140460327006001267- شماره  آرا   رسمی1-برابر   سند  فاقد 
-140460327006001274 -140460327006001279 -140460327006001277
-140460327006001263 -140460327006001261 -140460327006001272

فاقد سند رسمی   و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  1404/04/16هیات موضوع 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شمس فرزند ذکریا 
بشماره شناسنامه ۱۶۸۷۰  صادره از طارم به شماره ملی 4280822808**2-مهدی شمس فرزند ذکریا 
بشماره شناسنامه ۱۱۲ و شماره ملی ۴۲۸۴۹۸۶۸۴۸ **هر یک در سه دانگ مشاع از ششدانگ چهار 
قطعه باغ معروغ به یرباشی ، ماش یری و سویود دیبی به مساحت های 8217/17  مترمربع 1689/62 
در  واقع  شمسی  خانعلی  آقای  رسمی  مالکیت  از  مترمربع   1234/74 مترمربع-   3216/92 مترمربع- 
شماره  آرای  است.2-برابر  نموده  را  اصلی  پلاک 55-  الزین  قریه  طارم  شهرستان  زنجان  هشت  بخش 
قانون  موضوع  هیات   1404/04/16- های ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۲۸۷-  ۱۴۰۴۶۰۳2۷۰۰۶۰۰۱۲۸۹ 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا قاسمی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۳۱۲ و شماره 
ملی ۵۳۹۹۳۰۷۶۹۳ در ششدانگ دو قطعه باغ معروف به دولوک و کنار مدرسه قدیمی به مساحت های 
2934/96 مترمربع  و 609/90 مترمربع از مالکیت رسمی آقای خانعلی شمسی**3-برابر رای شماره 
140460327006001291-1404/04/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی خانم زهرا شمسی 
فرزند ذکریا بشماره شناسنامه ۴۳۹ و شماره ملی ۵۳۹۹۳۰۹۰۲۵ در ششدانگ یک قطعه باغ معروف به 
بی بی پری به مساحت 2671/07 مترمربع از مالکیت رسمی مالک رسمی به متقاضی**4-برابر آرای 
-140460327006001281-140460327006001285-140460327006001283 های   شماره 

1404/04/16هیات موضوع قانون تعيين  تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی  خانم ها1-مریم شمس فرزند 
ذکریا بشماره شناسنامه **ده و شماره ملی4270540265**2-باران شمس فرزند ذکریا به شماره ملی 
4285676117**3-ثریا شمس فرزند ذکریا بشماره شناسنامه ۲۲۴۵ و شماره ملی 4285601923 هر 
کدام در دو دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ معروف به حسین خان پری به مساحت 4505/39 
مترمربع از مالکیت رسمی آقای خانعلی شمسی**5-برابر آرای شماره های ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۲۹۷ 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۳۹۶-۱۴۰۴۶۰۲۲۷۰۰۶۰۰۱۳۹۳ - ۱۴۰۴٫۰۴٫۱۷ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مانکانه بلامعارض متقاضی خانم ها 1-رقیه شمس فرزند ذکریا بشماره شناسنامه ۳۴۹۰ و شماره ملی 
4280909989*2-لیلا شمسی فرزند ذکریا به شماره ملی 4270274700*3-لعیا شمس فرزند ذکریا 
بشماره شناسنامه 490 و شماره ملی 5399309531 هر کدام دردو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ 
معروف به اشک آنقران به مساحت 4233/43 متر مربع از مالکیت رسمی آقای خانعلی شمسی که همه 
قطعات واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه الزین پلاک 55- اصلی را نموده است.لذا به منظور 
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  ۱ برابر آراء شماره 
-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۹۷-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۹۹-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۹۵-1404/02/15-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۴۳۳ های 

1404/03/31- ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۰۷۸ – 1404/04/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ۱- مناف نجفی فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه ۵۷۳ صادره 
از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۹۷۷۷۳ در ششدانگ چهار قطعه باغ معروغ و یکباب ساختمان به مساحتهای 5120/58 مترمربع – 1678/87 
مترمربع- 366/19 مترمربع- 2494/91 مترمربع و 29/67 مترمربع)ساختمان( از مالکیت رسمی آقای صفى اله نجفی - ابوالفضل نجفی واقع 
در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه مامالان پلاک108-اصلی را نموده است.2-برابر آرای شماره های ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۴۱- 
1404/02/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فريبا عمارلو فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۷۸۴ و شماره ملی ۵۳۹۹۵۱۴۷۵۳ در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 34333/45مترمربع از مالکیت رسمی آقای صفی اله نجفی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه مامالان پلاک ۱۰۸ 
- اصلی را نموده  است**3-برابر آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۸۱-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۹۷۹ -1404/03/31هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهرداد نجفی فرزند مناف بشماره شناسنامه .. و شماره ملی ۲۵۸۰۲۳۹۴۶۴ در ششدانگ یک قطعه باغ معروف به خشه خول به مساحت های 
2671/7مترمربع و 1486/24 مترمربع از مالکیت رسمی مالکیت رسمی ابوالفضل نجفی واقع در بخش  هشت زنجان شهرستان طارم قریه مامالان 
-1404/03/31هیات  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۸۵- ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۹۸۳  آرای  است**4-برابر  نموده  را  اصلی  پلاک 108- 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد مهدی نجفی فرزند مناف بشماره شناسنامه .. و شماره ملی ۵۳۹۹۹۰۵۷۴۴ در ششدانگ یک قطعه باغ معروف به قمیش دیوی 
و خشه خول به مساحت های 1275/10 متر مربع و  3402/86 مترمربع از مالکیت رسمی مالکیت رسمی ابوالفضل نجفی واقع در بخش هشت 
زنجان شهرستان طارم قریه مامالان پلاک۱۰۸- اصلی را نموده است**5-برابر آرا ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۷۵ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۰۹۷۷- 
1404/03/31هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم 
تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی نجفی فرزند مناف بشماره شناسنامه .. و شماره ملی ۵۳۹۹۹۰۵۷۴۴ و آقای مهرداد نجفی 
فرزند مناف بشماره شناسنامه و شماره ملی ۲۵۸۰۲۳۹۴۶۴ در ششدانگ یکباب سوله به مساحت 171/91 مترمربع واقع در بخش هشت زنجان 
شهرستان طارم قریه مامالان پلاک ۱۰۸ - اصلی را نموده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند در شهرها از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به  اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01 * تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره .......... هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای شهرام مرادی به شناسنامه شماره 455 کدملی 5899943262 صادره فرزند باقر در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به 
مساحت 2869/47مترمربع پلاک شماره ۳۰۰ فرعی از ۵۱ اصلی  *آقای شهرام مرادی به شناسنامه شماره 455 کدملی 5899943262 صادره فرزند باقر 

در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت1851/82مترمربع پلاک شماره ۳۰۱ فرعی از51 اصلی  
آقای شهرام مرادی به شناسنامه شماره 455 کدملی 5899943262 صادره فرزند باقر در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی(( به مساحت 3130/27مترمربع 
پلاک شماره ۳۰۳ فرعی از ۵۱ اصلی  *آقای شهرام مرادی به شناسنامه شماره 455 کدملی 5899943262 صادره فرزند باقر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 737/29 مترمربع پلاک شماره 302 فرعی از ۵۱ اصلی  *آقای شهرام مرادی به شناسنامه شماره 455 کدملی 5899943262 صادره 

فرزند باقر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7419/98 مترمربع پلاک شماره ۳۰۵ فرعی از ۵۱ اصلی  
آقای شهرام مرادی به شناسنامه شماره 455 کدملی 5899943262 صادره فرزند باقر در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 
8438/14مترمربع پلاک شماره ۳۰۶ فرعی از ۵۱ اصلی  واقع در روستای ترکانده سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای باقر مرادی و قاسم و کاظم مهدی 
خانلو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ........... هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه 

بلا معارض متقاضی 
زراعی  زمین  قطعه  فرزند محمد در ششدانگ))یک  ملی 4400114996 صادره  به شناسنامه شماره 4400114996 کد  اسماعیلی  علی  آقای/خانم 

کاداستری((به مساحت 31876/42 متر مربع پلاک شماره ۹۶۰ فرعی از ۸۵ اصلی  
زراعی  زمین  قطعه  فرزند محمد در ششدانگ))یک  ملی 4400114996 صادره  به شناسنامه شماره 4400114996 کد  اسماعیلی  علی  آقای/خانم 

کاداستری((به مساحت 24720/1 متر مربع پلاک شماره ۹۳۷ فرعی از ۸۵ اصلی  
زراعی  زمین  قطعه  فرزند محمد در ششدانگ))یک  ملی 4400114996 صادره  به شناسنامه شماره 4400114996 کد  اسماعیلی  علی  آقای/خانم 

کاداستری((به مساحت 31724/77 مترمربع پلاک شماره ۹۳۶ فرعی از ۸۵ اصلی  
زراعی  زمین  قطعه  فرزند محمد در ششدانگ))یک  ملی 4400114996 صادره  به شناسنامه شماره 4400114996 کد  اسماعیلی  علی  آقای/خانم 

کاداستری((به مساحت 10919/99 متر مربع پلاک شماره ۹۳۸ فرخی از ۸۵ اصلی  
زراعی  زمین  قطعه  فرزند محمد در ششدانگ))یک  ملی 4400114996 صادره  به شناسنامه شماره 4400114996 کد  اسماعیلی  علی  آقای/خانم 

کاداستری((به مساحت 16080/8 متر مربع پلاک شماره ۹۲۵ فرعی از ۸۵ اصلی  
آقای/خانم علی اسمعیلی به شناسنامه شماره 4400114996 کد ملی 4400114996 صادره فرزند محمد در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((

به  مساحت 5572/24 متر مربع پلاک شماره ۹۵۱ فرعی از ۸۵ اصلی  
آقای/خانم علی اسمعیلی به شناسنامه شماره 4400114996 کد ملی 4400114996 صادره فرزند محمد در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((

به مساحت  9495/45 متر مربع پلاک شماره ۱۴۹ فرشی از ۸۵ اصلی  
آقای/خانم علی اسمعیلی به شناسنامه شماره 4400114996 کد ملی 4400114996 صادره فرزند محمد در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((

به مساحت 11294/31متر مربع پلاک شماره ۹۵۰ فرعی از ۸۵ اصلی  
واقع درروستای والایش سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

سید مظاهر محمدی معاون و بازرس دفتر خانه های اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه سید مظاهر محمدی معاون و بازیس دفترخانه های اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم 

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

طراحی نانومواد مغناطیسی برگشت‌پذیر
 برای تفکیک آب از نفت

مدیرکل بهزیستی استان زنجان:
دانشجویان دارای معلولیت در زنجان

 کمک هزینه شهریه دریافت می‌کنند 

پژوهشگران دانشگاه زنجان و پژوهشکده علوم پایه )IASBS( در یک همکاری 
تحقیقاتی، موفق به توسعه نسل جدیدی از دی‌امولسیفایرهای نانومغناطیسی 
سازگار با محیط‌زیست شدند که می‌تواند مشکل دیرینه شکستن امولسیون‌های 
پایدار »آب در نفت« را با راندمان بالا و مصرف کمتر مواد شیمیایی برطرف کند. 
امولسیون‌های W/O یکی از چالش‌های شناخته‌شده در صنایع نفت، انتقال و 
فرآورش محسوب می‌شوند؛ ساختارهایی پایدار که جداسازی آنها معمولاً به 
مصرف فراوان مواد شیمیایی، انرژی و زمان نیاز دارد. در این طرح، پژوهشگران 
با تکیه بر نانومواد مغناطیسی و مایعات یونی بر پایه ایمیدازول، رویکردی متفاوت 

و »سبز« برای حل این مشکل ارائه کرده‌اند.
در گام نخست، نانوذرات مغناطیسی FeO سنتز و با سیکلودکسترین پوشش 
داده شد تا ساختار پایه Fe O-CD شکل گیرد. این ساختار، بستری مناسب 
برای تثبیت مایعات یونی مختلف فراهم می‌کند و امکان ایجاد یک دی‌امولسیفایر 
قابل‌بازیافت را می‌دهد. سپس پژوهشگران، مایعات یونی ایمیدازولی را با واکنش 
]Im-C۶[ ایمیدازول با ۱-برموهگزان و ۱-برمودکان تهیه کردند و دو مادهه

]Br[ و ]Br[]Im-C۱۰[ را به‌عنوان پیش‌ماده‌های اصلی ساخت ILها به‌دست 
با N-پروپیل‌تری‌اتوکسی‌سیلان واکنش داده شد  ادامه، این مواد  آوردند. در 
]ImSi-C۱۰[ و ]Br[]ImSi-C۶[ تا دو مایع یونی سیلان‌دار جدید، یعنی

]Br[ تولید شود.
β-@Fe₃O₄ پس از ساخت پیش‌ماده‌های سیلان‌دار، این ترکیبات روی سطح

CD تثبیت شد تا نانودی‌امولسیفایر نهایی شکل گیرد. بررسی‌های ساختاری 
شامل FT-IR، طیف‌سنجی NMR و آنالیز عنصری، صحت سنتز و حضور 
 VSM و TGA گروه‌های عاملی موردنظر را تأیید کرد. همچنین آزمون‌های
خواص  و  بوده  پایدار  حرارتی  نظر  از  ساخته‌شده  نانومواد  که  دادند  نشان 
مغناطیسی لازم را برای بازیابی سریع در میدان مغناطیسی حفظ کرده‌اند. 
اندازه‌گیری‌ها نشان می‌دهد نمونه β-CD@Fe₃O₄ دارای اندازه ذره‌ای حدود 
۴۰ تا ۷۰ نانومتر و نمونه دارای مایع یونی با زنجیره بلند )C۱۰( حدود ۵۰ تا 
۸۰ نانومتر است. کاهش اندک میزان مغناطش پس از تثبیت مایع یونی نیز 
تأیید شد و از ۲۵.۶ به emu/g ۲۴.۹ رسید؛ رقمی که همچنان برای جمع‌آوری 

آسان ماده کافی است.

صدای زنجان/ مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: هم اکنون ۱۹۵ دانشجو 
تحت حمایت بهزیستی استان زنجان هستند و همه دانشجویان دارای معلولیت 
با شدت متوسط، شدید و خیلی‌شدید در هفت دهک اول درآمدی از ۱۰۰ درصد 

کمک هزینه شهریه دانشجویی برخوردار می‌شوند.
مریم کرمی افزود: همچنین فرزندان شبه خانواده، امدادبگیر یا انتقال یافته به 
زندگی مستقل که سن پذیرش آنها در سازمان بهزیستی کمتر از ۱۶سال باشد 
و زنان سرپرست خانوار و فرزندان آنها که در دهک‌های درآمدی یک تا پنج قرار 
دارند در سقف اعتبارات مصوب از صد درصد کمک هزینه شهریه دانشجویی 
برخوردار خواهند شد. وی اظهار داشت: بر این اساس برای زنان سرپرست خانوار 
و فرزندان آنان در دهک درآمدی ۶ تا هفت و دانشجویان دارای معلولیت خفیف 
در دهک یک تا هفت و فرزندان افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید دهک 
های یک تا هفت در سقف اعتبارات مصوب، بخشی از کمک هزینه شهریه 
دانشجویی )حداکثر ۵۰ درصد( پرداخت خواهد شد و اولویت پرداخت برای 
دهک های درآمدی پایین اعلام شده است.کرمی با اشاره به اینکه ۷۲ نفر از 
۱۹۵ نفر دانشجوی تحت پوشش بهزیستی استان در حوزه سلامت اجتماعی 
تحت پوشش هستند، خاطرنشان کرد: زنان سرپرست خانوار و فرزندان آنها که 
توانمند و از چرخه خدمات بهزیستی خارج شده باشند، صرفا تا پایان همان 
مقطع تحصیلی می توانند از خدمات شهریه دانشجویی و کمک هزینه تشویق 

تحصیل بهره مند شوند.

مشکلات  ایرنا  میزگرد  در  زنجان  استان  دانشجویی  فعالان 
صنفی حل‌نشده، شکاف میان آموزش دانشگاهی و نیازهای 
بازار کار و بحران بی‌مساله‌گی دانشگاه‌ها را اصلی‌ترین دغدغه‌ها 
دانستند و خواستار سازوکارهای پیگیری، آموزش مهارتی و 

نقش‌آفرینی در تصمیمات استانی شدند.
اندیشه‌ورز  پویا و  نیرویی جوان،  به‌عنوان  دانشجویان همواره 
و  تنها در عرصه‌های علمی  نه  نیرویی که  شناخته شده‌اند؛ 
اجتماعی،  تحولات  در  بلکه  می‌کند،  نقش‌آفرینی  آموزشی 

فرهنگی و سیاسی نیز حضوری تعیین‌کننده دارد.
نیروی  تربیت  و  فکر  تولید  کانون‌های  به‌مثابه  دانشگاه‌ها 
و  فکری  جنبش‌های  شکل‌گیری  برای  بستری  متخصص، 
اجتماعی هستند و دانشجویان با شور، انرژی و نگاه آینده‌نگر 
خود، موتور محرکه تغییر و پیشرفت جامعه محسوب می‌شوند.

اهمیت این قشر در آن است که همواره صدای تازه‌ای برای 
ارائه  و  موجود  وضعیت  نقد  شهروندی،  حقوق  مطالبه‌گری 
راهکارهای نوآورانه بوده‌اند. نقش دانشجو تنها محدود به کلاس 
درس نیست، بلکه در مسیر توسعه پایدار و تصمیم‌سازی‌های 

کلان جامعه نیز جایگاهی ویژه دارد.
خبرگزاری ایرنا زنجان به بهانه روز دانشجو میزگردی با حضور 
علوم  دانشگاه  دانشجویان  اسلامی  انجمن  دبیر  بوکی  زهرا 
دانشجو  همیار  کانون  دبیر  هاشملو  عرفان  زنجان؛  پزشکی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان و جواد نانی مسئول بسیج 
دانشجویی دانشگاه زنجان برای بحث و بررسی پیرامون دغدغه 
ها و چالش های دانشجویان و تشکل هایی دانشجویی در استان 

برگزار کرد.
مشکلات  بر  میزگرد  این  در  دانشجویی  تشکل‌های  فعالان 
میان  و خوابگاه، شکاف  غذا  کیفیت  مانند  صنفی حل‌نشده 
آموزش دانشگاهی و نیازهای بازار کار و بحران بی‌مساله‌گی 
دانشگاه تأکید کردند و خواستار سازوکارهای پیگیری مؤثر، 

آموزش مهارتی و نقش‌آفرینی در تصمیمات استانی شدند.

حل مشکلات صنفی ضامن مشارکت دانشجویان
 در فعالیت های اجتماعی و سیاسی

علوم  دانشگاه  دانشجویان  اسلامی  انجمن  دبیر  بوکی،  زهرا 
پزشکی زنجان با بیان اینکه مهم‌ترین دغدغه امروز دانشجویان 
مسائل صنفی و رفاهی است، گفت: کیفیت غذا و مشکلات 
خوابگاهی بزرگترین چالش‌های دانشجویان محسوب می‌شود 
و تا زمانی که این مشکلات پایه‌ای حل نشود، نمی‌توان انتظار 
سیاسی  و  اجتماعی  فرهنگی،  فعالیت‌های  در  آنان  داشت 

مشارکت جدی داشته باشند.
وی افزود: دانشجویان امروز بیش از هر چیز با مسائل صنفی 
دست و پنجه نرم می‌کنند. کیفیت غذا و مشکلات خوابگاهی 
به‌قدری پررنگ شده که اجازه نمی‌دهد دانشجو به موضوعات 
جای  نخورد،  خوب  غذای  که  دانشجویی  کند.  فکر  دیگر 
مناسبی برای خواب و آرامش روانی نداشته باشد، نمی‌تواند در 
فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی مشارکت داشته باشد.

دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی زنجان 
سه سناریو برای آینده فعالیت‌های دانشجویی ترسیم کرد و 
گفت:در سناریوی محافظه‌کارانه نظارت و محدودیت‌ها افزایش 
یافته و دانشجو صرفا به فعالیت‌های فرهنگی محدود می‌شود؛در 
دانشجو  و  پویا مشکلات صنفی حل شده  و  فعال  سناریوی 
می‌تواند در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی نیز نقش‌آفرینی کند 
و سناریوی مطلوب که دانشجو در کنار پرداختن به مشکلات 

صنفی، در حوزه‌های فرهنگی و سیاسی نیز فعال است.
بوکی با توجه به شرایط موجود احتمال تحقق سناریوی نخست 
را بیشتر دانست و گفت: دانشجو امروز بیشتر به سمت مسائل 

صنفی و رفاهی می‌رود و اگر این مشکلات حل نشود، نمی‌تواند 
به موضوعات کلان‌تر فکر کند.

وی لزوم ایجاد یک شبکه پیگیری در سطح استان را ضروری 
دانست و تأکید کرد: نباید صرفا مشکلات دانشجویان یادداشت 
داشته  وجود  واقعی  پیگیری  برای  کانالی  باید  بلکه  شود، 
باشد، اگر حتی ۳۰ تا ۴۰ درصد مشکلات صنفی حل شود، 
دانشجویان بسیار فعال‌تر خواهند شد و در عرصه‌های فرهنگی 

و اجتماعی نیز مشارکت بیشتری خواهند داشت.
انتخابات  در  اسلامی  انجمن  فعالیت‌های  به  اشاره  با  بوکی 
ریاست جمهوری، بر اهمیت نقش تشکل‌ها در تصمیم‌گیری‌ها 
تأکید کرد و گفت: تشکل‌ها نباید منفعل باشند یا صرفا به 
حفظ هویت خود بسنده کنند؛ معیارهای اصلی برای فعالیت 
تشکل‌ها باید مسئولیت‌پذیری، نمایندگی و اثربخشی باشد، 
فعالیت  اصلی  قلمرو  دانشجویی می‌توانند در دو  تشکل‌های 
داشته باشند؛ یکی حوزه اجتماعی و صنفی شامل معیشت، 
حقوق دانشجویی، سلامت روان، فضای سبز و خدمات شهری 
و دیگری حوزه سیاسی که ورود به مباحث کلان با برنامه‌ریزی 

و تحلیل ریسک را دربرمی‌گیرد.
کرد  اشاره  دانشجویان  فعالیت  اصلی  چالش‌های  به  بوکی 
کوتاه‌مدت  دلیل  به  تجربه  انتقال  و  و گفت: ضعف مدیریت 
شفافیت،  نبود  و  مالی  منابع  محدودیت  مسئولیت‌ها،  بودن 
تشکل‌ها، محدودیت‌های  موازی‌کاری  و  داخلی  چنددستگی 
مهارت‌های  فقدان  دانشگاه،  پیچیده  مقررات  و  ساختاری 
عملیاتی و آموزشی در میان فعالان دانشجویی و نگرانی‌های 
امنیتی ناشی از پیامدهای فعالیت سیاسی از مهم‌ترین مشکلات 

پیش‌روی دانشجویان است.
وی ادامه داد: کوتاه‌مدت بودن مسئولیت‌ها مانع انتقال تجربه 
به نسل‌های بعدی می‌شود و منابع مالی محدود و وابسته به 
حمایت‌های موردی اعتماد دانشجویان را کاهش داده است، 
واحد  صدای  داخلی  چنددستگی  و  موازی‌کاری  همچنین 
دانشجویان را تضعیف می‌کند و مقررات پیچیده دانشگاهی 

فرسودگی در اجرای برنامه‌ها ایجاد کرده است.
دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی زنجان 
همکاری  تقویت  برای  آموزشی  کارگاه‌های  برگزاری  گفت: 
طراحی  دانشجویی،  فعالیت‌های  انسجام  و  تشکل‌ها  بین 
اصلی  دغدغه‌های  شناسایی  برای  استانی  پرسشنامه‌های 
دانشجویان و راه‌اندازی کمیته میان‌تشکلی برای ایجاد ارتباط 
میان دانشگاه و صنعت با هدف فراهم‌ کردن فرصت‌های شغلی 
گرهگشای  تواند  می  دانشجویان  آینده  چشم‌انداز  ترسیم  و 

برخی از چالش ها باشد.
 

شکاف میان دانشگاه و بازار کار چالش عمده 
آموزش عالی

عرفان هاشملو، دبیر کانون همیار دانشجو دانشگاه آزاد واحد 
استان  دانشجویان  دغدغه‌های  مهمترین  به  اشاره  با  زنجان 
گفت: ناهمخوانی میان خروجی دانشگاه‌ها و نیاز صنایع، نبود 
آموزش‌های نوین در حوزه فناوری و هوش مصنوعی و دیده 
از  استانی  تصمیم‌گیری‌های  فرآیند  در  دانشجویان  نشدن 

اصلی‌ترین مشکلات امروز جامعه دانشجویی زنجان است.
وی تأکید کرد: در استانی که صنایع بزرگی مانند برق ، مس، 
و شرکت‌های  دامی  و  تولیدی کشاورزی  واحدهای  نساجی،‌ 
دانش‌بنیان فعال هستند، خروجی دانشگاه‌ها با نیاز واقعی این 
صنایع و واحدها هماهنگ نیست، مدیران صنایع می‌گویند نیرو 
نداریم و دانشجویان می‌گویند شغل نیست، این شکاف محصول 

نبود یک نقشه راه در استان است.
هاشملو با اشاره به تحولات جهانی افزود: دانشجویان امروز بر 
خلاف نسل‌های قبل به خوبی می‌دانند که بسیاری از شغل‌ها 
ممکن است در آینده نزدیک حذف یا جایگزین شود اما در 
دانشگاه‌های استان، به‌ویژه دانشگاه آزاد زنجان، آموزش‌هایی 
اقتصاد  و  دیجیتال  امنیت  داده،  تحلیل  محتوا،  تولید  مانند 
و  ندارد. نسل جدید می‌بیند کشور  فناوری جایگزین وجود 

جهان در حال پیشرفت است، اما استانش عقب ماندگی دارد.
وی یکی دیگر از مشکلات جدی دانشجویان را دیده نشدن در 
سیستم تصمیم‌گیری استان دانست و گفت: دانشجویان امروز 
بیش از هر زمان دیگر دانش و تحلیل دارند، اما در سیستم‌های 
حتی  و  نمی‌شود  ظرفیت  این  از  استفاده‌ای  هیچ  استانی 

نخبه‌های استان نیز نادیده گرفته می‌شوند.
هاشملو در ادامه به آینده تشکل‌های دانشجویی پرداخت و 
کارشان  می‌کنند  فکر  هنوز  که  تشکل‌هایی  داشت:  اظهار 
جشن و بنر و فعالیت‌های مناسبتی است، حذف خواهند شد 
و تشکلی موفق است که پروژه مشترک با شرکت‌ها داشته باشد 
و اثرگذاری اجتماعی و سیاسی واقعی ایجاد کند؛ مشکلات 
صنفی درست است و وجود دارد، اما اگر فقط به این مسائل 
محدود شویم، نمی‌توانیم جلو برویم بنابراین تشکل‌ها باید توان 
تحلیل مسائل استان مانند اعتیاد، مهاجرت نخبگان و حکمرانی 
دیجیتال را داشته باشند و محتوای اثرگذار تولید کنند. وی با 
انتقاد از کمبود روایت در فضای دانشجویی گفت: در صفحات 
مجازی دانشجویی استان بیشتر تبلیغات دیده می‌شود و هیچ 

محتوای جدی برای معرفی زنجان وجود ندارد. ما در کانون 
خودمان ترم گذشته وب آوای زنجان‌شناسی تولید کردیم و 
در چند قسمت از ورود دانشجو به زنجان تا مسائل روزمره او 
را توضیح دادیم چون این نسل باید اتاق فکر متحرک باشد، نه 

تشکل کلاسیک.
باید سه خروجی  تأکید کرد: هر تشکل دانشجویی  هاشملو 
داشته باشد؛ مهارت، شبکه ارتباطی و تجربه واقعی تا هر فردی 
که وارد تشکل می‌شود آموزش ببیند و توانمند شود. وی با 
دانشجویان در مسائل کلان،  آفرینی  نقش  اهمیت  به  اشاره 
گفت: تشکل دانشجویی یعنی آینده مدیریتی استان، بنابراین 
حضور در مسائل حکمرانی یک ضرورت است؛ تشکل‌ها باید 
علمی و مبتنی بر داده عمل کنند، مشکلات جدی مانند اعتیاد، 
مهاجرت نخبگان، رکود اشتغال و حتی خودکشی را بررسی 
کنند و اتاق فکر باشند، نه برگزارکننده برنامه‌های نمایشی.

هاشملو به مشکلات بودجه‌ای و بروکراسی اداری اشاره کرد و 
گفت: اگر بودجه به انجمن‌ها و کانون‌ها اختصاص داده نشود، 
هیچ تشکلی تا چند سال آینده پابرجا نخواهد بود. بروکراسی 
اداری نیز بسیار رنج‌آور است؛ برای گرفتن یک سالن باید ده‌ها 
امضا جمع شود. این روند باید اصلاح و سامانه‌های الکترونیکی 

به‌طور واقعی فعال شود.
 

بی‌مساله‌گی دانشگاه‌ مهمترین چالش است
جواد نانی، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه زنجان، با اشاره به 
جمعیت بالای دانشجویان در دانشگاه‌های زنجان گفت: دانشگاه 
زنجان بیش از ۱۰ هزار دانشجو دارد و دانشگاه علوم پزشکی 
و سایر مراکز نیز میزبان دانشجویان بسیاری از سراسر کشور 
هستند. این حجم دانشجو نیازمند توجه جدی به مسائل صنفی 

و رفاهی از جمله حمل‌ونقل، تغذیه و خوابگاه‌هاست.
وی افزود: دانشجویان در رفت‌وآمدهای روزانه و سفرهای آخر 
هفته به شهرهای خود با مشکلات جدی مواجه هستند. کمبود 
اتوبوس و ضعف در سیستم حمل‌ونقل ریلی و برون‌شهری فشار 
زیادی بر دانشجویان وارد کرده همچنین مسائل مربوط به غذا 
و خوابگاه‌ها همواره دغدغه دانشجویان بوده و رسیدگی‌ها گاه 

دیرهنگام و ناکافی بوده است.
مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه زنجان با انتقاد از نبود یک 
مسیر مشخص برای طرح مشکلات دانشجویان اظهار داشت: 
ما بستری نمی‌بینیم که مسائل دانشجویان به صورت دائمی 
منتقل شود نمونه آن مشکلات اخیر دانشگاه فرهنگیان در 
حوزه تغذیه بود، اگر یک کانال رسمی وجود داشت، دانشجو 
سطح  در  باید  مساله  کدام  که  دهد  تشخیص  می‌توانست 
دانشگاه، استان یا کشور پیگیری شود. نانی در ادامه به موضوع 
هویت دانشجو اشاره کرد و گفت: دانشجو امروز به یک هویت 
بی‌تفاوت تبدیل شده، این بی‌تفاوتی ناشی از نبود سازوکارهای 

رسمی برای طرح مسائل و مشارکت در تصمیم‌گیری‌هاست.
وی تأکید کرد: در دیدارهایی که با مدیران استانی و استاندار 
داشتیم، مساله اصلی دانشگاه‌ها را بی‌مساله‌گی مطرح کردیم 
چون اگر دانشگاه‌ها مساله‌مند باشند، دیگر نگاه سطحی به 
دانشگاه وجود نخواهد داشت و فضای جدی و نخبگانی شکل 
خواهد گرفت. این فعال دانشجویی درباره چشم‌انداز تشکل‌های 
دانشجویی گفت: تشکل‌ها باید به مثابه اتاق وضعیت جوانان در 
دانشگاه عمل کنند؛ وظیفه آنها تنها اجرای برنامه‌های معاونت 
فرهنگی نیست، بلکه باید رصد کنند که آیا برنامه‌های فرهنگی، 
و  دانشجویان  نیازهای  بر  واقعا  دانشگاه  و سیاسی  اجتماعی 
جامعه دست گذاشته است؟نانی با تأکید بر ضرورت تقویت 
برای  باید  گفت:  دانشجویان  میان  در  مطالبه‌گری  روحیه 

دانشجویان یک سبد مطالبه‌گری طراحی شود. 

دغدغه‌های دانشجویان در زنجان؛

مشکلات حل نشده صنفی و بی‌مسأله شدن دانشگاهمشکلات حل نشده صنفی و بی‌مسأله شدن دانشگاه
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خبر کوتاه خبر کوتاه 

مسئول واحد کنترل تنظیم بازار جهاد کشاورزی خدابنده:

مشکل کمبود برنج در خدابنده رفع می‌شود

موج رسا/ مسئول واحد کنترل تنظیم بازار جهاد کشاورزی خدابنده گفت: در حال 
حاضر با کمبود برنج در شهرستان مواجه هستیم ولی با پیگیری‌های صورت گرفته 
توسط مسئولان ذی‌ربط، در چند روزه آینده وضعیت این کالا بهبود می‌یابد و برنج 

وارد شهرستان می‌شود.
سعید احدی اظهار کرد: اگر تنظیم بازار به درستی انجام شود، تمامی ماموریت‌های 

ذاتی جهاد کشاورزی در دل آن محقق خواهد شد.
وی با بیان اینکه تنظیم بازار محصولات کشاورزی اولویت اول است افزود: ثبت 
دقیق سطح زیر کشت، تولید و انبارش برنج در سامانه‌های ملی شرط لازم برای 

کنترل بازار است.
وضعیت  به  خدابنده  کشاورزی  جهاد  اداره  بازار  تنظیم  کنترل  واحد  مسئول 
ساماندهی بازار برنج اشاره  کرد و بیان داشت: یکی از مشکلات اساسی در حوزه 
برنج، نبود آمار دقیق از تولید برنج‌های کیفی و عدم تدوین سیاست واحد برای 

مدیریت عرضه و تقاضا است.
وی در خصوص وضعیت بازار برنج شهرستان خدابنده و کنترل آن گفت: در حال 
حاضر با کمبود این کالا مواجه هستیم و نبود نظارت‌های لازم و تعیین قیمت 
مناسب آن یکی از این مشکلات در این حوزه است ولی با پیگیری‌های صورت 
گرفته توسط مسئولان مرتبط شهرستان، در چند روزه آینده وضعیت این کالا 

بهبود می‌یابد و برنج وارد شهرستان خواهد شد.
با  کرد:  تاکید  اداره جهاد کشاورزی خدابنده  بازار  تنظیم  کنترل  واحد  مسئول 
هماهنگی‌های انجام شده به مقدار ۳۴ تن و نیم برنج هندی با مارک ۱۰۵۶، هر 
کیلو به مبلغ ۵۰ هزار تومان از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای، تعاون روستایی و 
اصناف تهیه و به موسسات خیریه تحویل و از طریق این موسسات بین خانواده‌های 

نیازمند توزیع خواهد شد.
وی در خصوص بازار مرغ گرم در شهرستان خدابنده نیز گفت: از آبان‌ماه سال جاری 
تا دهم آذرماه به میزان ۳۳۳ تن مرغ گرم وارد شهرستان شده و روزانه میانگین 
۱۰ تن مرغ گرم توزیع شده است و طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار دهم آذر ماه 
سال ۱۴۰۳ استان زنجان، قیمت مصرف کننده مرغ گرم به میزان 140 هزار تومان 

تعیین شده است.
مسئول واحد کنترل تنظیم بازار اداره جهاد کشاورزی خدابنده در پایان از آغاز 
این  بیان داشت: در  و  از ۱۶ آذر‌ماه خبر داد  آرد غنی شده  با  نان کامل  پخت 
راستا واحدهای سنگکی مناطق شهری خدابنده با آرد کامل مراحل پخت را شروع 

خواهند کرد و قیمت هر سنگک به میزان 43 هزار ریال عرضه خواهد شد.

انواع  بزرگ، شرایط دریافت  تهران  راهور  پلیس  برنا/  رئیس مرکز اطلاع‌رسانی 
گواهینامه‌های رانندگی را تشریح کرد و با تاکید بر الزامات سنی، ظرفیت وسایل 
نقلیه و مقررات بیمه‌ای هشدار داد: رانندگی بدون گواهینامه معتبر جرم محسوب 

می‌شود و پلیس با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد.
سرهنگ علی‌اصغر شریفی، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 
اعلام کرد:  سن متقاضیان در انواع گواهینامه‌ ها اهمیت ویژه‌ای دارد. برای دریافت 
باشد  بنزینی می  و  برقی  موتورسیکلت‌های  که شامل  موتورسیکلت  گواهینامه 
حداقل سن باید ۱۶ سال تمام )یعنی ۱۶ سال و یک روز( باشد. همچنین متقاضیان 
برای موتورسیکلت‌های با حجم موتور ۲۰۰ سی‌سی به بالا، باید حداقل سن 18 

سال تمام داشته باشند.
وی افزود: بر اساس قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی، استفاده از کلاه 

ایمنی برای تمامی موتورسواران و ترک نشینان آنها  الزامی است.
وی همچنین افزود: برای دریافت گواهینامه پایه سه، متقاضیان باید حداقل سن ۱۸ 
سال تمام داشته باشند و در آموزشگاه‌های معتبر ثبت‌نام کنند. پس از شرکت در 
آزمون آیین‌نامه و قبولی در آزمون‌های عملی، امکان دریافت این گواهینامه فراهم 
می‌شود. سرهنگ شریفی در ادامه توضیح داد: گواهینامه پایه 3 برای وسایل نقلیه 
سواری با ظرفیت حداکثر ۹ نفر با احتساب راننده آن وسیله نقلیه مجاز می باشد 
و همچنین در خصوص وسایل نقلیه باربری برای این نوع گواهینامه حداکثر وزن 

وسیله نقلیه و بار آن بیش از 3/5 تن نباید باشد.
سرهنگ شریفی در خصوص وسایل نقلیه باربری مانند وانت‌ها گفت: در صورتی 
که در کارت خودرو ظرفیت مجاز درج شده باشد، تنها سه نفر مجاز  به حضور در 
کابین هستند. وی تأکید کرد که سوار کردن مسافر در قسمت بار این نوع وسایل 

نقلیه ممنوع است.
وی  در خصوص دریافت گواهینامه پایه دو گفت: متقاضیان این نوع گواهینامه باید 
حداقل سن ۲۳ سال تمام داشته باشند و دست‌کم یک سال از دریافت گواهینامه 
پایه 3 آنها گذشته باشد. و همچنین ظرفیت حمل مسافر برای وسایل نقلیه‌ای که با 
گواهینامه پایه 2 رانده می‌شوند، حداکثر ۲۶ نفر با احتساب راننده مجاز می باشد. و 
در خصوص وسایل باربری ، وزن وسیله نقلیه به همراه بار نباید بیش از ۶ تن باشد.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ درباره شرایط دریافت گواهینامه 
پایه 1 گفت: متقاضیان این نوع گواهینامه باید حداقل ۲۵ سال تمام داشته باشند و 

دست‌کم یک سال از دریافت گواهینامه پایه دو آنان گذشته باشد.
وی افزود: دارندگان گواهینامه پایه یک مجاز به رانندگی وسایل نقلیه مسافربری با 
ظرفیت بیش از ۲۶ نفر سرنشین هستند. همچنین در بخش وسایل نقلیه باربری، 

وزن وسیله نقلیه به همراه بار باید بیش از ۶ تن باشد.
وی تأکید کرد: اگر فردی بدون داشتن گواهینامه معتبر وسیله نقلیه ای را براند ، 

جرم محسوب می‌شود و پلیس با فرد خاطی برخورد قانونی خواهد کرد.
او افزود: در صورت وقوع تصادف، بر اساس قانون بیمه شخص ثالث، خسارت به 
فرد زیان‌دیده پرداخت می‌شود؛ اما اگر راننده فاقد گواهینامه باشد یا گواهینامه‌اش 
متناسب با نوع وسیله نقلیه نباشد، در روند دریافت خسارت از بیمه با مشکل مواجه 
خواهد شد. سرهنگ شریفی همچنین درباره رانندگی بدون گواهینامه گفت: فردی 
که فاقد گواهینامه باشد و اقدام به رانندگی کند، مجرم شناخته می‌شود. حتی اگر 
راننده دارای گواهینامه باشد اما به دلایلی مانند داشتن نمره منفی بالا، قرار گرفتن 
تحت تأثیر مواد مخدر یا الکل، یا راننده تصادفی کرده باشد که در دادگاه مقام 
محترم قضایی گواهینامه این فرد ضبط کرده باشد ، امکان رانندگی برای او وجود 
ندارد. وی خاطرنشان کرد: در صورتی که اعتبار گواهینامه راننده نیز به پایان رسیده 

باشد، رانندگی با آن فاقد اعتبار بوده و تخلف محسوب می‌شود.
سرهنگ شریفی در پایان درباره نمرات منفی گواهینامه توضیح داد: در صورتی که 
راننده مرتکب تخلفات حادثه‌ساز شود و مجموع نمرات منفی او در مرحله نخست 
به ۳۰ نمره برسد، گواهینامه وی به مدت سه ماه ضبط خواهد شد. در این مدت، 

فرد فاقد گواهینامه محسوب شده و رانندگی او جرم تلقی می‌شود.
وی افزود: در مرحله دوم، اگر نمرات منفی راننده به ۲۵ نمره برسد، گواهینامه او به 
مدت شش ماه ضبط می‌شود. همچنین در مرحله سوم، در صورت رسیدن نمرات 

منفی به ۲۰ نمره، گواهینامه به طور کامل ابطال خواهد شد.

موتورسیکلت‌های برقی نیازمند گواهینامه هستند

تحقیقات  مرکز  رئیس  صالحی  محمدرضا  دکتر  همشهری/  
مقاومت میکروبی و مدیریت مصرف آنتی‌بیوتیک‌های دانشگاه 
تصور  کرد:  اظهار  آنفلوآنزا  شیوع  درباره  تهران  پزشکی  علوم 
می‌کنم زمان اعلام اپیدمی آنفلوآنزا فرارسیده و می‌بایست این 
موضوع اعلام شود. بر اساس روند رو به افزایش ابتلای هم‌وطنان 
به آنفلوآنزا طی یک هفته گذشته می‌توان اپیدمی این بیماری 

را اعلام کرد.
آموزش‌های لازم زمان اپیدمی در اختیار مردم قرار گیرد

دانشیار بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان 
اینکه سیستم بهداشتی و درمانی کشور می‌بایست بر اساس 
شرایط اپیدمی اقدام کند، تصریح کرد: هنگامی که می‌گوییم 
عملکرد سیستم بهداشتی و درمانی می‌بایست بر اساس شرایط 
اپیدمی باشد، منظور این است که آموزش‌های لازم در اختیار 

مردم قرار گیرد.
او ادامه داد: هم‌وطنان می‌بایست بدانند چه کارهایی را انجام 

ابتلا  از  امکان  حد  تا  که  دهند 
کنند.  پیشگیری  آنفلوآنزا  به 
همچنین آموزش‌ها می‌بایست به 
نحوی باشد که مردم بدانند در 
صورتی که به این بیماری مبتلا 

شدند چه اقداماتی انجام دهند.
استفاده از ماسک و شست‌وشوی 

دست‌ها را فراموش نکنیم
روش‌های  درباره  صالحی 
پیشگیری از آنفلوآنزا توضیح داد: 
استفاده از ماسک و شست‌وشوی 
اول  قدم  دست‌ها،  مرتب 
است.  آنفلوآنزا  از  پیشگیری 

همچنین اجتناب از دست دادن، دوری‌کردن از تماس نزدیک، 
اجتناب از حضور در مکان‌های عمومی و رعایت موارد مربوطه و 
پوشش ماسک در صورت استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی، 

به پیشگیری از آنفلوآنزا بسیار کمک می‌کند.
رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی و مدیریت مصرف آنتی 
بیوتیک‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه متاسفانه 
شست‌وشوی دست‌ها چندان مورد توجه قرار نمی‌گیرد، گفت: 
آنفلوآنزا از طریق قطرات تنفسی در سطوح قابل انتقال است. بر 
اساس شرایط انتقال و وضعیت روزهای کنونی، بهتر است که به 

شست‌وشوی مرتب دست‌ها توجه‌ کنیم.
افزایش امکان ابتلا به بیماری

این متخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه امکان ابتلا به 
آنفلوآنزا افزایش یافته، اظهار کرد: با توجه به اینکه امکان ابتلا 
بازهم  پیشگیرانه  اقدامات  انجام  با  یافته،  افزایش  آنفلوآنزا  به 
احتمال ابتلا به این بیماری وجود دارد. هنگامی که افراد مبتلا 
می‌شوند، با علائمی مانند سردرد، بدن درد، تب‌های بالا، احتمال 
ضعف و بی‌حالی، گلودرد، آبریزش بینی، اشک ریزش و احتمال 
سرفه‌های خشک مواجه می‌شوند. این احتمال وجود دارد که 

تمام این علائم در یک فرد وجود نداشته باشد.
بیماران در خانه بمانند

صالحی گفت: بیماران در مدت زمان بیماری خود می‌بایست 
مایعات فراوان مصرف کنند. همچنین استراحت‌کردن، استفاده 
استفاده  تازه،  و سبزیجات  میوه  ساده، مصرف  از مسکن‌های 
از ویتامین C، دوری از اعضای خانواده نیز به بیماران توصیه 
می‌شود. افرادی که به آنفلوآنزا مبتلا می‌شوند، بهتر است که 
اتاق خود را از سایر اعضای خانواده جدا کنند و در خانه نیز 

ماسک داشته باشند.
اجتناب از حضور کودکان مبتلا در کلاس‌های درس

رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی و مدیریت مصرف آنتی 
بیوتیک‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران ادامه داد: افراد دارای 
علائم عفونت‌های تنفسی، بهتر است از حضور در مکان‌ها و 
وسایل حمل‌ونقل عمومی و کلاس‌های درس خودداری کنند. 
با توجه به اینکه احتمال انتقال این بیماری تا یک هفته وجود 
دارد، من از بیماران درخواست می‌کنم که نسبت به اهمیت 

رعایت عدم حضور در مکان‌های عمومی آگاه باشند.
دانشیار بیماری‌های عفونی دانشگاه علوم‌پزشکی تهران تصریح 
کرد: اگرچه روزهای آلوده تهران را سپری می‌کنیم و آلودگی 

اثر می‌گذارد، اما تعطیلی کلاس‌های  هوا بر سلامت انسان‌ها 
درس سبب کندشدن اپیدمی آنفلوآنزا می‌شود؛ چراکه کودکان 
به راحتی می‌توانند به آنفلوآنزا مبتلا شوند و این بیماری را به 

سایر اعضای خانواده خود منتقل کنند.
احتمال ابتلا به بیماری شدید در گروه‌های پرخطر

بسیار  پزشکان  برای  پرخطر  گروه‌های  اینکه  بیان  با  صالحی 
حائز اهمیت هستند، گفت: زنان باردار، افراد مبتلا به چاقی، 
بیماری‌های  افراد دارای  از ۶ سال،  سالمندان، کودکان کمتر 
زمینه‌ای، مبتلایان به سرطان، بیماران تحت شیمی درمانی، 
بیماران دارای نارسایی‌های قلبی و ریوی این روزها می‌بایست 
بسیار مراقب باشند. این افراد به طور حتم از ماسک استفاده 

کنند و از شست‌وشوی مرتب دست‌ها غافل نشوند.
او ادامه داد: اگر افراد پرخطر به آنفلوآنزا مبتلا شوند، این احتمال 
وجود دارد که شرایط آنها نسبت به سایر افراد سخت‌تر شود و 
به درمان‌های پیچیده‌تر، بستری‌شدن در بیمارستان‌ و مدیریت 

دقیق‌تر نیاز داشته‌ باشند.
عفونی  بیماری‌های  دانشیار 
دانشگاه علوم‌پزشکی تهران درباره 
به مراکز درمانی  افزایش مراجعه 
اطلاعاتی  اساس  بر  داد:  توضیح 
موارد  تعداد  دارم،  اختیار  در  که 
مثبت آنفلوآنزا نسبت به اوایل آبان 
ماه ۳۰ درصد افزایش یافته است. 
افزایش تعداد موارد مثبت آنفلوآنزا 
بیانگر ورود جدی به یک پیک این 

بیماری است.
مبتلایان به آنفلوآنزا به 
آنتی‌بیوتیک نیاز ندارند

رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی و مدیریت مصرف آنتی 
بیوتیک‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه آنفلوآنزا 
یک بیماری ویروسی است، اظهار کرد: حدود ۹۰ تا ۹۵ درصد 
بیماران به آنتی‌بیوتیک نیاز ندارند. این احتمال وجود دارد که 
برخی بیماران مبتلا به آنفلوآنزا به مواردی مانند ذات‌الریه و 
سینوزیت مبتلا شوند و با نظر پزشک به آنتی‌بیوتیک نیاز داشته 
بیماران به صورت خودسرانه به  باشند.متاسفانه، هنگامی که 
درمان بیماری با آنتی‌بیوتیک روی می‌آورند، نه تنها احتمال 
ابتلا به عوارض آنتی‌بیوتیکی برای آنها وجود دارد، بلکه روند 
درمان آنفلوآنزا را به تاخیر می‌اندازند. باز هم تاکید می‌کنم که 

احتمال بروز مشکلات در این افراد وجود دارد.
صالحی با بیان اینکه مبتلایان به آنفلوآنزا می‌بایست صبور باشند، 
مسکن‌های  مصرف  استراحت،  فراوان،  مایعات  مصرف  گفت: 
ساده و صبور بودن در دوران بیماری توصیه می‌شود. متاسفانه، 
برخی بیماران صبر کافی برای درمان خود ندارند و انتظار دارند 

در کوتاه‌ترین زمان بهبود یابند.
مصرف خودسرانه دگزامتازون و خطر مرگ

این متخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه درمان آنفلوآنزا 
با آنتی‌بیوتیک دست‌نیافتنی است، توضیح داد: متاسفانه، برخی 
افراد برای درمان به مصرف خودسرانه دگزامتازون روی می‌آورند. 
مشکلات  بروز  سبب  می‌تواند  دگزامتازون  خودسرانه  مصرف 
جدی و حتی مرگ بیمار شود. تزریق دگزامتازون در آنفلوآنزا 
در بسیاری از موارد سبب بروز مشکلات جدی شده و به هیچ 

وجه توصیه نمی‌شود.
ضرورت پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزا

او درباره تزریق واکسن آنفلوآنزا توضیح داد: در شرایط کنونی 
بهتر است که بر پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزا تمرکز کرد تا 
تزریق واکسن در  اگرچه  اقدام کرد.  تزریق واکسن  به  نسبت 
حالت کلی توصیه می‌شود اما به نظر می‌رسد که اغلب موارد 
آنفلوآنزا »ساب‌کلاد K« باشد و این سوش در واکسن‌هایی که 

برای سال جاری طراحی شده، وجود ندارد.
رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی و مدیریت مصرف آنتی 
بیوتیک‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران توضیح داد: بر اساس 
شرایط کنونی، بهتر است که بر پیشگیری متمرکز شویم. در 
حال حاضر، ماسک زدن، شستن مرتب دست‌ها و اجتناب از 
بسیار  واکسن  تزریق  به  نسبت  عمومی  مکان‌های  در  حضور 

مهمتر است.

آنفلوآنزا در ایران به مرحله اپیدمی رسید
خطر مرگ بیماران با آمپول دگزا
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تورم می‌تازد، دستمزد می‌ماند؛

چرا جامعه هر سال فقیرتر می‌شود؟

خبر کوتاه

دستمزد  افزایش  اخیر،  سال‌های  طی  رویداد24/ 
کارگران و کارمندان عملًا »جبران گذشته« بوده، 
نه »حمایت از آینده«. هر بار که درصدی به حقوق 
اضافه شده، فاصله‌ای که تورم ساخته بیشتر از آن 
بوده که با این افزایش‌ها پر شود. در نتیجه، مردم هر 
سال فقیرتر می‌شوند بدون اینکه ظاهراً تغییری در 

حقوق ماهانه‌شان دیده شود.
 سال‌هاست که شاخص‌های رسمی یک حقیقت 
و  می‌رود  بالا  روز  هر  تورم  می‌زنند:  فریاد  را  تلخ 
این شکاف  دستمزد‌ها هر سال عقب‌تر می‌مانند. 
تنها یک اختلاف عددی نیست؛ شکافی است که 
هر روز از کیفیت زندگی مردم کم می‌کند، امید را 
فرسوده‌تر می‌سازد و احساس بی‌ثباتی را در تمام 
طبقات اجتماعی پخش می‌کند. هیچ کالایی نیست 
که در این مسابقه افسارگسیخته تورم، سرعتش از 

معیشت مردم کمتر باشد.
حقوق‌ها ثابت می‌ماند و قیمت‌ها نمی‌ایستند

و  کارگران  دستمزد  افزایش  اخیر،  سال‌های  طی 
کارمندان عملًا »جبران گذشته« بوده، نه »حمایت 
از آینده«. هر بار که درصدی به حقوق اضافه شده، 
فاصله‌ای که تورم ساخته بیشتر از آن بوده که با این 
افزایش‌ها پر شود. در نتیجه، مردم هر سال فقیرتر 
حقوق  در  تغییری  ظاهراً  اینکه  بدون  می‌شوند 

ماهانه‌شان دیده شود.
طبقه  خانواده‌های  که  است  نقطه‌ای  همان  این 
است؛  داده  هل  فقر  حاشیه  به  نیز  را  متوسط 
تا همین چند سال پیش خرید  خانواده‌هایی که 
خانه یا خودرو برایشان رویا نبود، اما اکنون هزینه 
به  برایشان  نیز  فرزندان  آموزش  و  درمان  اجاره، 

چالش بدل شده است.
قدرت خریدی که هر سال آب می‌رود

مفهوم  یک  فقط  فقیرشدن 
اقتصادی نیست؛ یک تجربه 
روزمره است. تجربه‌ای که در 
توان  در  خانوار،  خرید  سبد 
سفر کردن، در خوردن یک 
خانه  از  بیرون  غذایی  وعده 
و حتی در توان خرید لباس 

برای کودکان دیده می‌شود.
مردم  می‌گویند  اقتصاددانان 

زمانی احساس تورم می‌کنند که »قدرت انتخاب« 
شان کم شود. امروز انتخاب‌های جامعه به حداقل 
حق  قیمت  و  کیفیت  میان  مردم  است.  رسیده 

انتخاب ندارند؛ میان نیاز و مصلحت سرگردانند.
تورم، امنیت روانی مردم را نابود می‌کند

جیب  فقط  بلندمدت  تورم  که  اینجاست  مشکل 
مردم را خالی نمی‌کند؛ امنیت روانی آنها را نیز نابود 
می‌کند. جامعه‌ای که هر روز می‌ترسد فردا از پس 
هزینه‌هایش برنیاید، امید جمعی‌اش کمتر می‌شود 
و میل به مهاجرت، نارضایتی و بی‌اعتمادی جای 

آن را می‌گیرد.
این روند فقط اقتصادی نیست؛ اجتماعی، فرهنگی 
از  را  خود  ثبات  کشور‌ها  است.  سیاسی  حتی  و 
ایران  اقتصاد  و  می‌گیرند  »پیش‌بینی‌پذیری«  دل 
داده  از دست  را  این عنصر حیاتی  مدتهاست که 

است.
مشابهی  نسخه‌های  سال  هر  سیاست‌گذاران 
یارانه‌ها،  پرداخت  قیمت‌ها،  کنترل  کردند:  ارائه 
حمایت‌های مقطعی و محدودیت‌های تجاری. اما 
هیچ‌کدام نتوانست روند تورم بلندمدت را مهار کند.

نتیجه آن شد که حقوق‌بگیران با درآمدی تقریباً 
ثابت، وارد میدان نبردی شدند که هر بار قبل از 
رسیدن به خط شروع، تورم از آن عبور کرده است.

را  امروز  قیمت  دیروز،  دستمزد  با  که  جامعه‌ای 
می‌پردازد

بحران زمانی آغاز می‌شود که مردم مجبور می‌شوند 
ارزش فردای خود را بفروشند تا امروز را بگذرانند. 
از  بسیاری  امروز  که  است  وضعیتی  همان  این 
کارگران،  می‌کنند؛  تجربه  ایرانی  خانواده‌های 

کارمندان و حتی صاحبان مشاغل کوچک.
به  نیاز  فرساینده،  مسیر  این  از  برون‌رفت  برای 
فقط  نه  که  داریم  سیاست‌هایی 
بنیان‌های  بلکه  دستمزد،  اعداد 
اعتماد  و  اقتصادی  ثبات  تولید، 

اجتماعی را ترمیم کند.
تا زمانی که دستمزد مردم با شتاب 
نشود،  هماهنگ  هزینه‌ها  واقعی 
خواهد  فقیرتر  سال  هر  جامعه 
شد حتی اگر روی کاغذ حقوق‌ها 

افزایش یابد.

ثبت‌نام حج تمتع ۱۴۰۵ آغاز شد
مهر/  ثبت نام قطعی حج تمتع ۱۴۰۵ و انتخاب 
آذر  روز ۱۵  از  استانی  ترتیب  اساس  بر  کاروان‌ها 
ماه آغاز شد و متقاضیان می‌توانند بر اساس لیست 
اعلامی در هر استان، کاروان مدنظر را انتخاب کنند.

حمید رضا محمدی، معاون توسعه مدیریت و منابع 
سازمان حج و زیارت به متقاضیان توصیه کرد: در 
باشند چراکه  داشته  را  کاروان دقت لازم  انتخاب 
لحاظ  از  کاروان‌ها  و  ندارد  وجود  جابجایی  امکان 
قیمت، تاریخ اعزام، گروه قیمتی هتل‌های مدینه 
و مکه و مدینه قبل یا مدینه بعد بودن با یکدیگر 

متفاوت هستند.
آن  دلیل  و  کاروان‌ها  قیمتی  تفاوت  درباره  وی 
توضیح داد که تفاوت قیمت‌ها بر اساس هتل محل 
اسکان مکه و مدینه و طول مسیر پرواز می‌باشد؛ 
کف قیمتی کاروان‌های عادی از حدود ۳۲۹ میلیون 
تومان  میلیون   ۳۸۴ حدود  آن  سقف  و  تومان 
از حدود قیمت  نیز  می‌باشد و کاروان‌های زوجی 
۳۸۴ میلیون تومان تا ۴۰۶ میلیون تومان در نظر 

گرفته شده است.

محمدی همچنین افزود: متقاضیانی که در سال ۹۹ 
برای حج تمتع ثبت نام کرده‌اند و به دلیل شیوع 
اپیدمی و  از  ویروس کرونا و بروز مشکلات ناشی 
برگزاری حج  از  عربستان  دولت  ممنوعیت  اعلان 
تمتع در آن سال، موفق به تشرف نشدند سازمان 
ارز  گرفت  تصمیم  سال  همان  در  زیارت  و  حج 
دریافتی برای حجاج ثبت نام شده را عیناً طبق نرخ 
مصوب دولت با میزان پرداخت اقساط واریزی ایشان 
برایشان  امانت  به صورت  و  محاسبه  نام  ثبت  در 
یک  سال  آن  در  که  زائرینی  لذا  نماید؛  نگهداری 
قسط پرداخت کرده بودند و تا کنون موفق به تشرف 
نشدند بر اساس جدول تعیین شده نرخ هزینه‌های 
هتل محل اقامت و گروه‌های قیمتی مختلف که 
در حج ۱۴۰۵ می‌بایست پرداخت نمایند از ۱۲۷ 
میلیون تومان و سقف آن نیز ۱۸۲ میلیون تومان 
می‌باشد و همچنین هزینه پرداختی زائرینی که در 
حج تمتع ۹۹ دو قسط خود را پرداخت کرده بودند 
از حدود ۱۲۱ میلیون تومان تا ۱۷۶ میلیون تومان 

خواهد بود.
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سرمربی تیم والیبال سرو زنجان: 
نمی‌گذاریم مسائل مالی مانع ادامه مسیر 

والیبال بانوان زنجان شود

رییس هیات جانبازان و توان‌یابان زنجان :
۱۵ ورزشکار زنجانی در مسابقات پاراآسیایی 

حضور می‌یابند

سرپرست هیأت بوکس استان زنجان خبر داد:
اعزام بوکسورهای زنجانی به مسابقات کشوری

ایسنا/  سرمربی تیم والیبال بانوان سرو زنجان حاضر در مسابقات لیگ دسته یک 
بزرگسالان، با اشاره به روند موفقیت‌آمیز تیمش در مرحله رفت رقابت‌ها، گفت: 
با وجود همه سختی‌های مالی، تیم را با قدرت جلو می‌بریم و اجازه نمی‌دهیم 

مشکلات مالی سد راه پیشرفت‌مان شود.
فریبا هیجرودی ، با بیان اینکه تیم سرو امسال در یکی از معتبرترین لیگ‌های 
کشور حضور دارد، اظهار کرد: در مرحله رفت که از ۲۵ تا ۲۹ آبان در فریدون‌کنار 
برگزار شد، در گروه خودمان قهرمان شدیم و حتی تیم میزبان را که بازی سختی 
هم بود و پخش زنده داشت، شکست دادیم. شیراز، قم و بابل را هم تقریباً 

قاطعانه بردیم.
وی افزود: تمرینات از هفت آذرماه از سر گرفته شد و نوزدهم آذر برای مرحله 
برگشت اعزام می‌شویم. پیش‌بینی ما این است که در مرحله برگشت هم سرگروه 
باشیم و با توجه به ساختار پلی‌آف، تیم ما حتماً جزو هشت تیم برتر خواهد بود.

سرمربی تیم والیبال بانوان سرو زنجان درباره مشکلات مالی تیم گفت: در این 
مرحله حامی مالی ثابت نداشتیم و عملًا تیم خودگردان است. بخشی از هزینه‌ها 
را بازیکنان پرداخت کرده‌اند و بخش دیگر را باشگاه و در واقع خودمان شخصاً 

تقبل هزینه کرده‌ایم. امیدواریم جلوتر بتوانیم اسپانسر قطعی جذب کنیم.
هیجرودی درباره نقش هیئت والیبال نیز توضیح داد: می‌دانیم که طبق قوانین، 
تأمین مالی تیم‌ها به‌طور مستقیم بر عهده هیئت نیست، اما معمولاً در حد امکان 
همراهی‌هایی انجام می‌شود. ما هم امیدواریم اگر فرصتی فراهم شود، هیئت و 
سایر مجموعه‌های ورزشی استان بتوانند در حد مقدورات کنار تیم باشند. حضور 
یک تیم نماینده استان در سطح ملی، با حمایت کوچک هم می‌تواند مسیرش 

آسان‌تر شود.
او با اشاره به اینکه سرو تنها نماینده استان در لیگ دسته یک بزرگسالان بانوان 
است، ادامه داد: تیم ما ظرفیت حضور در جمع چهار تیم برتر را دارد و حتی 
شانس صعود به لیگ برتر نیز وجود دارد. این موضوع برای زنجان می‌تواند یک 
اتفاق بزرگ باشد. بیش از ۱۲ سال است که استان در لیگ برتر والیبال بانوان 

نماینده نداشته است.
سرمربی تیم والیبال بانوان سرو زنجان تاکید کرد: فعالیت تیم فقط یک کار 
ورزشی نیست؛ ۲۵ جوان در یک محیط سالم، منظم و اخلاق‌محور کنار هم کار 
می‌کنند. حمایت از این مسیر، نوعی سرمایه‌گذاری اجتماعی برای آینده استان 

است و امیدواریم مجموعه‌های مختلف این اهمیت را ببینند.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  رییس هیات جانبازان و توان‌یابان زنجان گفت: در 
مسابقات پاراآسیایی جوانان و بزرگسالان ۲۰۲۵ دبی کشور امارات ۱۵ ورزشکار از 
استان به این رقابت‌ها اعزام می‌شوند که در مقایسه با دوره قبل افزایش چشمگیری 

را نشان می‌دهد.
طیب یوسفی امیری افزود: بازی‌های پاراآسیایی جوانان ۲۰۲۵، از ١۶ تا ٢٣ آذر 

١۴٠۴ در شهر دبی برگزار می‌شود.
وی اظهار داشت: در این رویداد، یک هزار و ۵۰۰ ورزشکار جوان پارالمپیکی از ۴۵ 
کشور حضور خواهند داشت که جشنی در ستایش استقامت، ورزش فراگیر و برای 

پرورش استعدادهای جوان محسوب می شود.
یوسفی امیری یادآور شد: شعار این دوره از رقابت‌ها »تولدی برای پرواز به اوج« است 
که روحیه، اراده و استقامت ورزشکاران جوان پارالمپیکی سراسر آسیا را منعکس 

می‌دهد.
رییس هیات جانبازان و توان‌یابان زنجان ادامه داد: این رخداد هر دو سال یکبار 
برگزار می شود که استان زنجان نیز در مقایسه با قبل و به لحاظ تعداد اعزامی ها و 

حتی کیفیت ورزشکاران روند رو به رشدی را طی کرده است.
ملی  تیم  بازیکن  به‌عنوان  امیری  /یکشنبه/رقیه  اساس  این  بر  داشت:  اظهار  وی 
بسکتبال با ویلچر سه‌نفره و آذر همایون‌پور به‌عنوان سرمربی این تیم، میثم امینی 
در رشته مچ اندازی، شهروز حسینی بوچیا به مسابقات پاراآسیایی جوانان ۲۰۲۵ 

دبی اعزام می‌شوند.
رییس هیات جانبازان و توان‌یابان زنجان در ادامه با بیان اینکه سال‌های ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ این هیات رتبه اول گروه خود را کسب کرد گفت: همچنین این هیات سال 
۱۴۰۰ رتبه دوم را به دست آورد و این در حالی است که با توجه به توانمندی و 

شایستگی ورزشکاران، ۱۵ ورزشکار و دو مربی در اردوی تیم ملی حضور دارند.
یوسفی امیری خاطرنشان کرد: سیاست‌های این فدراسیون ارتقای جایگاه اجتماعی 
مربیان، داوران، پیشکسوتان و قهرمانان است که در این راستا برنامه‌های ورزشی 

متنوعی برای خانواده ورزشکاران اجرا خواهد شد.

هیأت  سرپرست  رسا/  موج 
بوکس استان زنجان گفت: تیم 
منتخب جوانان استان زنجان 
طی مراسمی، برای شرکت در 
مسابقات قهرمان کشوری عازم 
استان البرز شد. مهدی فغفوری 
اظهار کرد: تیم منتخب بوکس 
از  متشکل  زنجان،  استان 
بوکسورهای مستعد و پرانگیزه، با تکیه بر ماه‌ها تمرینات فشرده و برنامه‌ریزی‌شده، 
آماده رویارویی با حریفان خود در مسابقات قهرمانی کشوری است. وی تصریح کرد: 
استان البرز به عنوان میزبان این دوره از رقابت‌ها، شاهد حضور استعدادهای جوان 
از سراسر کشور خواهد بود، انتظار می‌رود تیم اعزامی زنجان بتواند با نمایش بهترین 
عملکرد خود، نتایج درخشانی را برای استان به ارمغان آورد. سرپرست هیأت بوکس 
استان زنجان افزود: حضور تیم منتخب استان زنجان در مسابقات قهرمان کشوری 
جوانان، نشانه‌ای از پتانسیل بالای ورزشکاران این رده سنی و سرمایه‌گذاری بر آینده 
ورزش استان است، این اعزام می‌تواند انگیزه‌ای مضاعف برای سایر جوانان و نوجوانان 

ایجاد کرده و به رشد و توسعه ورزش در سطوح پایه کمک شایانی کند.

رویداد24/ در حالی‌که طی روزهای گذشته بحث حجاب دوباره 
به موضوع اصلی فضای سیاسی و اجتماعی کشور تبدیل شده، 
به  نیز  زنان  بخش  در  کیش  سالانه  ماراتن  مسابقه  برگزاری 
حاشیه‌های گسترده‌ای کشیده شده است. با این حال به‌نظر 
در  که  نبودند  فرهنگی  و  قضایی  دستگاه‌های  تنها  می‌رسد 
شکل‌گیری این وضعیت نقش داشتند؛ فدراسیون دوومیدانی 
نیز با اظهارات و اقدامات پیش‌دستانه، عملًا زمینه‌ساز حساسیت 
بیان روشن‌تر، فدراسیون  به  و هیجانی‌شدن فضا شده است. 
دوومیدانی چند روز پیش از شروع ماراتن کیش با پرونده‌سازی 
افکار  رویداد،  این  برگزارکنندگان  علیه  رسانه‌ای  فضاسازی  و 

عمومی را به سمت برخورد قضایی سوق داده بود.

ماراتن کیش چیست؟
ماراتن کیش یک رویداد دوومیدانی همگانی است که هر ساله 
در اواخر پاییز در جزیره کیش برگزار می‌شود. امسال پنجمین 
دوره این رقابت با حضور ۵۲۰۰ دونده زن و مرد در سه مسافت 
۵، ۱۵ و ۴۲ کیلومتر برگزار شد؛ رقابتی که در نخستین دوره 
توسط  کیش  ماراتن  مسیر  داشت.  شرکت‌کننده   ۵۰۰ تنها 
فدراسیون جهانی  انجمن جهانی AIMSزیرمجموعه رسمی 
دوومیدانی متر و استانداردسازی شده و تنها مسابقه ثبت‌شده 

ایران در سایت فدراسیون جهانی محسوب می‌شود.

درخواست برخورد قضایی با مسابقه‌ای که هنوز 
برگزار نشده!

نایب‌رئیس فدراسیون دوومیدانی که خود در  هاشم صیامی، 
سال ۱۴۰۲ به دلیل حواشی ماراتن کیش مجبور به استعفا 
شده بود چند روز مانده به مسابقه در مصاحبه‌ای با حمله به 
برگزارکنندگان، خواستار ورود دادستانی و وزارت ورزش برای 
برخورد با این رویداد شد؛ در حالی‌که هنوز حتی مسابقه‌ای 

برگزار نشده بود.
برگزارکننده  »تشکل  بود:  گفته  عجیب  اظهاراتی  در  صیامی 
نهادی  را  فدراسیون  و  کرده  معرفی  مردمی  را  خود  مسابقه 

حکومتی تلقی می‌کند.«
او همچنین مدعی شد که برگزاری رویداد آزاد ورزشی بدون 
نظارت فدراسیون دوومیدانی و بدون در نظرگرفتن »موازین 

قانونی و شرعی«، »تبعات مخرب« دارد.
برگزار  هنوز  که  ای  مسابقه  مورد  در  او  که  اینجاست  جالب 
هم نشده گفته بود »با توجه به حواشی متعدد بوجود آمده 
و گزارش‌های واصله به فدراسیون دوومیدانی، دادستانی کل 
کشور و وزارت ورزش و جوانان ارگان‌هایی هستند که می‌توانند 
در تغییر مسیر کنونی و فرهنگ‌سازی برای برگزاری صحیح 

رویداد‌هایی از قبیل دو‌های ماراتن، تاثیرگذار باشند.«

پاسخ تند نهاد برگزارکننده: مجوز داریم و شما فقط 
دنبال پول هستید!

در واکنش به مواضع فدراسیون، پیام دیباج مدیر مسابقه ماراتن 
کیش به ایسنا گفت: »تمام مجوزهای لازم از شورای تأمین، 
منطقه آزاد کیش و معاونت ورزش شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش صادر شده و کمیسیون امنیتی مربوطه نیز تشکیل شده 
است. تنها نهادی که با ما همکاری نکرد، فدراسیون دوومیدانی 

بود.«
دیباج تأکید کرد فدراسیون صرفاً درخواست مالی داشته و از 
رویداد حمایت نکرده است: »سال گذشته پول درخواست‌شده 
بازهم همکاری نکردند. حالا که همه  اما  را هم واریز کردیم 
بهانه‌جویی  دوباره  فدراسیون  شده،  صادر  قانونی  مجوزهای 

می‌کند.«

آقای حدادی! پاسخگوی حواشی خودت باش
پس از پایان مسابقه و آغاز موج حاشیه‌هاکه بخش زیادی از آن 

نتیجه فضاسازی فدراسیون پیش از برگزاری بوداحسان حدادی 
رئیس فدراسیون دوومیدانی ضمن مرزبندی خود با رقابت برگزار 
شده اظهار داشت »خود متولیان باید پاسخگوی حاشیه‌های 
ایجاد شده باشند.« حدادی گفت: »متاسفانه مسئولان منطقه 
آزاد کیش و افراد برگزار کننده، زیر بار هماهنگی با فدراسیون 
نرفتند و به هشدار‌های ما در روز‌های منتهی به برگزاری مسابقه 
هم توجه نکردند. حالا هم با توجه به حاشیه‌های ایجاد شده، 

باید خودشان درباره این موضوع پاسخگو باشند.«
حدادی در حالی مدیران منطقه آزاد کیش را به پاسخگویی در 
مورد حواشی مرتبط با حجاب ماراتن کیش فرا می‌خواند که 
سه عضو تیم ملی دوومیدانی ایران که همراه با حدادی برای 
مسابقات قهرمانی آسیا به کره اعزام شده بودند، اکنون به اتهام 
تجاوز گروهی در زندان هستند؛ اما رئیس فدراسیون تاکنون نه 
توضیح شفافی ارائه کرده و نه مورد بازخواست قرار گرفته است.

ورود سریع دستگاه قضایی؛ پرونده‌سازی برق‌آسا
صدور  با  کیش  دادستانی  مسابقه،  از  پس  ساعت  چند  تنها 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد: »نحوه برگزاری مسابقه موجب خدشه‌دار 
و  عوامل  برای  کیفری  پرونده  و  شده  عمومی  عفت  شدن 

مسئولان رویداد تشکیل شده است.«
علی سالمی زاده دادستان کیش اظهار کرد: »با وجود تذکرات 
و  و مقررات جاری کشور  قوانین  لزوم رعایت  بر  قبلی مبنی 
این  برگزاری  در  حرفه‌ای  و  عرفی  و  شرعی  اصول  همچنین 
مسابقه، مسئولان مربوطه به این تذکرات توجه لازم را نداشتند 
بوده که موجب خدشه‌دار  به‌گونه‌ای  رویداد  برگزاری  نحوه  و 

شدن عفت عمومی شده است.
  با توجه به تخلفات صورت‌گرفته و بر اساس قوانین و مقررات، 
پرونده کیفری برای مسئولان و عوامل برگزارکننده این رویداد 
تشکیل شده است.  در اجرای تأکیدات دادستان کل کشور، 

برخورد با متخلفان باید قاطع، بازدارنده و بدون اغماض باشد؛ 
این برخورد شامل تمامی مسئولان دخیل در برگزاری مسابقه، 
شد.   خواهد  خصوصی  بخش  عوامل  و  دولتی  بخش  از  اعم 
دستگاه قضائی از فعالیت‌های ورزشی و اجتماعی سالم حمایت 
می‌کند، اما با کوتاهی یا بی‌توجهی به ضوابط قانونی و شرعی 

وفق مقررات برخورد خواهد کرد.«
این در حالی است که بنا به گزارش‌های رسیده به رویداد۲۴، 
انجام  موازین  رعایت  برای  متعددی  اقدامات  برگزارکنندگان 
تا  رعایت پوشش گرفته  بنرهای هشدار  از نصب  بودند:  داده 
قرار دادن روسری در پک مسابقه برای شرکت‌کنندگان. تصاویر 
منتشرشده نیز نشان می‌دهد زنان شرکت‌کننده تی‌شرت‌های 

گشاد مسابقه، شلوار و گاه اسکارف بر سر داشته‌اند.
به نظر می‌رسد آنچه رخ داده، مشابه وضعیت عمومی کشور 
مانند سطح  زنان  بوده است؛ یعنی برخی  در مسئله پوشش 
شهر، بدون روسری دویده‌اند و این موضوع به »حاشیه« تعبیر 
شده است. در واقع آنچه رسانه‌های اصولگرا و جریان‌های تندرو 
در ساعات گذشته مبنی بر لزوم افزایش فشار، سخت گیری 
برای کنترل پوشش مطرح می‌کنند، عملا  اقدامات عملی  و 
درخواستی امکان ناپذیر است که نتیجه آن نه رعایت اصول مد 

نظر آنها بلکه برگزار نشدن یک رویداد ورزشی است.

اگر فدراسیون آتش نمی افروخت...
اکنون پرسش این است که با وجود مجوزهای رسمی و پیش‌بینی 
شرایط مسابقه، چرا فدراسیون دوومیدانی پرونده‌سازی کرده و 

وزارت ورزش سکوت اختیار کرده است؟
مسابقه  از  پیش  روز  چند  فدراسیون  اگر  معتقدند  بسیاری 
اظهارنظر جنجالی نمی‌کرد، حساسیت‌ها تا این حد بالا نمی‌رفت 
و رویدادی که سال‌ها بدون مشکل برگزار شده بود، به بحرانی 

حقوقی و رسانه‌ای تبدیل نمی‌شد.

پرونده‌سازان پیش از حادثه ؛پرونده‌سازان پیش از حادثه ؛

 چه کسی ماراتن کیش را به حاشیه راند؟ چه کسی ماراتن کیش را به حاشیه راند؟

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ...... هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی 
راه پیماویری به شناسنامه شماره ۵۵ کد ملی ۵۸۹۹۹۲۶۰۵۸ صادره فرزند قاسم نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری به 
مساحت 5251/25 مترمربع پلاک شماره ۹۳۰ فرعی از ۶۲ اصلی آقای قربانعلی راه پیماویری به شناسنامه شماره ۵۵ کدملی ۵۸۹۹۹۲۶۰۵۸ صادره فرزند 
قاسم نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 21289/39مترمربع پلاک شماره ۳۷۰فرعی از ۶۲ اصلی واقع 
در روستای حسین آباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای نزهت ایرانیار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقديم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای ذبیح اله رسولی سنبل آبادی به شناسنامه شماره ۴۳۶۳۰ کدملی 4280430942صادره زنجان فرزند عظیم در قسمتی از ششدانگ))یک قطعه 
زمین زراعی کاداستری((به مساحت 36440/08مترمربع پلاک شماره ۱۱۳۲ فرعی از ۶۳ اصلی آقای ذبیح اله رسولی سنبل آبادی به شناسنامه شماره 
43630 کدملی 4280430942 صادره زنجان فرزند عظیم ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی  کاداستری((به مساحت23335/73مترمربع پلاک شماره 
۱۱۳۳ فرعی از ۶۳ اصلی  آقای/خانم ذبیح اله رسولی سنبل آبادی به شناسنامه شماره ۴۳۶۳۰ کدملی4280430942صادره زنجان فرزند عظیم در قسمتی 
از اششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت4972/13متر مربع پلاک شماره ۱۱۳۴ فرعی از ۶۳ اصلی  واقع در روستای سنبل آباد سلطانیه 
خریداری از مالک رسمی آقای عظیم رسولی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01*تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460327008014085 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
تبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو عباسی حسین آبادی به شناسنامه شماره 4400028836 
کدملی4400028836صادره فرزند احمد ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی(( به مساحت 21986/91 مترمربع پلاک شماره ۹۴۳ فرعی از 
۶۲ اصلی واقع در روستای حسین آباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای خاتم احمد عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره .......... هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی راه پیماویری به شناسنامه شماره ۵۸۹۰۰۳۳۷۰۰ کد ملی ۵۸۹۰۰۳۳۷۰۰ صادره فرزند رحیم نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 21289/39 مترمربع پلاک شماره ۳۷۰ فرعی از ۶۲  اصلی آقای مصطفی راه پیماویری 
به شناسنامه شماره ۵۸۹۰۰۳۳۷۰۰ کد ملی ۵۸۹۰۰۳۳۷۰۰ صادره فرزند رحیم دو مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 
5251/25 متر مربع پلاک شماره ۹۳۰ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در روستای حسین آباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای نزهت ایران یار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  *تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۱۵۴ – 1404/04/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زمانی فرزند فرخ بشماره شناسنامه ۴۸ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۹۶۱۲۱۰ 
در ششدانگ یک قطعه باغ معروغ به گاومیش اولان به مساحت 13058/30 مترمربع انتقال از مالکیت رسمی علی زمانی به متقاضی واقع در بخش 
هشت زنجان شهرستان طارم روستای کلوچ از پلاک ۱۸۶ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01
 *تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16 
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سید مظاهر محمدی معاون و بازیس دفترخانه های اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم  حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ........... هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مهدی اسمعیلی به شناسنامه شماره ۱۰۷ کدملی 5899985410 صادره فرزند محمد در ششدانگ))یک قطعه زمین کاداستری((به مساحت 
43157/23 مترمربع پلاک شماره ۹۵۲ فرعی از ۸۵ اصلی   آقای مهدی اسمعیلی به شناسنامه شماره ۱۰۷ کدملی ۵۸۹۹۹۸۵۴۱۰ صادره فرزند محمد 
ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 18121/49 متر مربع پلاک شماره ۹۹۴ فرعی از ۶۳ اصلی  واقع در روستای والایش و سنبل 
آبادی سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمد زاده و محمد اسماعیلی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند.  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/16  
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تصویر کامل از 
وضعیت ایران 

در جام جهانی ۲۰۲۶
برنا/  در نخستین دوره ۴۸ تیمی جام جهانی، تیم 
ملی ایران در گروهی قرار گرفته که باید با سه رقیب 
کاملا متفاوت از سه قاره مختلف تقابل داشته باشد. 

و مشخص  قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶  انجام  با 
تیم‌ها در نخستین دوره ۴۸ تیمی  شدن وضعیت 
تاریخ این رقابت‌ها، تیم ملی ایران در گروه G قرار 

گرفت.
گروهی که سه رقیب متفاوت و از سه قاره مختلف 
یعنی بلژیک، مصر و نیوزیلند در آن حضور دارند. این 
دوره از جام جهانی از ۲۱ خرداد ۱۴۰۵ آغاز خواهد 

شد و در ۲۸ تیر ۱۴۰۵(به پایان می‌رسد.
نخستین دیدار ایران برابر نیوزیلند است، تیمی که با 
قرار گرفتن در رتبه ۸۶ رده‌بندی فیفا، به عنوان یکی 
از کم تجربه‌ترین تیم‌های حاضر در مسابقات شناخته 
می‌شود. نیوزیلند تاکنون فقط دو بار در جام جهانی 
به سال‌های ۱۹۸۲  این دو حضور  حاضر شده که 
و ۲۰۱۰ بازمی‌گردد و نکته مهم این است که این 
تیم هنوز موفق به کسب حتی یک پیروزی در جام 

جهانی نشده است.
ایران و نیوزیلند تاکنون دو بار در تاریخ تقابل‌های 
خود مقابل هم قرار گرفتند که یکی با پیروزی سه 
بر صفر تیم ملی و دیگری با تساوی بدون گل همراه 
 ۱۴۰۵ خرداد   ۲۵ تاریخ  در  بازی  این  است،  بوده 

برگزار خواهد شد.
خود  دیدار  دومین  در  ایران  مسابقه،  این  از  پس 
مقابل بلژیک قرار خواهد گرفت، تیمی که از سید 
انتخاب شد و قرعه کشی این تقابل را به نخستین 
رویارویی رسمی تاریخ دو تیم تبدیل کرد. بلژیک که 
در جام جهانی قبلی عملکرد ناامیدکننده‌ای داشت 
و در مرحله گروهی حذف شد، پس از آن وارد یک 
دوره بازسازی شد و در رقابت‌های یورو دو سال بعد 
به  ترکیب‌های خود  از جوان‌ترین  یکی  با  توانست 
مرحله یک هشتم نهایی برسد. این تیم همچنین 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را بدون شکست پشت 
از تیم‌های مدعی پا  سر گذاشت و به عنوان یکی 
به مسابقات می‌گذارد. دیدار ایران و بلژیک دومین 
مسابقه شاگردان قلعه‌نویی خواهد بود و طبق برنامه 

در تاریخ ۳۱ خرداد ۱۴۰۵ برگزار می‌شود.
ایران در مرحله  تیم ملی  سومین و آخرین رقیب 
گروهی، مصر است، تیمی صاحب نام در قاره آفریقا 
با  و  قاره  این  تیم ملی  ترین  به عنوان قدیمی‌  که 
سابقه هفت قهرمانی در جام ملت‌های آفریقا شناخته 
می‌شود. مصری‌ها تاکنون در سه حضور خود در جام 
جهانی در سال‌های ۱۹۳۴، ۱۹۹۰ و ۲۰۱۸، هرگز 

موفق به کسب پیروزی نشده‌اند.
بار در تاریخ مقابل یکدیگر  ایران و مصر تنها یک 
به  یک  بر  یک  تساوی  نتیجه  با  که  گرفتند  قرار 
پایان رسیده است. رویارویی ایران و مصر در مرحله 
رقم می‌خورد  گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ در حال 
که شاگردان قلعه نوعی چندی پیش در تورنمنت 
دوستانه امارات انتظار صر را در فینال می‌کشیدند اما 
این تقابل رخ نداد. با این حال نمایش تیم ملی مصر 
کنونی  وضعیت  از  واضح  صویری  ازبکستان  مقابل 
یاران محمد صلاح را نشان می‌دهد که این تیم با 
اوج آمادگی خود فاصله دارد و می‌تواند یکی از رقبای 
قابل کنترل برای تیم ملی ایران باشد. این مسابقه در 

تاریخ ۵ تیر ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.

شماره  QUIK-MTمدل:1399،به  تیپ:  بک  هاچ  سواری  خودرو  سبز  برگه 
ایران NAS841100L1049871،پلاک  شاسی:  شماره   M15/8915890 موتور: 
87-241ص76 بنام خانم مرصع رستمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
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یک جامعه‌شناس می‌گوید: در مجلس اراده‌ای برای تامین حقوق زنان 
در قالب تصوب قوانین کارآمد حمایتی وجود ندارد حتی ممکن است 
در تصویب برخی قوانین منفعت مردان نیز در نظر گرفته نشود، مساله 
این است که در رویکرد ایدئولوژیک زن »جنس دوم« است و باید در 
موقعیت فرودست بماند. روز چهارشنبه ۱۲ مهر، سقف مهریه مشخص 
و به تصویب مجلس رسید. در حالی که در قوانین شریعت حاکم بر 
قوانین خانواده برای مهریه هیچ سقف و محدوده‌ای تعیین نشده و مرد 
موظف به پرداخت مهریه مورد توافق با زن است، اما این موضوع در 
راستای کاهش اضطراب مردان در زندگی زناشویی و همچنین کاهش 
جمعیت کیفری زندان‌ها دو بار دستخوش تغییر شد. نخستین بار در 
اسفند ۱۳۹۱ و با تصویب قانون حمایت خانواده بود که سقف ۱۱۰ برای 
مسئولیت کیفری زوج در پرداخت مهریه تعیین شد و بار دیگر روز۱۲ 
آذر که این عدد به ۱۴ سکه قابل مطالبه و پیگیری برای زنان تغییر کرد. 
فارغ از دلیل‌تراشی‌های مجلس مردانه اما حقیقت آن است که این میزان 
دغدغه که مجلسیان برای حفظ کیان خانواده و کاستن از اضطراب‌های 
مردانه ادعا می‌کنند، درباره حقوق زنان در جامعه و خانواده مشاهده 
نمی‌شود. آمار بالای زن‌کشی‌ها در خانواده و بی‌توجهی مجلس برای 
قانون‌گذاری شایسته در این خصوص، تدبیر کردن برای به‌روزرسانی و 
رفع چالش حقوق زنان برای خروج از کشور، طلاق، ارث و… همگی از 
مواردی هستند که مجلس به کناری نهاده است و تنها هم و غم خود 
را مصروف کاستن از اثرگذاری تنها حق زنان کرده است، تنها حقی که 

مشروط بود و امروز بر آن شروط مترتب شده است. 
اما علت این رفتارهای یکجانبه‌گرایانه از سوی مجلس چیست، زنان 
داشته  رویکردها  این  بر  چندانی  تاثیرگذاری  نمی‌توانند  چرا  مجلس 
باشند؟ »عالیه شکربیگی« استاد جامعه‌شناسی در گفت‌وگو با خبرنگار 

ایلنا به این سوالات پاسخ داده است که در ادامه می‌خوانید. 
ساختار حاکم بر مجلس ایدئولوژیک است

شکربیگی نوع رفتارهای مجلس را فراتر از مساله دین بلکه در قالب یک 
گفتمان ایدئولوژیک و سنتی می‌داند و توضیح می‌دهد: ساختار حاکم 
بر مجلس و جامعه یک ساختار ایدئولوژیک است. این ساختار اقتضا 
می‌کند که زنان بیشتر در خانواده باشند و به‌عنوان مادر یا همسر به 
انجام وظیفه بپردازند و کمتر در عرصه اجتماعی و عرصه عمومی ورود 
پیدا کنند. با چنین رویکردی می‌توان گفت نه تنها هدف مجلس بلکه 
ظاهرا هدف سایر نهادهای سیاست‌گذاری، اجرایی و قانونی، تصویب 

قوانینی در حمایت از زنان نیست. 
او آمار چشمگیر پدیده زن‌کشی در کشور را ناشی از همین بی‌توجهی 
نسبت به زنان می‌داند: وقتی قانونِ کارآمدی برای حمایت از زنان وجود 
ندارد، نتیجه آن می‌شود که مردان مستعد چنین رفتارهایی، با اطلاع و 
استفاده از این ناکارآمدی قانونی، در یک لحظه جنون آنی، دست به قتل 
دختر، همسر یا خواهر خود می‌زنند مانند آنچه در جریان قتل رومینا 
توسط پدرش شاهد بودیم. این مساله نشان می‌دهد که حقوق زنان 

نادیده گرفته شده و قوانین هم در این زمینه تغییر نمی‌کنند.
قانون‌گذار  از طرف دیگر شاهد تصمیم مجلس  اما  وی تصریح کرد:‌ 
برای کاهش سقف مهریه از ۱۱۰ سکه به ۱۴ سکه هستیم، موضوعی 
زمینه‌ساز کاهش ضمانت اجرای مهریه، افزایش ریسک ازدواج‌های بدون 
پشتوانه مالی، و در نهایت افزایش فشار اجتماعی بر زنان می‌شود. این 
تفاوت رویکرد مجلس نسبت به دو موضوعی که زندگی زنان را تحت 

تاثیر قرار می‌دهد به نظر من نشان دهنده روحیه مردسالار مجلس است 
که از حلقه سخت قدرت نشات گرفته است. 

به گفته این جامعه‌شناس در مجلس ما تعداد نمایندگان زن کم است به 
علاون اینکه بسیاری از این زنان به نظر می‌رسد دغدغه مسائل زنان را 
هم ندارند: مثلًا لایحه تامین امنیت زنان در برابر خشونت سال‌ها است 
که معطل مانده و تصویب نشده است و حتی نسخه جدید آن ضمانت 
اجرا و کارایی موثر برای حمایت از زنان را ندارد. چنین مواردی نشان 
می‌دهد اراده‌ای برای تدوین قوانینی اجتماعی و اقتصادی که به صورتی 

موثر از زنان حمایت کند وجود ندارد. 
ساختار ایدئولوژیک در تقابل با عاملیت زنان

او چنین رفتارهایی را نشان‌دهنده این می‌داند که ساختار ایدئولوژیک در 
تقابل با عاملیت اجتماعی زنان بوده و همچنان می‌خواهد مسیر خود را 
طی کند و توجهی به کنشگری زنان ندارد: رویکرد ایدئولوژیک به دنبال 

تحمیل نگاه خود به زنان است.
شکربیگی بر این باور است که در مجلس اراده‌ای برای تامین حقوق زنان 
در قالب تصوب قوانین کارآمد حمایتی وجود ندارد: حتی ممکن است 
در تصویب برخی قوانین منفعت مردان نیز در نظر گرفته نشود، مساله 
این است که در رویکرد ایدئولوژیک زن »جنس دوم« است و باید در 
موقعیت فرودست بماند. یعنی عملًا زن نقش اول را در ساختار ندارد و 

این مرد است که اقدام می‌کند. 
به نفع خود  را  تعالیم اسلام  او معتقد است که برخی تصمیم‌گیران 
مصادره به مطلوب می‌کنند و دین چنین نگاهی به زن ندارد: به نظر 
من این رویکرد مردسالارانه متاسفانه وارد حوزه تصمیم‌گیری و مدیریت 
کشور هم شده است. بنابراین همانطور که گفتم مجلس ممکن است 
حتی به منفعت مردان در کاهش مهریه هم فکر نکند و مساله حفظ 

همان رویکرد ایدئولوژیک باشد. 
تربیت نسلی با نگاه انسانی یک ضرورت است

این جامعه‌شناس تاکید می‌کند که اگر نگاهی انسانی نسبت به مسائل 
اجتماعی داشته باشیم وضعیت متفاوت می‌شود: در حال حاضر اکثر 
مردم در تنگنای اقتصادی شدید قرار دارند حالا تصور کنید در چنین 
وضعیتی یک خانواده دچار فروپاشی شود و مهریه بالایی نیز وجود 
داشته باشد. در یک نگاه انسانی و فرا جنسیتی قوانین باید به به هر دو 
طرف ماجرا توجه و از آن‌ها حمایت کنند. قیمت همین ۱۴ سکه در 
شرایط فعلی حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است که برای 

بسیاری از افراد قابل پرداخت نیست. 

مجلس تابع ایدئولوژی مردسالارانه است؛ 

قوانین به نفع زنان تغییر نمی‌کنند
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ایسکانیوز/ طرح انتقال آب دریا به فلات مرکزی )حد فاصل سیرجان تا 
اصفهان( که با حمایت عمده شرکت فولاد مبارکه اجرا شده است با دستور 

رئیس جمهور افتتاح و بهره‌برداری رسمی از آن آغاز شد.
مسعود پزشکیان شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۴ در مراسمی دستور افتتاح و آغاز 
بهره‌برداری رسمی از طرح انتقال آب دریا به فلات مرکزی ایران را که با 

حمایت عمده شرکت فولاد مبارکه اصفهان اجرا شده است، صادر کرد.
هدف اجرای این پروژه تأمین آب پایدار برای صنایع استان اصفهان است 
که با هزینه ۳۵ هزار میلیارد تومان و مشارکت عمده شرکت فولاد مبارکه 

به طول ۸۰۰ کیلومتر در مسیر سیرجان تا اصفهان اجرا شده است.
با آغاز بهره‌برداری از این طرح وابستگی کامل فولاد مبارکه و بخش قابل 

توجهی از صنایع منطقه به آب زاینده‌رود قطع می‌شود.

وزرای  حضور  با  جاری  هفته  در  مجلس  تخصصی  کمیسیون‌های  ایسنا/ 
فضای  چون  موضوعاتی  و  می‌شود  تشکیل  ارتباطات  و  آموزش‌وپرورش 
سایبری، مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها، اقتصاد دیجیتال و تحقیق‌وتفحص 
فضای  وضعیت  دارد.بررسی  قرار  کار  دستور  در  بزرگ  شرکت‌های  از 
سایبری و سکو‌های مجازی با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و 
همچنین سوال تعدادی از نمایندگان از وزیر آموزش و پرورش در دستورکار 
جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس در هفته جاری قرار دارد.جلسات 
کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی در هفته جاری از روز شنبه 
تا چهارشنبه )۱۵ الی ۱۹( آذر، برگزار خواهد شد.بنا بر روایت ایسنا، مهم‌ترین 

دستور کار کمیسیون‌های تخصصی مجلس در این هفته به شرح زیر است:
حضور وزیر آموزش و پرورش در کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری به 

منظور پاسخگویی به سوالات نمایندگان
- بررسی طرح »مسئولیت اجتماعی شرکت ها« در کمیسیون اجتماعی

- ادامه رسیدگی به طرح رفع موانع و توسعه اقتصاد دیجیتال در کمیسیون 
اقتصادی

- حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
- خارجی به منظور بررسی فضای سایبری و سکو‌های مجازی-بررسی گزارش 
اقدامات و برنامه‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت با حضور وزیر صمت و 

معاونان وی در کمیسیون امور داخلی کشور و شورا‌ها
و  گهر  گل  عملکرد شرکت  از  تفحص  و  تحقیق  انجام  بررسی ضرورت   -
پتروشیمی‌های ذیل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کمیسیون صنایع و 
معادن-انتخاب سه نفر از اعضای کمیسیون‌های تخصصی به منظور عضویت 

در کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۵

 خبرآنلاین/ فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت،روز شنبه در مراسم بزرگداشت 
هفته زن و تکریم مقام مادر و بانوان، افزود: بانوان معمولاً در تمامی عرصه 
های سیاسی در اقلیت هستند، اما باید بدانیم که موضوع زنان تشریفاتی 

نیست و زنان نه بخشی از مشکل که راه حل آن هستند.
بنا بر روایت ایرنا، وی اظهار کرد: با تکه تکه کردن مسایل نمی توانیم به راه 
حل برسیم، نگاه زنان نگاهی جزیی نگر است برای همین نکات به مسایل با 

دقت بیشتری می پردازد.
مهاجرانی گفت: در موضوعات محیط زیست و زنان حرف های زیادی گفته 
می شود اما در مجموع به جایی نمی رسیم، دنیا این مسیر را با سعی و خطا 
طی کرد ندارد و به اینجا رسیدم که مطالبه گری حق شهروند و پاسخگویی 

وظیفه مسِولان است.
وی اظهار کرد: دولت چهاردهم در ابن راستا اقدامات خوبی انجام داده است، 
هر زمان در سیاست گذاری نگاه زنانه به عنوان جنسیت نه یک صفت دیده 

می شود، موفقیت با ما همراه شده است.
نوع نگاه مدیریتی به نقش و جایگاه زنان باید تغییر کند

مهاجرانی گفت: دروس محیط زیست را در کتب مدارس آمده اما در پایه ای 
است که به اندازه کافی کشش زمانی برای آن نیست. زنان در عرصه ای که 
کاملا زنانه است حضور کمتری دارند و باید جنس زنانه و سیاستگذاری را با 

هم داشته باشیم که متاسفانه به زنان توجه نمی شود.
به گفته وی، این نگاه به زنان که هر وقت لازم بود آنها را به میدان می آوریم، 

باید تغییر کند.

وی اظهار کرد: اگر هنوز مشکل پسماند در کشور وجود دارد چون درک 
نکردیم که این مسأله یک موضوع اجتماعی است و باید برای حل آن زنان و 

مردان کنار هم باشند و امیدوارم آنچه که حق زنان است محقق شود. 
وی گفت: مگر می شود بگوییم ۶٠ درصد دانشجویان را زنان تشکیل می 
دهند اما روسای همه دانشگاه ها مرد باشند که لازم است سیاستگذار به 
این موضوع دقت کرده و پاسخ دهد.سخنگوی دولت افزود: اگر می خواهیم 
موضوع زنان و محیط زیست را حل کنیم باید نقش زنان را به رسمیت 
بشناسیم زنان باید در همه مقدرات و سیاستگذاری ها حضور داشته باشند. 

وی گفت: نمی شود جایگاه زن را فقط به زن زیبای زاینده زندگی کوتاه کرد ، 
زن باید آینده و امید را بسازد باید به زنان فرصت داد تا سیستم های مدیریتی 
خود را تقویت کنند و معاونت رئیس جمهور در امور زنان این بخش را دنبال 
می کند.سخنگوی دولت تصریح کرد: خانم دکتر ایرج‌زاد به عنوان یکی از 
بزرگان علمی ایران می‌گفتند که با زنان شبیه گلدان رفتار می‌شود، وقتی 
که تیمی علمی از کشورهای خارجی به ایران می‌آید می‌گویند که ببینید ما 
دکترای فیزیک بانو داریم که توانسته در بهترین دانشگاه فنی ایران به عنوان 

استاد تمام فعال باشد.
که  بپذیریم  باید  هستیم  موضوعات  حل  دنبال  به  اگر  وی،  گفته  به 

سیاستگذاری باید ترکیبی از نگاه زنانه و مردانه باشد.
مهاجرانی اظهار کرد: موضوعات اجتماعی متشکل از موضوعات زنان و مردان 
است و نمی‌شود مردان بنشینند و برای چنین موضوعاتی تصمیم بگیرند و 

بعد بگوییم حالا زنان مهم هستند.

خبرآنلاین/ محمدباقر قالیباف با اشاره به تجربه عملیات‌های وعده صادق 
مهم  دستاوردهای  ایران  برای  درگیری‌ها  این  گفت  روزه  و جنگ ۱۲ 
تاکتیکی و تکنیکی داشته و توان دفاعی کشور در برابر هر قدرت نظامی 

ارتقا یافته است.
محمدباقر قالیباف در بخشی از نشست خبری خود درباره احتمال وقوع 
جنگ مجدد با ایران گفت: نظر شفاف و روشن من با تجربیاتی که در حوزه 
مسائل نظامی دارم، این است که تجربه جنگ، تلخ و سخت است، اما به هر 
حال واقعا عملیات‌های وعده صادق یک، دو و به ویژه سه، تجربه گرانبهایی 
برای ما در حوزه نظامی در بخش‌های تاکتیکی و تکنیکی به همراه داشت. 
این تجربه در صحنه واقعی جنگ بسیار تفاوت دارد. ما در صحنه واقعی 
جنگ با قابلیت‌های دفاعی که دشمن داشت، توانستیم تسلط هوایی بر 
آنها پیدا کنیم و بالای صد موشک را در زمانی محدود شلیک کنیم در 

حالی که بالای ۷۰ درصد آن به هدف اصابت کرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما تجربیات زیادی در ۱۲ روز 
جنگ کسب کردیم و نواخت آتش ما طی این روزها، هر روز حرفه‌ای‌تر 
شد، ابراز کرد: امیداورم هیچ جنگی رخ ندهد، اما آنها در جنگ قبلی 
شکست خوردند و ما امروز شرایطی داریم که به لحاظ کیفی و کمی 
در برابر هر قدرت نظامی از جمله آمریکا و رژیم صهیونیستی پاسخ‌های 

موثرتر و دقیقی تری را دریافت خواهند کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی :
امیدوارم جنگی رخ ندهد، اما آماده‌ایم 

رئیس کمیسیون انرژی :
مدل سه‌نرخی بنزین نه قاچاق را مهار می‌کند 

و نه درآمد خاصی برای دولت دارد
ایلنا/ رئیس کمیسیون انرژی گفت: فکر می‌کنم این مدل افزایش قیمت بنزین توسط دولت نه تأثیر 
قابل‌توجهی بر قاچاق دارد و نه درآمد خاصی برای دولت ایجاد می‌کند که بتواند ناترازی اقتصادی را 

جبران کند؛ در واقع بیشتر یک مسکن است تا یک راه حل بنیادی باشد.
موسی احمدی درباره  افزایش قیمت نرخ سوم بنزین و دغدغه‌های مردم، به‌ویژه اقشار ضعیف،  گفت: 
بحث بنزین، همان‌طور که آقای قالیباف هم تأکید کردند، سیاست‌گذاری‌اش به دولت واگذار شده 
بود. دولت هم جلساتی را برگزار کرد و با توجه به اهدافی همچون استفاده از کارت سوخت شخصی 
و پیشگیری از قاچاق سوخت به دلیل پایین بودن قیمت بنزین، به یک سیاست‌گذاری جدید رسید 

و مصوبه‌ای را گذراندند.
برای خودروهای وزارت امور خارجه، خودروهای دولتی یا وارداتی تبعیض قائل شده‌اند

رئیس کمیسیون انرژی خاطرنشان کرد: ما بر این مصوبه ایراداتی داشتیم که هم اعلام شفاهی کردیم 
و هم به‌صورت کتبی به هیئت تطبیق   ارسال شد. یکی از ایرادات، موضوع ماشین‌های نوشماره بود  
که ما آن را خلاف قانون اساسی می‌بینیم. توجه کنید  جوانی که خانواده تشکیل داده و با زحمت 
اعتبار و پول جمع کرده و ماشین نو خریداری می‌کند و پلاک نو دارد، چرا باید مشمول این تبعیض 
شود؟ این شبیه همان تبعیضی است که برای خودروهای وزارت امور خارجه، خودروهای دولتی یا 
وارداتی قائل شده‌اند. این موضوع را به هیأت تطبیق منعکس کردیم، اما نگاه حقوقی آن‌ها متفاوت 
بود. وی افزود: ایراد دیگر ما به کارگروهی بود که برای تعیین سقف‌ها تشکیل شده بود. خوشبختانه 
هیئت تطبیق ایراد گرفت که این اختیار از سوی مجلس به هیئت دولت داده شده و آن‌ها حق 
نداشتند تصمیم‌گیری را به کارگروه واگذار کنند. این یک ایراد اساسی بود. ایرادات دیگری هم درباره 

ساختار کارگروه و نحوه شکل‌گیری دبیرخانه مطرح شد.
این مدل نه تأثیر قابل‌توجهی بر قاچاق دارد و نه درآمد خاصی برای دولت ایجاد می‌کند

احمدی خاطرنشان کرد: جلساتی را با آقایان داشتیم، در نهایت دولت تصمیم نهایی را گرفت و سه 
نرخی ۱۵۰۰، ۳۰۰۰ و ۵۰۰۰ تومان را اعلام کرد. من فکر می‌کنم این مدل نه تأثیر قابل‌توجهی بر 
قاچاق دارد و نه درآمد خاصی برای دولت ایجاد می‌کند که بتواند ناترازی اقتصادی را جبران کند. در 

واقع بیشتر یک مسکن است تا یک راه حل بنیادی باشد.
وی  در ادامه بیان کرد: ایراد دیگر ما این بود که در این مصوبه فقط بنزین و CNG دیده شده بود. 
چرا LPG نه؟ چرا خودروهای هیبریدی و برقی لحاظ نشده بود؟ ما از مبنا  بازدید میدانی کردیم و 
دیدیم نازل‌های برقی به مقدار زیاد تولید شده و استفاده از خودروهای برقی کاملًا امکان‌پذیر است. 

ما باید به این سمت برویم، یعنی  باید تنوع سبد انرژی را می‌دیدند.
امیدواریم این طرح حداقل نقش یک مسکن را ایفا کند

رئیس کیمسیون انرژی با بیان این که ما معتقدیم باید سوخت را تقسیم کنیم که فقط فشار 
روی یک مجموعه نباشد، ادامه داد: ما امروز واردات بنزین با یک قیمت بالا داریم. تولید ما قطعا 
با مصرف‌مان هم‌خوانی ندارد. همان‌طور که کنار جایگاه بنزین، جایگاه CNG ایجاد کردیم، باید 
جایگاه شارژ برق و جایگاه LPG را هم توسعه دهیم  امیدواریم این طرح حداقل نقش یک مسکن 

را ایفا کند.
وی درباره آثار تورمی افزایش قیمت بنزین گفت: درباره اثر آن بر تورم؛  معتقدم آثار قابل توجهی 
نخواهد داشت. هرچند حمل‌ونقل یک بخش مهم و زیربنایی کشور است، اما میزان افزایش قیمت‌ها 

در این طرح آن‌قدر نیست که اثر چشمگیری بر تورم بگذارد.

دستور پزشکیان برای بهره‌برداری رسمی
 از طرح انتقال آب دریا به فلات مرکزی

وزیر ارتباطات برای بررسی وضعیت فضای 
سایبری به کمیسیون امنیت ملی می‌رود

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت ؛
نمی‌شود مردان بنشینند و درباره موضوعات اجتماعی به تنهایی تصمیم بگیرند


